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We would like to say thank you to all clients for your patience on the last auction. It proved to be one of our 
busiest in respect of number of clients and lots sold. Thank you for giving us time to get all the lots out to 
everyone. A computer glitch which failed to send invoices but then decided to send them a week later caused 
a few inquiries. Computers don’t you love them when they are working but throw them out the window when 
they don’t. My rant over.

This Auction is a little bit smaller than the last, but has lots of good lots through out. It has a wide range of 
A - Z mint and used - sets, singles and collections. Great Britain has a variety of errors through the reigns. 
Interesting Essay’s, Cinderella and Postal History material leads into a range of 1840 1d blacks and line 
engraved. You will find a good run through for all reigns.

With the ongoing uncertainty within the postal system, please check your bid forms have been received.
AVH Team

Office opening hours Monday – Friday 9.00am – 5.00pm

1 All World; A-W predominantly pre-war mixture on small pages, 
mostly c/w, mixed condition m+u (100s) Est. £50

2 Aden; Use accum from Dhows to eQEII inc some sets m+u , 
condition looks good (100 approx) Est. £75

3 Africa; Lovely and varied range from early-QEII inc pmks and few 
covers, condition mixed (250+) Est. £100

4 Aland; Pretty range on 2 s/book pages, inc useful bklt with info 
on the archipelago u/m (50 approx) Est. £30

5 Andorra; Early-modern mint rang on s/book page & hagner (40 
approx) Est. £20

6 Anguilla; M/m+u range inc booklet, m/s (200 approx) Est. £20
7 Ascension; M+u modern inc high vals neatly laid out on hagners, 

good condition mint seems u/m (200 approx) Est. £30
8 Austria; Useful post-war range m+u condition looks good (150+)

Est. £6
9 Bahamas; Useful QV-QEII range, plenty of priced album pages, 

m+u, mixed condition (100s) Est. £50
10 Bahrain; Nice range of m+u from early-modern, condition mixed 

(200+) Est. £60
11 Barbados; Nice accum m+u few sets but plenty for sorting, good 

condition (200+) Est. £55
12 Belgium; Ideal range for sorting inc a lot of earlies, sheets, 

condition looks good, mixed condition (100s) Est. £65
13 Br Guinana; Mostly QV-GVI m+u, good condition (150+) Est. £30
14 Brazil; Early-modern colln on 50+ leaves, mostly used, mixed 

condition (100s) Est. £40
15 British Caribbean; QEII colln on 100 approx pre-printed pages, 

bit sparse but pretty, mixed condition m+u (100s) Est. £75

16 Bulgaria; Interesting unpicked range inc plenty of earlies, quite a 
bit of dup, m+u, generally good condition (100s) Est. £40

17 Cayman Is; Good range from GV-modern m+u, good condition 
(250+) Est. £30

18 Ceylon; Fantastic mixture of material, ideal for sorting, m+u 
mixed condition (100s) Est. £70

19 Congo; Republic; Pretty range with plenty of thematic material 
m+u condition looks generally good (200+) Est. £25

20 Costa Rica; Range of pretty Simon Hargreaves prints, good 
condition (50+) Est. £150

21 Crete; Early m+u colln, mixed condition (40+) Est. £25
22 Cuba; Lovely mixture great for sorting, plenty of earlies also a 

mint modern section, mixed condition (100s) Est. £45
23 Curacao; Good m+u range of material on 20 approx pages (200 

approx) Est. £35
24 Cyprus; Lovely accum with plenty of earlier material, m+u mixed 

condition (100s) Est. £75
25 Czech Rep; Mostly mint post-war range on 3 s/book pages, 

pretty, good condition (50+) Est. £35
26 Denmark; Colln early-modern & exercise book with plenty of 

material m+u mixed condition (100s) Est. £40
27 Dominca; Large range from all periods, hours of fun sorting to be 

had! m+u mixed condition (100s) Est. £70
28 Ecuador; 1896-1950s colln inc few cinderellas, m+u mixed 

condition (125+) Est. £25
29 Egypt; U/m 1950/60s ticketed range on s/book pages cat£1045 

(100s) Est. £75

Album Page Section

FORTH COMING AUCTIONS
(Subject to possible Change)

AVH Postal Auction (AVH 29) – 3rd June 2023 (NO BUYERS PREMIUM)

AVH Postal Auction (AVH 30) – 2nd September 2023 (NO BUYERS PREMIUM)

All lots have estimates (Est.) and are generally reserved at 
80% unless vendor has specified otherwise.

Bid Steps:
£1-£20  Est. £1    Bid steps
£20-£50  Est. £2    Bid steps

£50-£100 Est. £5   Bid steps

£100-£500 Est. £10   Bid steps

£500-£1000 Est. £50   Bid steps

£1000-£5000  Est. £100 Bid steps

General enquiries please email: 
info@avhstampauctions.co.uk
or call Colin Avery: 07938 601513
Pre Auction; to place bids on lots or 
any questions relating to the lots.

Post Auction; for Bid Results and
Despatching contact:
Pauline: 01707 550191
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30 Falkland Is; 1933-modern sparse colln on 50+ pages m+u good 
condition (100+) Est. £100

31 Faroe Is; 1970s/90s pretty u/m colln on small pages cat £738 
(200+) Est. £70

32 Fiji; Lovely range, ideal for sorting, plenty of earlier material m+u 
(100s) Est. £95

33 Fiume; 1918-24 m+u useful range, better items noted, good 
condition (130 approx) Est. £60

34 France; Exensive m+u dup range from early-1950s mixed 
condition (100s) Est. £100

35 Gibraltar; Large range from all periods, loads of material to sort, 
m+u mixed condition (100s) Est. £75

36 Great Britain; P Due & ovpt range, looks mostly used, mixed 
condition (200+) Est. £30

37 Great Britain; Pre-stamp range of covers/entires/letters, 
interesting, condition good for this period (15+) Est. £40

38 Great Britain; Interesting and pretty range of locals, good 
condition m+u (200+) Est. £100

39 Great Britain; 1841-1990s fairly comprehensive colln on 150 
approx pages m+u good condition (100s) Est. £120

40 Greece; Useful range early-modern m+u mixed condition (250+)    Est. £30
41 Grenada; Useful range from earlies to modern m/s, inc FDC, 

mixed condition (200+) Est. £25
42 Jamaica; Early-modern accum some loose m+u mixed condition 

(100s) Est. £60
43 KUT; Useful colln on pre-printed pages, some high vals, m+u 

good condition (125+) Est. £80
44 Laos; Modern mint range, good condition (200+) Est. £50
45 Lebanon; Early colln with some interesting material & mint modern 

ticketed on s/book pages, mixed conditon (200+) Est. £80
46 Liechtenstein; Mint modern range on s/book ages, looks u/m 

(200+) Est. £50
47 Luxembourg; Useful early-modern dup stock m+u mixed 

condition (100s) Est. £25
48 Malaya + States; Large range with some dup on hagner pages 

m+u mixed condition (100s) Est. £50
49 Mauritius; QV-QEII coll on s/book pages, some dup, mixed 

condition m+u (250+) Est. £75
50 Middle East; Lovely accum covering all periods and many 

countries inc Iran, Egypt, mixed condition m+u (100s) Est. £100
51 Monacco; Pretty mint range some u/m inc few sets, better items 

throughout, good condition (250+) Est. £110
52 Montserrat; Nice range with plenty of earlies inc some useful 

mint, good condition (200+) Est. £55
53 Morocco; Useful m+u range on s/book pages, mixed condition 

(100s) Est. £50
54 New Hebrides; Modern mint range and coll all on s/book pages, 

good condition (150+) Est. £40
55 New Zealand; Pretty mostly used early range, mixed condition 

(200 approx) Est. £70
56 Newfoundland; Pretty range on mixture of pages, mixed 

condition, mostly used (150+) Est. £80
57 Nigeria; Useful accum mostly pre-1950s, dup but ideal for 

sorting, mixed condition m+u (100s) Est. £70
58 Nyasaland; M+u range some on s/book pages, mixed condition 

(250+) Est. £35

59 Papua New Guinea; Pretty early-modern range on s/book pages, 
good condition m+u (200 approx) Est. £40

60 Portugal; Extensive range early-modern on s/book pages, mixed 
condition m+u (100s) Est. £35

61 Rhodesias; Pretty range with decent span of material inc high 
vals, mixed condition m+u (250+) Est. £75

62 Romania; Useful modern range, looks mostly mint and good 
condition, c£1200 (100s) Est. £100

63 Russia; Useful 20th C used range on s/book pages, mixed 
condition (100s) Est. £55

64 Sarawak; Range to eQEII, mixed condition c£200+ m+u (40+)  
Est. £25

65 Seychelles; GV-modern colln, good condition m+u (150+) Est. £50
66 Sierra Leone; QEII mint colln inc some varieties not in cat, good 

condition c£225 Est. £40
67 Singapore; Large accum few earlies but mostly modern, mixed 

condition m+u (100s) Est. £50
68 Solomon Is; Early-modern accum, mint earlies but dup, plenty of 

useful material, good condition m+u (150+) Est. £25
69 Somaliand; Pretty m+u accum inc some useful mint, good 

condition (150 approx) Est. £45
70 South African Colonies; Interesting range inc blocks, pmks, on s/

book pages mixed condition m+u (200+) Est. £50
71 Spain; 1990s useful mint range inc m/s 1100+)on s/book pages, 

good condition (100+) Est. £40
72 St Helena; QV-QEII with nice range of earlies on s/book pages 

(60+) Est. £30
73 St Vincent; QV-QEII accum, lots of material to sort, mixed 

condition m+u (200+) Est. £50
74 Sudan; Pre-war colln with some heavy dup inc few high vals and 

officials, mixed condition, m+u c£500+ (200+) Est. £35
75 Swaziland; QV-QEII neat range good condition m+u (125+) Est. £40
76 Sweden; 1872-1980 neat but sparse used colln on written up 

pages and extensive modern u/m range on s/book pages (c£965) 
(100s) Est. £60

77 Switzerland; Wide range of material, ideal for sorting, mixed 
condition m+u (100s) Est. £35

78 Switzerland; Impressive Pro Juventute colln in small s/book good 
condition vfu (200 approx) Est. £75

79 Syria; Very useful early dup colln, large cat. Mixed condition m+u 
(200+) Est. £50

80 Thematics; Olympics unusual 1960s-90s range of sets & covers 
good condition Est. £25

81 Thematics; Railway interesting accum inc p/cards, plenty of 
material here, good condition m+u (100+) Est. £75

82 Trinidad & Tobago; Very nice range with plenty of early material 
for sorting, mixed condition m+u (100s) Est. £100

83 Tunisia; Neat range on s/book pages, mostly post-war, good 
condition m+u (100s) Est. £50

84 Turkey; Mainly post-war range on s/book pages inc Turkish 
Cyprus, mixed condition m+u (100s) Est. £60

85 Turkey; Nice colln from early ovpts-2000s inc back of book 
material, good condition (100s) Est. £100

86 UAE; Wide range of material, good for pickings, good condition 
m+u (250+) Est. £55

87 Zimbabwe; Ticketed u/m 1980s-2000s range good condition 
c£485 Est. £75

End of Album Page Section

World Selections and Mixed Lots
88 A Commonwealth; 1970s-80s complete u/m commemorative 

set from 28 countries, Ascension to Zambia, displayed in 
Lindner style Adapta album: nearly 400 items. Cat £400+  

Est. £44
89 B Early to QEII in 3 large and 1 small albums, Good selection 

of Commonwealth, Europe (inc stock sheets of Monaco), 
Interesting world inc some China, also small Junior album, 
appears mainly low values but Cat would add up, would break 
down for resale, Condition poor to fine. Est. £50

90 A Central America: Early mint and used stock in stockbook. 
Duplication. Includes Cuba, very high Cat includes 21 copies 
of 256 @ £23 each!. Also includes Dominican Republic, 
Guatemala, Salvador, Haiti, Canal Zone, Mexico etc. (100s)  

Est. £40
91 b America’s; Costa Rica, Ecuador, Honduras, Peru, Guatamala in small 

collections or mixed album pages, Early to mid period, would break 
down for resale, condition poor to fine. (Qty) Est. £80

92 A Bulging The Favourite Philatelic Album, Abyssinia to Zanzibar: 
useful France (esp. CFA o’prints), China, Netherlands (& Indies), 
earlier USA: many 100s: occasionally variable. Est. £44

93 B Booklets all world range in shoebox, most mint,odd cto STC 
1300++ Est. £50

 Postal History
94 S China; 1936 China Insurance Co Ltd (Shanghai) Typed 

REGISTERED AIRMAIL Letter to London (via Hanoi) with Registered 
Shanghai Label & Backstamp. Envelope in Good Condition (One 
Stamp Removed). Opened Carefully at Top. Est. £24

95 e Zeppelin: ZEP538 1930 Graf Zeppelin Swiss Flight on Postcard 
with photograph of Zeppelin flying over the city of Basel on 
reverse. Est. £24

96 e Zeppelin: 1932 5th South American Flight of 1932. Card sent 
from Montevideo on the return flight, showing distinctive 
Uruguayan Cachet, similar to most used from this country of 
origin. Est. £24
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97 e Zeppelin: ZEP054 1939 Graf Zeppelin II Karlsruhe Flight on 
postcard with Photograph of Adolf Hitler and Konrad Henlein 
on the reverse side. Est. £26

98 S Ireland; 1979 Irish Republic Postal Strike Buff Envelope with 
Green Imperf Label Re. Courier Service Via M.V. Columbia. 
Envelope Marked ‘Please Cancel Lightly’ with Label Appearing 
Uncancelled. Envelope Complete and in Nice Condition.Est. £20

Omnibus
99 S 1935 Silver Jubilee sets for Morocco, Spanish & French 

currencies and Tangier, minor tone spot on French 21/2d, Cat 
£47. Est. £10

100 E 1935 Jubilee. Single-sided Hagner contaning eight mint sets 
from Basuto., Bechu., Cayman Is, Ceylon, Cyprus, Falkland Is, 
Gold Coast & Hong Kong. Cat £220+ Est. £60

101 E 1949 UPU, 77 Countries, incl Jordan U/M (one stamp missing 
from St Vincent) Est. £110

Abu Dhabi
102 S 1964 complete set (11), vfu. (SG 1/11). Cat £65 Est. £22

Aden
103 S 1937-49 Commems and Defins sets (20v) L/M (SG 13-31) Cat 

£175 Est. £40
104 S 1937 Dhow set complete to 2r, m/m. (SG 1/10). Cat £255  

Est. £120
105 S 1937 5r bright aniline purple Dhow, m/m. (SG 11a). Cat £600  

Est. £300
106 S 1937 Dhows complete Set to 10r (12v) L/M (SG 1-12) Cat 

£1200 Est. £320
107 S 1937 10r olive-green Dhow, m/m. (SG 12). Cat £750 Est. £370
108 S 1939/48 set of 13, used (SG 16/27). Cat £45 Est. £16
109 S 1939/48 set of 13, m/m (SG 16/27). Cat £130 Est. £32
110 S 1939/48 complete set (13), m/m. (SG 16/27). Cat £130
   Est. £44
111 S 1949 Wedding set of 2, u/m (SG 30/1). Cat £40 Est. £14
112 S 1951 surcharged set of 11, used (SG 36/46). Cat £40 Est. £13
113 S 1937/1955 Fresh Mint with Unmounted Selection to 20/- 

Inc Shaded Duplicates. Total 107 Values with Minimum Cat 
£290+ SG 13/75 & SG 1/30 Est. £30

114 S Hadhramaut: 1942 5r brown and green, top value, u/m. (SG 
11). Cat £40 Est. £20

115 S Hadhramaut: 1942/6 defin complete set, 11v m/m (SG 1/11) 
Cat £70 Est. £22

116 S Hadhramaut: 1951 complete set (8), vfu. (SG 20/27). Cat £75  
Est. £26

117 S Seiyun; 1942 set of 11 values, odd short perf. m/m (SG 1/11). 
Cat £60 Est. £18

118 S Seiyun: 1951 complete set of ovpts. (8), m/m. (SG 20/27). Cat 
£55 Est. £18

119 S Seiyun: 1954 complete set of 10 values, u/m. (SG 29/38). Cat 
£27 Est. £13

120 S Seiyun: 1966 complete set (9), vfu. (SG 68/76). Cat £14 Est. £5
Anguilla

121 S 1970 complete set (15), vfu. (SG 84/98). Cat £18 Est. £6
Antigua

122 S 1882 21/2d red-brown wmk crown CA, perf 14, fine used copy 
with A02 cancel, (SG 22). Cat £55 Est. £18

123 S 1882 Onwards Fresh Mint (Many Unmounted) Selection to 
$5. Some Duplication with Shades Inc GV UM Block of Four. 
Total 125 Values Average to Very Fine. SG 21 Onwards with 
Minimum Cat £270 - Later Issues Not Included in Catalogue 
Value. Inc Barbuda Est. £30

124 S 1911 6d purple and drab, vfu. (SG 48). Cat £45 Est. £15
125 S 1927 2/- purple and blue/blue, vfu. (SG 77). Cat £65Est. £22
126 S 1938/51 definitives set to 3d (6v), m/m (SG 98/103). Cat £10

Est. £4
127 S 1938-1951 selection of Commems and defin Sets (25v) l/m 

(SG 95-119) Cat £159 Est. £32
128 S 1938/51 set to £1 fine used (SG98/109) Cat £140 (12v)  

Est. £50
129 S 1949 Silver Wedding pair, m/m. (SG 112/3). Cat £19 Est. £7
130 S 1968 $1.20 booklet. (SG SB1). Cat £12 Est. £4
131 S 1981 complete Independence sets with and without imprint 

dates, u/m. (SG 686A/96A, 686B/96B). Cat £21 Est. £7
132 S Barbuda; 1986 Flowers ovpt sm/s, u/m (SG MS908) Cat £27  

Est. £8
Argentina

133 S 1862/1901 Mainly Used (with Some Mint Unused) Early 
Selection of 77 Values Inc Shade Variations. Hinge Remains 
with Pencil Identification Reverse. Mixed Condition. SG 10/
O277 Cat £580+ Est. £60

Ascension
134 S 1922 1/- black/green Wmk Crown CA, m/m. (SG 9). Cat £32  

Est. £11
135 S 1924 8d grey-black and bright violet, m/m. (SG 17). Cat £22  

Est. £7
136 S 1924 2d grey-black and grey, m/m. (SG 13). Cat £24 Est. £8
137 S 1934 5/- black & brown VFU (SG30) Cat £60 Est. £24
138 S 1938/53 1d black and yellow-orange, m/m (SG 39a). Cat £14

Est. £4
139 S 1938/51 1/2d black and violet, m/m (SG 38). Cat £8 Est. £4
140 S 1938/51 6d black and blue, m/m (SG 43). Cat £14 Est. £4
141 S 1938 1d black and green U/M, SG 39 Cat £45. Est. £12
142 S 1938 1/2d black and violet showing a good vertical shift of 

the black printing south, u/m. (SG 38 var). Est. £15
143 S 1938/53 11/2d black & vermilion, perf 131/2, with Davit flaw, 

slight gum toning, l/m (SG 40a). Cat £400 Est. £65
144 S 1938/53 complete basic set (16) m/m. (SG 38b/47b). Cat 

£275 Est. £90
145 S 1940 3d black and grey, m/m (SG 42a). Cat £20 Est. £4
146 S 1940 4d black and ultramarine, m/m (SG 42c). Cat £17 Est. £4
147 S 1940 3d black and grey perf 13.5, m/m. (SG 42a). Cat £20  

Est. £7
148 S 1956 complete set (13), m/m. (SG 57/69). Cat £150 Est. £50
149 S 1971 complete set (14), m/m. (SG 135/48). Cat £29 Est. £8
150 S 1981 complete set of flowers (15), vfu. (SG 282A/96A). Cat 

£26 Est. £9
151 S 1986 complete set (15), vfu. (SG 409/23). Cat £30 Est. £10
152 S 2002 Island Views definitive set to £5 U/M, SG 851/862 Cat 

£40. Est. £12
153 S 2002 complete set (12), u/m. (SG 851/862). Cat £41 Est. £14
154 S 2004 Sport Fishing (1st series) set and mini sheet x 4 each 

U/M, SG 900/903 & MS904 Cat £44. Est. £12
155 S 2008 Fauna and their eggs definitive set to £5 U/M, SG 

987/998 Cat £52. Est. £15
Australia

156 E 1970 Royal Visit covers x 17 all with the two Royal Visit 
stamps, clean illustrated unaddressed with special postmark.  

Est. £12
157 S 1909 10/-dull green postage due, m/m. (SG D61). Cat £2500

Est. £900
158 S 1913 9d violet (Die II), odd perf fault, used (SG 10). Cat £28  

Est. £6
159 S 1913 2g grey Kangaroo mounted mint, SG 3 Cat £55.Est. £12
160 S 1913 21/2d Kangaroo mounted mint, SG 4 Cat £50. Est. £12
161 S 1913 6d Kangaroo mounted mint, SG 8 Cat £85, faint central 

crease. Est. £12
162 S 1913 1s emerald, wmk inverted, tone spots, CDS used (SG 

11w). Cat £80 Est. £14
163 S 1913 9d Kangaroo mounted mint, SG 10 Cat £90. Est. £22
164 S 1916 9d violet, u/m. (SG 39). Cat £65 Est. £32
165 S 1924 4d olive-yellow and olive-green, m/m. (SG 80/80a). Cat 

£67 Est. £22
166 S 1927 2/- booklet. (SG SB22). Cat £90 Est. £44
167 S 1929/30 9d violet (Die IIB), used (SG 108). Cat £29 Est. £12
168 S 1930 4.5d violet without surcharge cto with gum. (SG 120a). 

Cat £45 Est. £20
169 S 1931 – 1936 9d violet mounted mint, SG 133 Cat £45. Est. £10
170 S 1932 10/- grey and pink F/U centred to right, SG 136 Cat 

£160, sadly it has a closed tear not easily seen. Est. £12
171 S 1932/5 6d, 9d and 2/-, m/m. (SG 132/4). Cat £100 Est. £34
172 S 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4, used (SG 141/4). Cat 

£225 Est. £70
173 S 1934 1/6d Hermes with no watermark fine mint, SG 153 Cat 

£45, a few slightly pulled perfs. Est. £8
174 S 1934 Victoria set fine mint, SG 147/149 Cat £55. Est. £12
175 S 1934 Centenary of Victoria set perf 10.5, m/m. (SG 147/9). 

Cat £55 Est. £18
176 S 1934 Macarthur set mounted mint with both 2d values, SG 

150/152 Cat £81. Est. £20
177 S 1935 2s maroon (Die II), se-tenant pair, m/m (SG 134 x2). 

Cat £20 Est. £6
178 S 1935 20th Anniv of Gallipoli Landing set of 2, used (SG 

154/5). Cat £40 Est. £10
179 S 1935 Silver Jubilee set of 3 values, vfu. (SG 156/8). Cat £55  

Est. £18
180 S 1936 Centenary 2d in a mint block of 4, SG 161, one stamp 

has an unlisted variety ‘Broken chimney’. Very clear flaw.  
Est. £24

181 S 1937/49 complete set (14) perf 14x15, m/m. (SG 179/92). 
Cat £80 Est. £28
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182 S 1937/48 set to £1 LMM (SG164/178) 14v Cat £250 Est. £75
183 S 1938 £1 bluish slate, used (SG 178). Cat £35 Est. £8
184 S 1938 5s, 10s, £1, top 3 values, used (SG 176/8). Cat £54  

Est. £13
185 S 1938 £1 robes fine mint, SG 178 Cat £70. Est. £18
186 S 1938 / 1948 10/- thick & thin papers both fine mint, SG 

177/177a Cat £105. Est. £24
187 S 1948 Arms, wmk upright, 4 values, used (SG 224a/d). Cat 

£21 Est. £6
188 S 1948/56 5/- to £1 (4), m/m. (SG 224a/d). Cat £140 Est. £48
189 S 1949 £1 bluish slate on thin rough ord. paper in an u/m 

marginal block of four. (SG 178a x4). Cat £320 Est. £150
190 S 1963/5 Navigators set of 6, l/m (SG 355/60). Cat £120 Est. £30
191 S 1963/5 Navigators set of 6, used (SG 355/60). Cat £110  

Est. £32
192 S 1963/5 complete set of navigators, u/m. (SG 355/60). Cat 

£120 Est. £50
193 S 1963/5 complete set of Navigators ovptd. SPECIMEN (4), u/m. 

(SG 357S/60S). Cat £475 Est. £220
194 S 1964 £4 sepia, used (SG 360). Cat £75 Est. £20
195 A 1989/90 Our World International Pres Packs (2) Est. £8
196 S 1994 Wetlands Conservation $10 MNG x 2 each imperf with 

missing country name and value, spectacular (proofs ?).  
Est. £12

197 S BCOF (Japan): 1946/7 1/2d - 5d, 5 values, u/m (SG J1/5). Cat 
£69 Est. £30

198 S NSW; 1891 1d Grey (Halfpenny Overprint) with VARIETY 
Broken Bottom Frame. Fresh Lightly Mounted Mint. SG 266var.

Est. £12
199 S NSW; 1937 set mounted mint, SG 193/195 Cat £40. Est. £10
200 S South Australia: 1868/76 3 different 2d imperf colour trials in 

chestnut, carmine rose and lilac on watermarked ungummed 
paper. Fine Est. £40

201 S Tasmania 1863 5/- brown perf 12 MNG, SG F14 Cat £650 
with gum. Est. £24

202 S Tasmania 1900 6d perfin ‘OS’, unlisted in Stanley Gibbons.  
Est. £12

Australian Antarctic Territory
203 S 1966/8 definitive set of 11, u/m (SG 8/18). Cat £36 Est. £10
204 e 2011 Iceberg set U/M x 4, SG 198/201 Cat £36. Est. £11
205 S 1966/68 definitive set U/M, SG 8/18 Cat £36. Est. £10

Austria
206 A D-ring dealers stock, early circa 1960 mostly with price tags, 

100s Est. £32
207 S 1925 10s brown on grey top value, vfu. (SG 635). Cat £38  

Est. £8
208 S 1932 60g green, m/m. (SG 690). Cat £100 Est. £20
209 S 1948 Salzburg Cathedral Reconstruction Fund set of 8, u/m 

(SG 1152/9). Cat £31 Est. £11
210 S 1948/52 Provincial Costumes 1s claret, m/m (SG 1126). Cat 

£160 Est. £48
211 S 1950 complete set of birds plus 20s shade, vfu. (SG 1215/21 

+ 1221 shade). Cat £455 Est. £90
212 S 1952 Stamp Day, u/m (SG 1236). Cat £41 Est. £14
213 S 1956 Fifth World Power Conference, u/m (SG 1283). Cat £22  

Est. £8
214 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1883 2s black 

and brown, vfu. (SG 14). Cat £300 Est. £60
215 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1903 2f on 2k 

lilac, vfu. (SG F6). Cat £650 Est. £130
216 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1903 4f on 4k 

green, vfu. (SG F7). Cat £1000 Est. £200
217 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1908 50c red 

on yellow, vfu. (SG F21). Cat £55 Est. £11
218 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1908 1f brown 

on grey, vfu. (SG F22). Cat £90 Est. £18
219 S Austro-Hungarian POs in the Turkish Empire: 1908 20pi 

postage due, vfu. (SG D78A). Cat £250 Est. £50
Bahamas

220 S 1861/9 Small selection of used earlies, includes SG 4,5,6a, 2 
x16, 17, 43 and 44a in a block of 4 (trimmed perfs at top on 
block). (8 items)Cat £1900+ Est. £110

221 S 1863 1d scarlet – vermillion unused, SG 33 Cat £70. Est. £18
222 S 1902 4d orange, vfu. (SG 64). Cat £65 Est. £22
223 S 1906/11 21/2d ultramarine horizontal pair, wmk inverted, 

toned gum, l/m (SG 73w x2). Cat £340 Est. £70
224 S 1930 Tercentenary of Colony set to 3/- VFU (SG126/130) Cat 

£150 Est. £50
225 S 1938/52 set to 10d, 14 values, m/m (SG 149/154c). Cat £66  

Est. £20

226 S 1938-46 selection of commems and defin Sets (20v) l/m (SG 
158-77) Cat £98 Est. £24

227 S 1943 £1 blue-green and black definitive, vfu. (SG 157a). Cat 
£55 Est. £18

228 S 1948 Set to £1 & Wedding (18v, 3/- & 5/- u/m) l/m Cat £120
Est. £26

229 S 1948 complete set (16), m/m. (SG 178/93). Cat £80 Est. £26
230 S 1964 complete New Constitution set (16), m/m. (SG 228/43). 

Cat £38 Est. £13
231 S 1964 complete set (16), u/m. (SG 228/43). Cat £38 Est. £20
232 S 2012 complete set (16), u/m. (SG 1600/1615). Cat £65 Est. £24
233 S 1929 5d black and purple, vfu. (SG 112). Cat £45 Est. £15

Bahrain
234 S 1942/5 1a3p bistre horizontal pair, vfu. (SG 42 x2). Cat £56  

Est. £18
235 S 1948/9 set to 2r.50c on 2/6d (9), vfu. (SG 51/9). Cat £22  

Est. £7
236 S 1948/49 set to 10R on 10/- very LMM (SG50/60a) 11v Cat 

£100 Est. £30
237 S 1956/7 complete set, u/m. (SG 97/101). Cat £26 Est. £9
238 S 1957/9 complete set (11) in u/m pairs. (SG 102/12 x 2). Cat 

£20 Est. £10
239 S 1960 complete set (11), m/m. (SG 117/27). Cat £35 Est. £12

Barbados
240 S 1855 (4d) brownish red, 4 margins, minor thin, used (SG 5). 

Cat £275 Est. £36
241 S 1858 1s black, 3 margins, large margin at bottom, hinge 

remainder, used (SG 12a). Cat £75 Est. £14
242 S 1858 1/2d (green), 4 close margins, hinge remainder, used (SG 

8). Cat £150 Est. £22
243 S 1858 6d deep rose-red, 3 margins, used (SG 11a). Cat £180  

Est. £40
244 S 1860 (1d) pale blue, ragged perfs, hinge remainder, used (SG 

14). Cat £150 Est. £32
245 S 1866 1s black. Centred N, ragged perfs, hinge remainder, 

used (SG 35). Cat £12 Est. £4
246 S 1906 1/- black and rose, m/m. (SG 151). Cat £25 Est. £8
247 S 1907 Nelson Centenary set of 3, hinge remainders, 21/2d tone 

spots, m/m (SG 158/61). Cat £42 Est. £9
248 S 1910 1s black/green, hinge remainders, m/m (SG 169). Cat 

£20 Est. £5
249 S 1920/1 2d, 2.5d and 4d, m/m. (SG 204/5, 207). Est. £3
250 S 1921 2/- purple/blue, m/m. (SG 227). Est. £3
251 S 1938/47 21/2d ultramarine, mark on central ornament variety, 

m/m (SG 251a). Cat £55 Est. £17
252 S 1941 5/- indigo vfu. (SG 256a). Cat £15 Est. £5
253 S 1942 1/2d green perf14, m/m. (SG 248b). Cat £70 Est. £22
254 S 1950 defins set of 12 values, m/m (SG 271/82). Cat £55  

Est. £4
255 S 1950 $2.40 black single value, m/m (SG 282). Cat £26 Est. £4
256 S 1950 Set to $2.40 (12v, $1.20 light toning) l/m (SG 271/82) 

Cat £55 Est. £12
257 S 1950 complete set (12), m/m. (SG 271/82). Cat £65 Est. £22
258 S 1953/61 set of 13, used (SG 289/319). Cat £19 Est. £6
259 S 1953/61 set of 13, used (SG 289/319). Cat £19 Est. £7
260 S 1953/61 Definitives set to 60c, u/m (SG289/99) Cat £57  

Est. £17
261 S 2016 complete set (14), u/m. (SG 1435/48). Cat £46 Est. £15

Basutoland
262 S 1933 set to 1s, 7 values, fine used (SG 1/7). Cat £19 Est. £6
263 S 1933 5s violet, fine used (SG 9). Cat £95 Est. £30
264 S 1935 Jubilee set of 4, used (SG 11/4). Cat £21 Est. £6
265 S 1938 mint set to 2/6d, SG 18/26 Cat £41.10. Est. £12
266 S 1938 10/- olive-green, m/m. (SG 28). Cat £60 Est. £20
267 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 36/7). Cat £50 Est. £15
268 S 1949 75th Anniv of UPU, set of 4, used (SG 38/41). Cat £10  

Est. £4
269 S 1961/3 complete set (11), m/m. (SG 69/79). Cat £100 Est. £34

Batum
270 S Brit. Occup’n; 1919-20 Non-overprint & overprint group of 

20 mint + 1 used items with 50k (horiz. Pair) to 5R (3R with 
quarter cds) then 5k to 7R (less 25k) & 1R to 15R from both 
overprint issues (SG 3-6, 11-18 ex 13, 45-51). Cat £120+  

Est. £24
Bechuanaland

271 S 1890 1/2d vermillion overprinted ‘Protectorate’ MNG, SG 54 
Cat £225. Est. £24

272 S 1890 1/2d vermillion overprinted ‘Protectorate’ mint, a few 
very minor wrinkles, SG 54 Cat £225. Est. £55
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273 S 1952 1s grey-black and olive-green, m/m (SG 125a). Cat £28
Est. £4

274 S 1961 definitive set to 1r on 10/- U/M, SG 157/167b Cat £50.  
Est. £12

275 S 1897 1/2d yellow-green, vfu. (SG 58). Cat £75 Est. £24
276 S 1938/52 complete set plus 5 extra shades (16), m/m. (SG 

118/28 + 5 shades). Cat £175 Est. £55
277 S 1961 complete set (14), m/m. (SG 168/81). Cat £95 Est. £32

Belgian Congo
278 S 1894 10f black and green, vfu. (SG 29). Cat £50 Est. £10
279 S 1894 3f.50c black and red, vfu. (SG 28). Cat £170 Est. £34

Belgium
280 S 1920 1f.10 Railway stamp fine mint, SG P272 Cat £65. Est. £16
281 S 1953 complete Child Welfare set (3), u/m. (SG 1482/4). Cat 

£87 Est. £22
282 S 1953 complete Anti-TB set (8), u/m. (SG 1507/14). Cat £97  

Est. £24
283 E 2001 Science and Technology miniature sheet U/M, SG 

MS3656 Cat £32. Est. £10
Belize

284 S 1979 birds set of 6 in u/m blocks of four. (SG 488/93). Cat 
£21 Est. £7

Bermuda
285 S 1920 2/- purple and blue/blue, vfu. (SG 51b). Cat £55 Est. £28
286 S 1927 2s6d black and carmine/pale blue, gum adhesions, 

m/m (SG 89). Cat £65 Est. £24
287 S 1927 2/6d F/U, SG 89 cat minimum £100 (taken as cheapest 

shade). Est. £30
288 S 1934 1.5d red-brown, m/m. (SG 79b). Est. £3
289 S 1939 5/- pale green and red/yellow perf14, vfu. (SG 118a). 

Cat £75 Est. £24
290 S 1943 2/6d black and red/pale blue perf14, vfu. (SG 117b). 

Cat £11 Est. £4
291 S 1946 10s ordinary paper, deep green and dull red/green 

(emerald back), l/m (SG 119d). Cat £75 Est. £24
292 S 1948 Wedding set of 2, m/m (SG 125/6). Cat £45 Est. £22
293 S 1948 Silver Wedding pair u/m. (SG 125/6). Cat £45 Est. £22
294 S 1953 5/- and 10/- U/M, SG 148/149 Cat £48. Est. £12
295 S 1962/8 complete definitive set, vfu. (SG 163/79). Cat £35  

Est. £12
296 S 1970 complete set excl $2.40 (23), u/m. (SG 249/65a ex 

265). Cat £46 Est. £15
Bolivia

297 E 1880/1890s Mint & Used Lot on Original Album Page Est. £12
Botswana

298 S 1978 complete set of Birds (17) vfu. (SG 411/27). Cat £56  
Est. £18

Brazil
299 S 1993 150th Anniv of First Brazilian Stamps (1st issue) m/s, 

u/m (SG MS 25584) Cat £15 Est. £5
British Antarctic Territory

300 S 1963/9 10/-deep ultramarine and emerald top right corner 
u/m single. (SG 14). Cat £42 Est. £20

301 S 1963/9 15 values to 1st £1, m/m (SG 1/15). Cat £161 Est. £40
302 S 1966 Churchill set of four, u/m. (SG 16/19). Cat £28 Est. £9
303 S 1971 complete set (14), u/m. (SG 24/37). Cat £75 Est. £38
304 S 1973 complete set (15), u/m. (SG 44/58). Cat £38 Est. £20
305 S 1979 Penguins set of 4v u/m (SG89/92). Cat £17 Est. £5
306 S 1988 Antarctic Bird definitive set to £5 F/U, SG 290/301 Cat 

£52. Est. £15
British Guiana

307 S 1862 12c lilac ship on thin paper perf 12 F/U, SG 49 Cat £50.  
Est. £15

308 S 1862/1865 1c brown on thin paper F/U, SG 41 Cat £250.Est. £65
309 S 1878 6c brown, vfu. (SG 137). Cat £130 Est. £44
310 S 1938 24c blue-green, m/m (SG 312). Cat £26 Est. £8
311 S 1938/52 set of 12, used (SG 308a/19). Cat £65 Est. £20
312 S 1938/52 complete set plus 10 extra shades, vfu (SG 308/19 

+ 10 shades). Cat £180 Est. £60
313 S 1952 1c and 2c postage dues on chalk surfaced paper, vfu. 

(SG D1a/D2a). Cat £40 Est. £13
British Honduras

314 S 1938 $1 scarlet and olive, m/m (SG 159). Cat £55 Est. £5
315 S 1938 $2 fine mint but 1 lightly toned perf, can’t be seen from 

the front, SG 160 Cat £60. Est. £12
316 S 1962 Bird definitive set to $2 mounted mint, SG 202/212 Cat 

£60+. Est. £12

317 S 1938 50c black and purple, crease SE corner, m/m (SG 158). 
Cat £45 Est. £4
British Occupation of Italian Colonies

318 S 1942 M.E.F. Overprints 1d (SGM6a) and 2 1/2d (SGM8a) both 
U/M Cat £ 113 Est. £40

319 S Somalia: 1948 complete set (11), m/m. (SG S10/20). Cat £48  
Est. £16

British Postal Agencies in Eastern Arabia
320 E 49 mint & used GVI & QEII on a Hagner inc. mint SG 18, used 

SG 62 + some duplicates. Cat. just short of £170 Est. £22
321 S 1948 set of 9, hinge remainders, 1a, 6a creased, m/m (SG 

16/24). Cat £55 Est. £14
322 S 1948 set to 1r on 1/- bistre (8), vfu. (SG 16/23). Cat £45  

Est. £15
323 S 1950/2 set of 7, hinge remainders, m/m (SG 35/41). Cat £62  

Est. £24
324 S 1961 2r on 2/6d and 5r on 5/- top values U/M, SG 9.2/93 

Cat £54. Est. £15
British Solomon Islands

325 S 1908 6d claret u/m left hand marginal block of four. (SG 13 x 
4). Cat £44 Est. £22

326 S 1939 Set to 10s (13v) m/m (SG 60/72) Cat £100 Est. £20
327 S 1939/51 complete set plus 2d and 3d perf changes (15), 

m/m. (SG 60/72 + 63, 65). Cat £118 Est. £38
328 S 1942 10/- sage-green and magenta, vfu. (SG 72). Cat £14  

Est. £5
329 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 75/6). Cat £10.50 Est. £5
330 S 1959 11/- booklet. (SG B2). Cat £48 Est. £22
331 S 1964 £1 booklet. (SG B4). Cat £80 Est. £38
332 S 1965 complete set (15), u/m. (SG 112/26). Cat £55 Est. £18
333 S 1968/71 set of 15, m/m (SG 166/80). Cat £20 Est. £6
334 S 1968 complete set (15), u/m. (SG 166/80). Cat £20 Est. £7
335 S 1976 complete set (16), u/m. (SG 305/20). Cat £14 Est. £5
336 S 2006 complete set (14), u/m. (SG 1202/15). Cat £34 Est. £11

British Virgin Islands
337 S 1947 10/- blue, m/m. (SG 120). Est. £3
338 S 1948 Wedding, BWI sets, 1952 Set to $4.80 (12v) m/m (SG 

124-47), Cat £67 Est. £16
Britsh Indian Ocean Territory

339 S 1975 complete set of Birds (15), vfu. (SG 62/76). Cat £55  
Est. £18

Brunei
340 S 1922 50c black/blue-green (Type II), centred N, fine used (SG 

58). Cat £170 Est. £50
341 S 1974 complete set (16), vfu. (SG 218/33). Cat £70 Est. £24

Bulgaria
342 S 1879 10c black and green, vfu. (SG 3). Cat £275 Est. £50
343 S 1884 15 on 25s blue, vfu. (SG 45). Cat £160 Est. £32
344 S 1927 10l orange and brown, vfu. (SG 284). Cat £27 Est. £5
345 S 1931 12l blue Balkan Olympic Games, m/m. (SG 314). Cat 

£90 Est. £20
346 S 1931 12l orange Balkan Olympic Games, u/m. (SG 331). Cat 

£200 Est. £50
347 S 1931 50l red Balkan Olympic Games, m/m. (SG 314). Cat 

£550 Est. £110
348 S 1932 complete Air set (3), m/m. (SG 323/5). Cat £210 Est. £40

Burma
349 S 1937 2a6p orange official, m/m. (SG O6). Cat £14 Est. £5
350 S 1945 complete set (16), m/m. (SG 35/50). Est. £3
351 S 1946 set to 10R (SG51/63) LMM Cat £60 (15v) Est. £16
352 S 1946 5r and 10r, two top values, u/m. (SG 62/3). Cat £37  

Est. £18
Canada

353 S Small used range of QV/KEVII with QV to 20c and KEVII to 20c 
STC £400 Est. £40

354 S Mint range of KGV on leaves with values to 50c STC £750+  
Est. £75

355 S Used range of KGV fairly complete with sets to $1, many CDS 
copies including 50c Blue Nose Cat £55. Total Cat stated as 
£890 Est. £100

356 B 1870-1930s old time stock from the Oswald Marsh family. 
Massive Cat Value but duplication as in all OM stock. Mint and 
used, 1000’s including 77 used copies of SG 238 (DieI). Many 
blocks, pairs and postmarks etc. Est. £170

357 S 1859 17c deep blue, centred S, adhesion on reverse, used (SG 
42). Cat £95 Est. £30

358 S 1868 121/2c F/U, SG 60 Cat £65. Est. £16
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359 S 1897 15c slate Jubilee, m/m. (SG 132). Cat £140 Est. £46
360 S 1897 Jubilee 8c F/U CDS, SG 130 Cat £65. Est. £170
361 S 1898 8c orange-yellow, used. (SG 161). Cat £45 Est. £10
362 S 1906 5c dull violet postage due, m/m (SG D6). Cat £40 Est. £20
363 S 1912/16 25c booklet with change of postal rates handstamp 

on cover. (SG SB3a). Cat £75 Est. £38
364 S 1913/16 25c booklet with change of postal rates handstamp 

on cover. (SG SB4ab). Cat £180 Est. £100
365 S 1914 1c blue-green coil stamp perf 12ximperf, m/m. (SG 

217). Cat £28 Est. £9
366 S 1923 3c carmine imperf corner block of 4 U/M (SG261) Cat 

£64 Est. £20
367 S 1926 2c on 3c carmine, m/m. (SG 265). Cat £20 Est. £7
368 S 1927 20c orange Special Delivery, vfu. (SG S5). Cat £22 Est. £7
369 S 1927 complete set (3), u/m. (SG 271/3). Cat £40 Est. £22
370 S 1928/29 $1 Parliament Buildings, Ottawa (SG285) U/M Cat 

£160 Est. £75
371 S 1929 50c Bluenose schooner good used, SG 284 Cat £55.  

Est. £12
372 S 1929 $1 olive-green, vfu. (SG 285). Cat £90 Est. £30
373 S 1929 top 4 values, fine used (SG 282/5). Cat £192 Est. £60
374 S 1931 2c deep brown u/m top right corner marginal block of 

four with blind perfs all along the top margin. (SG 292 var).  
Est. £30

375 S 1933 coil set of 3 mint stamps, SG 326/328 Cat £55.Est. £12
376 S 1935 Jubilee 3c carmine-red block of 4, m/m (SG 337 x4). 

Cat £18 Est. £4
377 S 1935 Jubilee 13c blue single value, m/m (SG 340). Cat £16  

Est. £4
378 S 1935 1c green coil stamp, imperf x perf 8, m/m (SG 352). Cat 

£21 Est. £4
379 S 1935 $1 bright blue, m/m (SG 351). Cat £42 Est. £5
380 S 1935 20c olive-green and 50c deep violet, 2 values, m/m (SG 

349/50). Cat £51 Est. £7
381 S 1935 Silver Jubilee set of 6 values, vfu. (SG 335/40). Cat £30  

Est. £10
382 S 1937 set to 5c, 5 values, m/m (SG 357/61). Cat £21 Est. £4
383 S 1937/8 set to 13c, both 10c shades, 9 values, m/m (SG 

357/64 +363a). Cat £74 Est. £8
384 S 1937/52 KGVI mint and used collection on leaves, almost 

complete, ythe mint is mostly LMM, some U/M, the used is 
mainly CDS STC £1,100 Est. £200

385 S 1938 $1 violet, top value, used (SG 367). Cat £16 Est. £4
386 S 1939 10c green special delivery in an u/m block of four. (SG 

S9 x 4). Cat £96 Est. £46
387 S 1942/8 War Effort $1 blue top value, used (SG 388). Cat £15  

Est. £4
388 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, used (SG 399/400). Cat £14  

Est. £4
389 S Special Delivery; 1942/3 War Effort 3 values, 17c centred S, 

m/m (SG S12/4). Cat £24 Est. £4
390 S 1942/3 War Effort, Air set of 2, m/m (SG 399/400). Cat £37  

Est. £5
391 S 1942/8 complete set (14), vfu. (SG 375/88). Cat £38 Est. £13
392 S 1946/7 Peace Re-conversion set of 7v, m/m (SG401/7). Cat 

£55 Est. £17
393 S 1946/7 Peace Reconstruction set (7), m/m. (SG 401/7). Cat 

£60 Est. £20
394 S 1946/7 Peace Re-conversion set of 7v, u/m (SG 401/7). Cat 

£50 Est. £20
395 S 1950 10c green official special delivery in an u/m block of 

four. (SG OS21 x 4). Cat £92 Est. £44
396 S 1953 3 coil stamps in se-tenant strips of 5, u/m (SG 455/7 

x5). Cat £30 Est. £5
397 S Bancroft’s 5c City Express Montreal imperf local post stamp, 

about 50% original gum and appears genuine, must be very 
scarce. Est. £65

Canada - Newfoundland
398 S 1870 12c chestnut mounted mint, SG 33 Cat £70. Est. £18
399 S 1882 2c yellow-green, centred N, thin on reverse, m/m (SG 

46). Cat £60 Est. £5
400 S 1897 1c green block of 4, centred W, m/m (SG 66 x 4). Cat 

£34 Est. £4
401 S 1910 1c green vertical pair with part W margin and N margin, 

creasing and partial separation, m/m (SG 95 x2). Cat £38  
Est. £5

402 S 1911 2c carmine, m/m (SG 118). Cat £12 Est. £4
403 S 1923/4 10c violet, m/m (SG 157). Cat £17 Est. £4
404 S 1931 15c chocolate with and without wmk, vfu. (SG 192, 

195). Cat £50 Est. £16
405 S 1932 complete set (12), m/m. (SG 209/20). Cat £100 Est. £50

406 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 250/3). Cat £10 Est. £5
407 S 1937 set, slight corner fault on 10c, u/m (SG 257/07) Est. £12
408 S 1937 long Coronation set (11), vfu. (SG 257/67). Cat £50  

Est. £20
409 S 1937 Additional Coronation Issue set of 11, m/m (SG 

257/67). Cat £60 Est. £22
410 S 1941/4 top 8 values, 8c to 48c, u/m. (SG 282/9). Cat £44  

Est. £22
411 S 1949 3c ultramarine postage due perf11x9, m/m. (SG D3a). 

Cat £13 Est. £4
412 S Colonies; 1860 QV mint 21/2d pale reddish rose (SG 3), fine 

shade, full perfs, light mount remains on full gum & centred 
N: upper perfs bisect BRITISH. Cat £425 Est. £85

413 S Prince Edward Island: 1863 3d rose, m/m. (SG 12). Cat £26  
Est. £8

414 S Prince Edward Island: 1872 1c to 12c (6), m/m. (SG 36/39, 
41/42). Cat £111 Est. £36

Cayman Islands
415 S 1905 1/2d green, vfu. (SG 8). Cat £20 Est. £7
416 S 1917 1.5d on 2.5 deep blue u/m marginal strip of 3. (SG 53 

x3). Cat £63 Est. £22
417 S 1917 1.5d on 2.5d deep blue u/m bottom right control block 

of 6 showing the straight serif variety. (SG 54b+). Est. £60
418 S 1921 3d purple/pale yellow, vfu. (SG 60b). Cat £75 Est. £26
419 S 1932 Centenary set to 1/- (9), m/m. (SG 84/92). Cat £54 Est. £18
420 S 1938/48 2/- yellow-green and deep green (both shades), 

vfu. (SG 124/124a). Cat £30 Est. £10
421 S 1974 40c gold chalice and seawhip block of 4, u/m (SG 357 

x4). Cat £20 Est. £4
422 S 1974 $1, $2, top 2 values in blocks of 4, u/m (SG 358 x4, 

419 x4). Cat £45 Est. £6
423 E 1974 Pirates in an U/M half sheet of 25, SG 347 Cat £87.50.  

Est. £12
424 S 2004 Cent of Shipping Registry set of 4, u/m (SG 1041/4). 

Cat £13 Est. £4
425 S 2006 Queens 80th Birthday set of 4, u/m (SG 1093/6).Est. £4
426 S 2007 Cayman Island Scenes (1st series) set of 6, u/m (SG 

1127/32). Est. £4
427 S 2008 Olympic Games set of 4, u/m (SG 1195/8). Est. £4
428 S 2008 25th Anniv of Water Authority set of 3, u/m (SG 

1199/1201). Est. £4
429 S 2009 Int Year of Astronomy, 40th Anniv of First Moon 

Landing set of 5 and m/s, u/m (SG 1220/4, MS 1225). Est. £5
430 S 2009 Cayman Islands (2nd series) set of 6, m/s and 2 s/a 

values, u/m (SG 1211/6, MS 1217, 1218/9). Cat £24 Est. £7
431 S 2010 Cent of Girlguiding set of 4, u/m (SG 1243/6). Est. £4
432 S 2011 Cat boats set of 6 and 1 s/a value, u/m (SG 1251/7).   

Est. £4
Ceylon

433 E 1946/60s mint and used collection on 39 album pages. 
Commems, defins etc. condition appears good to fine. STC 
£175+ Est. £20

434 S 1863 4d rose mounted mint, SG 52b Cat £550 in good 
condition with full perfs. Est. £95

435 S 1893/9 3c terracota and blue-green block of 6 light creasing 
affecting 4 stamps, m/m (SG 245 x 6). Cat £42 Est. £4

436 S 1919 1c brown with imperf at top variety, m/m. (SG 301 var). 
Est. £20

437 S 1921 2r black and red/pale yellow, m/m. (SG 316d). Cat £48  
Est. £16

438 S 1921/32 1r purple/pale yellow Die I and Die II, used (SG 
354,354a). Cat £95 Est. £30

439 S 1935/6 50c, 1r, top 2 values, minor gum bends. l/m (SG 377, 
378). Cat £60 Est. £10

440 S 1935/6 complete set (11), used. (SG 368/78). Cat £42 Est. £14
441 S 1935/6 definitives set of 11, used (SG 368/78). Cat £42 Est. £18
442 S 1935/6 complete set (11), u/m. (SG 368/78). Cat £60 Est. £40
443 S 1937 Coronation, mint SG 50c (SG 382h dot by flagstaff) 

perfectly centred, full perfs, l/m with small tone spot on 
otherwise clean gum. Cat £400 Est. £90

444 S 1938 5r green and purple, gum disturbance, m/m (SG 397). 
Cat £55 Est. £6

445 S 1938 50c black and mauve perf13x11.5, m/m. (SG 394). Cat 
£160 Est. £50

446 S 1938/49 complete set plus 7 perf/shade varieties (21). m/m. 
(SG 386/397a + 7 perf/shades). Cat £175 Est. £55

447 S 1943 5r green and pale purple, ordinary paper, m/m (SG 
397a). Cat £45 Est. £4

448 S 1943 5r green and pale purple, m/m. (SG 397a). Cat £45  
Est. £15

449 S 1958/62 set of 17, used (SG 448/65). Cat £22 Est. £7
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Chile
450 E 1853 to Early 1900s Used Lot (45 Values) on Original Album 

Page Inc Telegraphs mixed condition Est. £18
China

451 E Two Hagners of 50+ mint & used commems between SG 
1405 & 2210, inc. 2139 (cat. £20) + a few NE & EC + pre 
1950 heads and Taiwan: all items have pencilled SG nos on 
reverse + reprint where appropriate (cat between 2 & 25% of 
originals) to give total cat of £75-80. Est. £12

452 S Mixed lot of many 100s in large bag inc pages,s/cards , loose 
all periods Est. £50

453 E Early Chinese on Two Original Album Pages Mainly Used with 
Some Mint Inc Coiling Dragons, Postage Dues & Provinces. 
mixed condition Est. £60

454 S 1878-83 1ca dragon (no wmk), few short perfs, heavily m/m. 
(SG 1). Cat £550 Est. £250

455 S 1878-83 3ca brown-red (no wmk), tone spot on lhs but 
otherwise fresh, good colour, m/m. (SG 2). Cat £1200 Est. £550

456 S 1878-83 5ca orange (no wmk), m/m. (SG 3). Cat £1500  
Est. £750

457 S 1897 $1 on 3c deep red ovpt Revenue, some tone spots at 
the top mostly around the border, m/m. (SG 91). Cat £6000  

Est. £2800
458 S 1977 First Death Anniv of Chou En-lou set of 4, u/m (SG 

2685/8). Cat £24 Est. £4
459 S North East; 1949 $5,000 red (SG NE 261), a well centered, 

fully perfed mint reprint offered at 12.5% of an original’s 
£500 cat value. Est. £60

460 S Shanghai; 1865/66 Pair of Mint 1 Candareen Imperfs Both 
with Four Margins without Gum. Smaller Stamp with Faults. 
Sold as seen. Est. £34

Christmas Island
461 S 1958 complete set (10), u/m. (SG 1/10). Cat £11 Est. £4

Colombia
462 S 1862/1902 Mainly Used Early Selection of 32 Values Inc Mint 

‘Too Late Stamps’. Hinge Remains with Pencil Identification 
Reverse. Mixed Condition. SG 21 / L209 Est. £24

Comoro Islands
463 e 1975 appendix issues U/M x 24 to Landscapes 200f x 2 

different & 400f Copernicus x 2, interesting and seldom seen.
Est. £12

Cook Islands
464 E 1949 – 1961 definitive set of 10 mint on album page, SG 

150/159 Cat £55. Est. £12
465 S 1900 1/2d deep blue block of 4, used (SG 11ba x4). Cat £60  

Est. £6
466 S 1900 1/2d deep blue marginal block of 4, used (SG 11ba x4). 

Cat £60 Est. £7
467 S 1900 1/2d deep blue top right corner block of 4, used (SG 

11ba x 4). Cat £60 Est. £7
468 S 1915 1.5d deep mauve perf 14, m/m. (SG 42). Cat £90 Est. £30
469 S 1938 set of 3v, 1s centred E, 2s centred W, m/m (SG 127/9). 

Cat £85 Est. £7
470 S 1938 2s black and red-brown and 3s greenish blue and 

green, m/m (SG 128/9). Cat £87 Est. £9
471 S 1938 complete set of 3 values, m/m. (SG 127/9). Cat £85  

Est. £28
472 S 1949 – 1951 definitive set of 10 mounted mint, SG 150/159 

Cat £55. Est. £12
473 S 1949 1/-, 2/- and 3/- F/U on piece, SG 157/159 top values 

Cat £54. Est. £16
474 S 1949 complete set (10), u/m. (SG 150/9). Cat £65 Est. £34
475 S 1963 complete set in blocks of four, u/m and m/m. (SG 

163/73 x4). Cat £160 Est. £60
476 S 1966 complete set (9), vfu. (SG 185/93). Cat £38 Est. £13
477 S 1967 $1 and 10s on 10d multicoloured right marginal block 

of 4, u/m (SG 218 x 4). Cat £76 Est. £9
478 S 1980 Corals (1st series) set excluding 1c-8c, $2 and $3, 51 

values (SG 737/84, 787/9). Cat £87 Est. £26
479 S 1984 Save the Whale set of 12v, u/m (SG946/57). Cat £17  

Est. £4
480 S Aitutaki: 1974 complete set (14), u/m. (SG 97/110). Cat £54  

Est. £18
481 S Aitutaki; 1983 ovpt values, 19 values, u/m (SG 447/65). Cat 

£92 Est. £11
482 S Penrhyn; 1981 Sailing Craft and Ships (1st series) set of 43v, 

u/m (SG166/208). Cat £59 Est. £26
Costa Rica

483 E Early Lot of Mint & Used from 1863 on Original Album Page 
(24 Values) Inc Officials mixed condition Est. £15

Crete
484 S 1900 1d violet, m/m. (SG 17). Cat £50 Est. £12
485 S 1900 5d black and green ovpt. Provisional, m/m. (SG 9B). Cat 

£100 Est. £30
Cuba

486 S 1855/99 Early Mint & Used Selection (45 Values). Mixed 
Condition. SG 6/310 Est. £24

487 S 1914 Express Mail Stamp, 10c blue, m/m (SG E352). Cat £12  
Est. £4

488 S 1870s Fresh m/m Telegraphs to 4 Pesetas Inc Giro. Mainly 
Fine with Odd Fault. 17 Values Est. £12

Curacao
489 S 1915 50c, 1.5g and 2.5g top 3 values, m/m. (SG 93a/95). Cat 

£75 Est. £15
Cyprus

490 E GV-QEII Thirty items. SG 91,104-5,108-9 (GV) 11/2 & 1/2 to 
21/2pi (part), fine m/m + SG 107 11/2pi, used: SG 151-7 (part) 
GVI 1/2-41/2pi m/m + SG 151-161 1/2-45pi, cds used (inc both 
18pi shades): SG 223 £1 (QEll), fine used. Cat £117 Est. £15

491 S 1880 1d red plate 201, vfu. (SG 2). Cat £55 Est. £18
492 S 1880 2.5d rosy mauve plates 14 & 15, vfu. (SG 3). Cat £68  

Est. £22
493 S 1882 1/2 on 1/2pi emerald-green, centred slightly E, cds used 

(SG23). Cat £75 Est. £30
494 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, m/m. (SG 144/7). Cat £38  

Est. £13
495 S 1938 2.5d ultramarine, m/m. (SG 156). Cat £42 Est. £14
496 S 1948 Silver Wedding 11/2 Piastre fine mint with the ‘Extra 

decoration’ flaw Cat £55. Est. £16
497 S 1989 complete set (15), vfu. (SG 756/70). Cat £27 Est. £9

Danish West Indies
498 S 1873-1902 inverted frames SG 11,16a,19a,25 good used Cat 

£270 (4) Est. £40
Denmark

499 S A small handful of used earlies that include 1854 4 RBS [SG 5] 
& 1875 4sk [SG 16] + 1875 & 1895 numerals where the 16, 50 
& 100 öre stand out in value, together with the 1912 35 öre on 
20 [SG 132]: the Dansk Frimærkekatalog no. for each numeral 
is lightly pencilled on their reverse. Cat £320+ Est. £34

500 S 1851 4r.b.s. brown F/U with 4 good margins, SG 4 Cat £75.  
Est. £19

501 S 1854/1907 Used Selection (16 Values) Mostly Identified 
Reverse in Pencil. Includes SG 8-9b-15-20-22-28-72. Mainly 
Fine with Couple of Faults. Cat £100+ Est. £15

502 S 1858 8sk green F/U with 31/2 margins, SG 18 Cat £190.Est. £24
503 S 1907-12x6 values mint SG 121/3,125,129/30 Cat £180   

Est. £24
504 S 1912 5k deep carmine-red, centred slightly N, used (SG 134). 

Cat £180 Est. £40
505 S 1918 Newspaper Stamps set of 10 surcharged, used (SG 

197/206). Cat £200 Est. £46
506 S 1921 Red Cross Surch set of 2, used (SG 214/5). Cat £145  

Est. £32
Dominica

507 S 1879 mint SG 6, 21/2d red brown, Crown CC wmk: fine 
shade, well centred with full perfs & minor mount remains on 
otherwise clean, gumless rev. Cat £250 Est. £30

508 S 1903/07 set to 5/- watermark Crown CC fine used (SG27/36) 
10v Cat £350 Est. £130

509 S 1923 2/6d mounted mint, SG 85 Cat £29. Est. £8
510 S 1938/47 6d, 1/-, 2/- & 5/- fine mint, SG 105,106, 106a & 

108 Cat £38.50. Est. £11
511 S 1938/47 set to 10/- Very LMM (SG99/109a) Cat £85 Est. £22
512 S 1938 Set to 10s (15v) & 1948 Wedding l/m (SG 99/109 & 

112/3), Cat £113 Est. £24
513 S 1938/47 complete set (15), m/m. (SG 99/109a). Cat £85 Est. £28
514 S 1951 set tyo $2.40 LMM (SG120/134) 15v Cat £50 Est. £15
515 S 1951 complete set (15), m/m. (SG 120/34). Cat £50 Est. £17
516 S 1954 complete set excl 1957 issues (15), u/m. (SG 140/58 

excl 1957 issues). Cat £50 Est. £24
517 S 1963 top 3 values, vfu. (SG 176/8). Cat £44 Est. £15
518 S 1963 – 1965 definitive set of 17 to $4.80 U/M, SG 162/178 

Cat £55. Est. £16
Egypt

519 S 1867/1893 Early Used Selection of 40 Values Mainly Fine Inc 
Official, Postage Dues, Revenues & Shades. Mostly Indentified on 
Reverse in Pencil. Some Nice CDS Cancels. SG 13/D73 Est. £30

520 S 1938 £1 brown and green, m/m. (SG 272). Cat £250 Est. £60
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521 S 1967 complete set (12) of officials, u/m. (SG O918/929). Cat 
£39 Est. £10

522 S 1972 complete set (17), u/m. (SG 1131/41). Cat £138 Est. £30
523 S 1978 complete set (14), u/m. (SG 1340/51). Cat £52 Est. £13
524 S British Forces in Egypt: 1935 1p carmine perf13.5x14, u/m. 

(SG A9). cat £12 Est. £6
El Salvador

525 E Early to 1930’s on stockbook pages of mint and used, odd 
duplication, some odd Dominican Republic, condition poor to 
fine (small Qty) Est. £12

526 E 1867 Onwards Early Lot Mainly Mint on Four Original Album 
sides. 46 Values. mixed condition Est. £24

Falkland Islands
527 S 1924 1d dull vermilion left marginal block of 4, brownish 

gum, gum bends, u/m (SG 74 x4). Cat £24 Est. £10
528 S 1925 6d yellow-orange right marginal block of 4, gum bends, 

tone spot in margin, u/m (SG 78 x4). Cat £44 Est. £20
529 S 1955/7 set of 6, m/m (SG 187/92). Cat £40 Est. £10
530 S 1955/7 Pictorials complete set of 6v, m/m (SG187/92), Cat 

£38 Est. £11
531 E 1989 Ships set, u/m (SG 562/82) Est. £22
532 S 2004 Owls m/s, u/m (SG MS1001). Cat £10 Est. £6
533 S 2004 History of Sheep Farming in the Falklands set of 5, u/m 

(SG 980/4). Cat £16 Est. £7
534 S 2004 125th Death Anniv of Sir Rowland Hill set of 4, u/m (SG 

989/992). Cat £16 Est. £7
535 S 2004 Off Shore Islands (4th series). Sea Lion Island set of 4 in 

2 se-tenant pairs, u/m (SG 993/6). Cat £18 Est. £8
536 S 2004 90th Anniv of the Battle of the Falkland Islands set of 6 

in 2 se-tenant strips of 3, u/m (SG 1002/7). Cat £21 Est. £9
537 S 2005 Royal Wedding set of 2 and m/s, u/m (SG 1012/3, 

MS1014). Cat £9 Est. £4
538 S 2005 Birth Bicentenary of Hans Christian Andersen set of 4, 

u/m (SG 1030/3). Cat £10 Est. £4
539 S 2005 Maritime Heritage (1st series) set of 4, u/m (SG 

1021/4). Cat £12 Est. £5
540 S 2005 Maritime Heritage (2nd issue) Bicentenary of the Battle 

of Trafalgar m/s, u/m (SG MS1029). Cat £12 Est. £5
541 S 2005 90th Anniv if the Camber Railway set of 4, u/m (SG 

1008/11). Cat £13 Est. £6
542 S 2005 60th Anniv of the End of World War II set of 6 in 3 se-

tenant pairs, u/m (SG 1012/20). Cat £24 Est. £10
543 S 2005 Penguins postage dues set of 10, u/m (SG D9/18). Cat 

£35 Est. £14
544 S 2006 Tourism. Seabirds set of 4, u/m (SG 1046/9). Cat £8  

Est. £4
545 S 2006 150th Anniv of the Victoria Cross set of 2 and m/s, u/m 

(SG 1054/5, MS1056). Cat £9 Est. £4
546 S 2006 Endangered Species. Striated Caracara set of 4, u/m (SG 

1062/5). Cat £10 Est. £4
547 S 2006 Maritime Heritage (3rd issue) Brunel’s Steamship SS 

Great Britain set of 3, u/m (SG 1043/5). Cat £11 Est. £5
548 S 2006 Off-shore Islands (6th series) Bleaker Island set of 4 in 2 

se-tenant pairs, u/m (SG 1050/3). Cat £12 Est. £5
549 S 2006 80th Birthday of Queen Elizabeth II set of 4 and m/s, 

u/m (SG 1038/41, MS1042). Cat £17 Est. £8
550 S 2007 20th Anniv of Falkland Islands Fisheries set of 6, u/m 

(SG 1066/71). Cat £ 10 Est. £4
551 S 2007 Cent of Scouting etc set of 4, u/m (SG 1078/81). Cat £9

Est. £4
552 S 2007 Queen’s Diamond Wedding Anniv single value, u/m (SG 

1087). Cat £7 Est. £4
553 S 2007 Off-Shore Islands (7th series) Saunders Island set of 4 in 

2 se-tenant pairs, u/m (SG 1083/6). Cat £14 Est. £6
554 S 2007 Maritime Heritage (4th issue) HMS Plymouth set of 4, 

u/m (SG 1072/5). Cat £15 Est. £7
555 S 2008 Southern Elephant Seals set of 4, u/m (SG 1092/5). Cat 

£12 Est. £5
556 S 2008 175th Anniv of Port Louis set of 2 and m/s, u/m (SG 

1109/10, MS1111). Cat £11 Est. £5
557 S 2008 Islands, Stacks and Bluffs (1st series) set of 4, u/m (SG 

1112/5). Est. £6
558 S 2008 90th Anniv of RAF m/s, u/m (SG MS1108). Cat £14 Est. £6
559 S 2008 Breeding Penguins (1st series) set of 6, u/m (SG 1120/5). 

Cat £18 Est. £8

560 S 2008 Int Polar Year 2007/9. Polar Explorers set of 5, u/m (SG 
1088/91). Cat £12 Est. £8

561 S 2008 Aircraft set of 12, u/m (SG 1096/1107). Cat £53 Est. £22
562 S 2009 Birth Bicent of Charles Darwin set of 4, u/m (SG 1127/30).  

Est. £6
563 S 2009 Cent of Naval Aviation m/s, u/m (SG MS1135). Est. £6

564 S 2009 Islands, Stacks and Bluffs (2nd series) set of 4, u/m (SG 
1136/9). Est. £6

565 S 2009 HMS Exeter set of 4, u/m (SG 1149/52). Est. £6
566 S 2009 Endangered Species. Cobb’s Wren set of 4 and m/s, 

u/m (SG 1144/7, MS1148). Cat £16 Est. £7
567 S 2009 Cent of Naval Aviation set of 4, u/m (SG 1131/4). Cat 

£17 Est. £8
568 S 2010 Atmospheres. Four Seasons set of 4, u/m (SG 1153/6).  

Est. £6
569 S 2010 Flowering Shrubs of the Falkland Islands se tof 4, u/m 

(SG 1181/4). Est. £6
570 S 2011 Islands, Stacks and Bluffs (3rd series) setof 4, u/m (SG 

1189/92). Cat £11 Est. £5
571 S 2011 Royal Wedding single value, u/m (SG 1193). Est. £6
572 S 2011 Endangered Species. Southern Sea Lion se-tenant strip 

of 4, u/m (SG 1194/7). Est. £6
573 S 2011 85th Birthday of Queen Elizabeth II set of 4, u/m (SG 

1198/1201). Est. £6
574 S 2011 Cent of Commonwealth Parliamentary Assoc, m/s, u/m 

(SG MS1202). Est. £6
575 S 2011 70th Anniv of RAF Search and Rescue set of 4, u/m (SG 

1185/8). Cat £15 Est. £7
576 S 2012 Marine Life set of 4, u/m (SG 1207/10). Est. £6
577 S 2012 Diamond Jubilee set of 4, u/m (SG 1211/4). Est. £6
578 S 2012 Diamond Jubilee m/s, u/m (SG MS1215). Est. £6
579 S 2012 Coastal Landscapes set of 4, u/m (SG 1222/5). Cat £14  

Est. £6
580 S 2012 Maritime Heritage (5th issue) Cent of the loss of Oravia 

and RMS Titanic m/s, u/m (SG MS1230). Est. £6
581 S 2012 30th Anniv of Liberation set of 6, u/m (SG 1216/21). 

Cat £14 Est. £7
582 S 2012 Maritime Heritage (5th issue) Cent of the loss of Oravia 

and RMS Titanic set of 4, u/m (SG 1226/9). Cat £14 Est. £7
583 S 2012 Marine Life set of 4 in gutter pair with Falklands Crest in 

gutter, u/m (SG 1207/10 x2). Cat £15 Est. £8
584 S 2012 30th Anniv of Liberation set of 6 in gutter pairs with Falklands 

Crest in gutter, u/m (SG 1216/21 x2). Cat £29 Est. £12
585 S 2012 Whales and Dolphins set of 13, u/m (SG 1231/42). Cat 

£48 Est. £20
586 S 2013 Margaret Thatcher Commem set of 4, u/m (SG 1256/9). 

Cat £13 Est. £6
587 S 2013 Sir Rex Hunt Commem, set of 4, u/m (SG 1260/3) Est. £6
588 S 2013 60th Anniv of Coronation set of 4, u/m (SG 1264/7). Est. £6
589 S 2013 Shallow Marine Surveys Group set of 4, u/m (SG 

1268/71). Est. £6
590 S 2013 Shallow Marine Surveys Group joint issue m/s, u/m (SG 

MS1272). Est. £6
591 S 2013 Penguins set of 6, u/m (SG 1277/82). Est. £6
592 S 2013 Referendum m/s, u/m (SG MS1251). Est. £6
593 S 2014 Fungi set of 4, u/m (SG 1288/91). Est. £6
594 S 2014 Royal Christenings set of 4, u/m (SG 1292/5). Est. £6
595 S 2014 Colour of Nature (3rd series) set of 4 in 2 se-tenant 

pairs, u/m (WSG 1296/9). Est. £6
596 S 2014 Cent of the Battle of the Falklands set of 4, u/m (SG 

1300/4). Cat £13 Est. £6
597 S 2014 Royal Navy Type 42 Destroyers set of 4, u/m (SG 

1304/7). Cat £13 Est. £6
598 S 2015 Colour in Nature (4th series) set of 4 in 2 se-tenant 

pairs, u/m (SG 1312/5). Est. £6
599 S 2015 800th Anniv of the Magna Carta set of 4, u/m (SG 

1316/9). Cat £13 Est. £6
600 S 2015 Queen Elizabeth II. Britain’s Longest Reigning Monarch 

set of 4, u/m (SG 1324/7). Cat £13 Est. £6
601 S 2015 Clouds set of 4, u/m (SG 1334/7). Cat £13 Est. £6
602 S 2015 Birds and their Young set of 4, um (SG 1308/11). Cat 

£13 Est. £9
603 S 2015 20th Anniv of the Elephant Seal Resarch Group set of 6 

in 3 se-tenant pairs, u/m (SG 1328/3). Est. £10
604 S 2016 Historic Dockyard Museum set of 4, u/m (SG 1344/7).  

Est. £6
605 S 2016 90th Birthday of Queen Elizabeth II. 90 Years of Style set 

of 4, u/m (SG 1348/51). Est. £6
606 S 2016 Endemic Plants set of 6, u/m (SG 1353/8). Cat £12 Est. £6
607 S 2017 50th Anniv of Falkland Islands Journal set of 4, u/m (SG 

1364/7). Est. £6
608 S 2017 30th Annniv of the Falkland Islands Fishery set of 4, 

u/m (SG 1381/4). Cat £13 Est. £6
609 S 2017 Platinum Wedding Anniversary set of 4, u/m (SG 

1385/8). Est. £6
610 S 2017 125th Anniv of Christ Church Catherdral set of 4, u/m 

(SG 1389/92). Est. £6
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611 S 2017 £3.10 birds self adhesive booklet containing 10 x local 
rate, u/m (SG 1380 x10). Cat £9.50 Est. £9

612 S 2018 Wrecks (2nd series) set of 4, u/m (SG 1393/6). Cat £10  
Est. £9

613 S 2018 Penguins, Predators and Prey (5th series) Macaroni 
Penguins set of 4, u/m (SG 1397/1400). Cat £10.50 Est. £9

614 S 1904/12 range of 1/2d and 1d shades and 2d (11), vfu. (SG 
43x4, 44x5 incl 44d, 45). Cat £80 Est. £26

615 S 1933 Centenary 1d, 11/2d, 2d and 3d mint, SG 128/131 Cat 
£71.50. Est. £15

616 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 139/42). Cat £16  
Est. £5

617 S 1938/50 1d black and carmine and black and vermillion, 
m/m. (SG 147/147a). Cat £38 Est. £13

618 S 1938 Set to £1 (18v, 5s, 10s & £1 l/m) m/m (SG 146/63), Cat 
£475 Est. £100

619 S 1952 2/6d and 5/-, vfu. (SG 182/3). Cat £27 Est. £9
620 S 1952 Set to £1 (14v) VFU (SG 172/85) Cat £90 Est. £32
621 S 1952 complete set (14), u/m. (SG 172/85). Cat £190 Est. £100
622 S 1968 1/6d, 2/-, 3/-, 5/- & £1 mint / fine mint, SG 241/245 

Cat £65. Est. £15
623 S 1968 complete set (14), vfu. (SG 232/45). Cat £50 Est. £17
624 S 1978 complete set (15), u/m. (SG 331A/345A). Est. £4

Falkland Islands Deps.
625 S 1946/9 complete map set (3d showing gap in parallel), m/m. 

(SG G1/G8). Cat £15 Est. £5
626 S 1946 Thin Map set of 9 M/UM, SG G9/G16 Cat £90. Est. £22
627 S 1946 complete u/m set (8) all showing gap in 80th parallel, 

(SG G1a/G8a). Cat £40 Est. £22
628 S 1946 6d with sizeable shift of black, u/m. (SG G6 var). Est. £30
629 S 1949 UPU set of 4 values, m/m. (SG G21/G24). Cat £16 Est. £5

Faroe Islands
630 S 1986 Hafnia 87 Int. Stamp Exhib m/s, u/m (SG MS136) Cat 

£15 Est. £5
631 S 1999 Christmas 27k and 35k booklets containing panes SG 

381a and 382a (SG SB 19 and 20) Cat £22 Est. £7
632 S 2000 Cent. Of Folk High School 36k booklet containing pane 

SG 382a (SG SB 21) Cat £14 Est. £4
Fiji

633 E KGVI to 1960s mint and used collection on 26 album pages. 
KGVI values to 10s (used), QEII values to £1 (used)Condition 
appears good to fine, odd duplication. STC £280+ Est. £36

634 S 1876/7 1d blue, 2d on 3d yellow-green, 6d carmine-rose, 
imperf copies on laid paper, as per (SG31/3) from printers 
trials, with gum, m/m. Est. £32

635 S 1903 1s green and carmine, gum bends, m/m (SG 112). Cat 
£18 Est. £7

636 S 1903-4 mint EVII 2d-1s green (Crown CA) + 1/2d - 1d (Mult 
Crown CA) well centred, fine colours, light mount remains on 
clean gum. (9 items, SG 106-112 & 118-9). Cat £85 Est. £20

637 S 1903 5s green and black, corner crease, m/m (SG 113). Cat 
£80 Est. £26

638 S 1904 1/2d green and pale green, m/m (SG 115). Cat £16 Est. £5
639 S 1922 2s6d black and red/blue, top marginal, plate 5, unused 

(SG 135). Cat £32 Est. £10
640 S 1922 5s green and red/yellow, toned gum, m/m (SG 136). 

Cat £45 Est. £18
641 S 1923 £1 purple & black/red die II LMM (SG137a) Cat £250  

Est. £100
642 S 1938 5d blue and scarlet, vfu. (SG 258). Est. £3
643 S 1938 6d black (Die I), m/m (SG 260). Cat £60 Est. £5
644 S 1938 5d blue and scarlet, l/m (SG 258). Cat £42 Est. £5
645 S 1938 6d black (Die I), m/m (SG 260). Cat £60 Est. £18
646 S 1938 Set to £1 (22v, £1 l/m) m/m (SG 249/66), Cat £275  

Est. £55
647 S 1940 6d black, Die II, perf 131/2 bottom left corner block of 4, 

folded along right perforations, toned gum, u/m (SG 261 x4). 
Cat £44 Est. £12

648 S 1940 6d black, Die II, perf 131/2, bottom marginal imprint and 
cylinder block of 6, toned gum, perf separation, u/m (SG 261 
x6). Cat £66 Est. £16

649 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 270/1). Cat £12 Est. £7
650 S 1951 1/2d green perf14, u/m. (SG 249a). Cat £23 Est. £8
651 S 1954 8d deep carmine-red vertical pair, u/m (SG288 x2) Cat 

£16 Est. £5
652 S 1969/70 complete set (17), m/m. (SG 391/407). Cat £30 Est. £10
653 S 1994 White-collared Kingfisher m/s, u/m (SG MS898). Est. £4
654 S 2006 Purple Swamphen m/s, u/m (SG MS1325). Est. £4

Finland
655 E 2011 Finnish Comics miniature sheet F/U x 10, SG MS2076 

Cat £230. Est. £24
656 S Earlies on 2 s/cards m&u 300+ Est. £10

Fiume
657 S 1918 set to 10k (only one 10k) mint, SG 1/20 Cat £700+. Est. £90

France
658 E French Post Offices in China: Early selection of 26 mint and 

used stamps on 2 Hagners. Cat £219 (2008). Est. £28
659 E 29 items of which 16 mint (some u/m), mainly from 

1920s-40s with a used SG 262, mint 523 & u/m 982a 
accounting for over one third of the overall £220 cat value: 
detailed descriptors included for most items. Est. £30

660 S 1849 40c orange Ceres F/U with almost 4 margins, SG 19 Cat 
£1100, sadly a small thin 5spot but very good appearance.  

Est. £24
661 S 1859 imperf 25 cent Postage Due F/U with 3 huge margins, 

SG D212 Cat £80. Est. £15
662 S 1876-85 1c SG 212 mint Cat £200 Est. £30
663 S 1882 2f postage due with totally repaired corner, m/m. (SG 

D293). Cat £2250 Est. £150
664 S 1900 1f red and green, m/m. (SG 306). Cat £36 Est. £7
665 S 1900 45c green and blue, u/m. (SG 304). Cat £40 Est. £10
666 S 1900 1f Merson U/M with minor crease, SG 369 Cat £65 as 

M/M. Est. £12
667 S 1900 5f blue and buff, m/m. (SG 308). Cat £120 Est. £24
668 S 1902 Mouchon, mint 20c brown-lilac (Yv. 126/ SG 311), 

centred SW with clean gum and moderate mount remains: 
mint SG 411 provides f.o.c company. Cat £110 Est. £15

669 S 1903 25c blue, u/m. (SG 318). Cat £150 Est. £40
670 S 1914 10c + 5c Red Cross Fund, u/m. (SG 352). Cat £46 Est. £11
671 E 1917 War Orphans Fund to 35c + 25c, m/m (SG 370/4). Cat 

£343 (2010). Est. £85
672 S 1917 1f + 1f red War Orphans Fund, m/m. (SG 376). Cat 

£600 Est. £120
673 S 1918 15c + 5c Red Cross Fund, m/m. (SG 378). Cat £160 Est. £32
674 S 1920 2f orange and green, m/m. (SG 387). Cat £65 Est. £13
675 E 1922 War Orphans Fund surcharged set, very fine used (SG 

388/95). Cat £270 (2010) Est. £80
676 E 1926/7 War Orphan Fund set l/m (SG 450/3) plus SG 378 

mint. Cat £373 (2010) Est. £100
677 S 1927 2f red and green Air Display, vfu. (SG 455). Cat £300  

Est. £100
678 S 1928 Sinking Fund 1f.50 + 8f.50 mint, SG 463 Cat £200. Est. £0
679 S 1929 Le Havre Exhibition SG 407 mint (signed on back) Cat 

£1000 Est. £200
680 S 1930 1f50 + 3f50 Sinking Fund, m/m. (SG 480). Cat £120  

Est. £40
681 S 1936 complete Unemployed Intellectuals set (4), u/m. (SG 

563/566). Cat £44 Est. £15
682 S 1936 10f green South American Flight, vfu. (SG 554). Cat 

£180 Est. £60
683 S 1937 Museums set/2 SG 586/7 fu Cat £220 Est. £30
684 S 1938 50f Ader, vfu. (SG 612a). Cat £95 Est. £30
685 S 1940 20f on 50f Ader surcharge, m/m. (SG 689). Cat £50Est. £12
686 S 1948 complete National relief Fund set (8), vfu. (SG 1028/35). 

cat £31 Est. £8
687 S 1949 1000f Paris high value, vfu. (SG 1059). Cat £39 Est. £13
688 S 1951 complete National Relief Fund set (6). (SG 1113/8). Cat 

£75 Est. £20
689 S 1952 complete National Relief Fund set (6), vfu. (SG 1151/6). 

Cat £75 Est. £20
690 S 1952 complete National Relief Fund set (6), u/m. (SG 1151/6). 

Cat £78 Est. £22
691 S 1953 complete Literary and Industries set (11), u/m. (SG 

1162/70). Cat £64 Est. £16
692 S 1953 75f top value sports set, u/m. (SG 1190). Cat £55 Est. £18
693 S 1953 complete National Relief Fund set (6), vfu. (SG 1172/7. 

Cat £88 Est. £26
694 S 1953 complete National Relief Fund set (6), u/m. (SG 1172/7. 

Cat £92 Est. £30
695 S 1953 complete Sports set (6), u/m. (SG 1185/90). Cat £115  

Est. £36
696 S 1954 45f green precancel, m/m. (SG 1201c). Cat £36 Est. £7
697 S 1954 complete set of Airs (4), vfu. (SG 1194/7). cat £46 Est. £12
698 S 1954 complete set of Precancels (16), used. (SG 1198/1201g). 

Cat £63 Est. £18
699 S 1954 8f violet, 20f, 40f and 55f u/m gutter pairs precancels. 

(SG 1199a,1200c,1201b,1201d). Cat £82 Est. £20
700 S 1954 1000f Air, m/m. (SG 1197). Cat £180 Est. £40
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701 S 1954 complete National Relief Fund set (6), m/m. (SG 
1215/20). Cat £243 Est. £50

702 S 1954 complete National Relief Fund set (6), vfu. (SG 
1215/20). Cat £234 Est. £60

703 S 1955 complete Views set (10), m/m. (SG 1262/68b). Cat £50  
Est. £10

704 S 1955 compete National Relief Fund set (6), vfu. (SG 1253/8). 
Cat £188 Est. £46

705 S 1956 complete National Relief Fund set (6), m/m. (SG 
1291/6). Cat £69 Est. £16

706 S 1956 complete National Relief Fund set (6), vfu. (SG 1291/6). 
Cat £63 Est. £18

707 S 1957 500f Air, m/m. (SG 1319). Cat £47 Est. £10
708 S 1957 complete National relief Fund set (6), u/m. (SG 

1337/42). Cat £35 Est. £10
709 S 1957 complete Tourist Publicity set (11), u/m. (SG 1350/56b). 

Cat £65 Est. £20
710 S 1957 1000f Air, u/m. (SG 1320). Cat £100 Est. £30
711 S 1960 complete Red Cross Fund set (6), m/m. (SG 1488/93). 

Cat £28 Est. £8
712 S 1960 complete set of Precancels in new currency (4), used. 

(SG 1470/3). Cat £34 Est. £10
713 S 1970 Air. Pioneer Aviators set of 4v, u/m (SG1890/3). Cat 

£43 Est. £13
714 S 1970 complete set of Airs (4), u/m. (SG 1890/93). Cat £43  

Est. £14
715 S French PO’s in Morocco: 1891 complete set of surcharges (7) 

as listed in SG Simplified, m/m. (SG 1, 5/8, 10/11). Cat £680  
Est. £220

French Colonies
716 E Dahomey: Early selection 1901/12 of 17 mint and used 

stamps. Cat £75 (2010). Est. £12
717 S 1859/1884 Mint & Used Selection of 22 Values Mixed 

Condition Including Postage Dues. Hinge & Some Paper 
Remnants. SG 1/D68 Cat £100+ Est. £15

718 S French Guiana; 1892. ten stamps between SG 20-32,all are 
genuine-scarce thus.small fault on 4c and small thin on 15c 
otherwise fine.cat £603 (2010) Est. £65

French Polynesia
719 S 1973 85f St. Therese of Lisieux, u/m. (SG 165). Cat £30 Est. £10
720 S 1974 65f UPU stamp, u/m. (SG 188). Cat £9 Est. £4
721 S 1990 New Zealand 1990 Int Stam Exhib. Imperf m/s, u/m (SG 

MS594). Est. £4
722 S Cent of First French Oceanic Settlements Stamp, single value, 

u/m (SG 655). Cat £14 Est. £4
French Southern & Antarctic Territories

723 S 1962 Jean Charcot 25f F/U, SG 24 Cat £65. Est. £19
724 S 1968 30f Dumont D’urville, u/m. (SG 44). Cat £150 Est. £60
725 S 1973 Ships set of 4 fine mint, SG 85/88 Cat £40. Est. £10

Gambia
726 S 1898/1902 6d olive-green & carmine, malformed ‘S’ variety, 

small gum crease, hinge remainder, m/m (SG 43a). Cat £600  
Est. £140

727 S 1922/9 3s bright aniline violet, used (SG 32). Cat £95 Est. £32
728 S 1938 Set to 10s (16v) l/m (SG 150/61) Cat £170 Est. £32
729 S 1938 set of 16, m/m (SG 150/61). Cat £170 Est. £36
730 S 1938/46 complete set (16), m/m. (SG 150/61). Cat £170 Est. £55
731 S 1948 Wedding set of 2, u/m (SG 164/5). Cat £21 Est. £8
732 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 164/5). Cat £21 Est. £12
733 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 164/5). Cat £30 Est. £14
734 S 1965 complete set of birds (13), u/m. (SG 193/205). Cat £20  

Est. £8
735 S 1978 Akubo Nature Reserve set U/M (Bird set), SG 400/403 

Cat £50+. Est. £12
736 e 2005 Death of Pope John Paul 2nd set of 12 U/M on silver and 

gold stamps, cat in Michel 63 euro’s, seldom seen. Est. £12
737 S 2010 complete set of musical instruments (15), u/m. (SG 

5356/5370). Cat £19 Est. £7
Gaza

738 S 1955 500m and £E1, top two values, u/m. (SG 85/6). Cat 
£205 Est. £60

Germany
739 E 1933/41 large number of part panes taken from stamp-

booklets, some in pairs or in 3 or 4 joined strips, all fine used 
on stocksheet. Est. £30

740 E 1875-99 2 mark x100 various printings on 4 pages, good 
used stc £2000+ Est. £80

741 S 1920 complete set of officials (18), vfu. (SG O137/O154). Cat 
£100 Est. £30

742 S 1923 20 + 1000m Relief Fund for Sufferers in the Rhine and 
Rhur Occupation Districts, vfu. (SG 259). Cat £140 Est. £40

743 S 1923 8T on 30pf blue-green, used, (SG 275). Cat £9500  
Est. £1,200

744 S 1927 complete set of I.A.A. ovpts. (3), vfu. (SG 421/3). Cat 
£330 Est. £100

745 S 1928 complete set of Zeppelins (3), vfu. (SG 443/5). Cat £205
Est. £50

746 S 1933 se tenant strip of 2x 8pf & 12pf, M/UM, Michel S113 cat 
90 Euro. This was priced by Internetstamps @ £20. Est. £12

747 S 1933 40pf + 35pf mauve top value, vfu. (SG 521). Cat £225  
Est. £60

748 S 1934 3m Air with horizontal ribbing, good used (SG 535a) 
(plus photocopy). Cat £750 Est. £80

749 S 1945 12th Anniv. of the III Reich pair, vfu. (SG 897/8). Cat 
£180 Est. £50

750 S 1951 Humanitarian Relief Fund 30pf + 10pf J H Pestalozzi 
F/U CDS Cat £160. Est. £24

751 E c1952-53 notopfers 100s in packets, on covers, etc Est. £20
752 S 1952 otto mint marginal block/4 (3 um) SG 1076 x4 Cat 

£160 Est. £24
753 S 1961 Five Centuries Exhibition 7pf with major variety ‘perf 

horizontally through the centre of the stamp’. SG 1279 U/M.  
Est. £12

754 S 1998 complete set of Birds, u/m. (SG 2870/4). Cat £16 Est. £5
755 S Alsace and Lorraine: 1870 5c pale yellow-green, m/m (SG 

22). Cat £3750 Est. £400
Germany - Berlin

756 S 1949 1Dm UPU, vfu. (SG B59). Cat £160 Est. £40
757 S 1949 complete UPU set (7) showing some gum disturbance, 

m/m. (SG B54/60). Cat £1100 Est. £150
Germany - East

758 S 1949 75th Anniv of UPU single value, used on piece with 
pictorial cancel (SG E1). Cat £13 Est. £4

759 S 1949 75th Anniv of UPU single value, u/m (SG E1). Cat £13  
Est. £4

760 S 1949 75th Anniv of UPU single value, bottom left corner 
marginal, toned perf on E side, u/m (SG E1). Cat £13 Est. £4

761 S 1949 50pf UPU, u/m. (SG E1). Cat £18 Est. £6
762 S 1949 Postal Workers pair, u/m. (SG E2/3). Cat £31 Est. £10
763 S 1949/50 Stamp Day and Labour Day, u/m. (SG E4, E9). Cat 

£36 Est. £12
764 S 1950 750th Anniv of Opening of Mansfeld Copper Mines set 

of 2, l/m (SG E30/1). Cat £22 Est. £4
765 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, l/m (SG E9). Cat 

£25 Est. £4
766 S 1950 60th Anniv of Labour Day single value, u/m (SG E9). Cat 

£25 Est. £6
767 S 1950 24pf Elections, u/m. (SG E32). Cat £22 Est. £7
768 S 1950 60th Anniv of Labour Day top marginal single value, 

u/m (SG E9). Cat £25 Est. £7
769 S 1950 Mansfeld Copper Mines pair, u/m. (SG E30/1). Cat £24  

Est. £8
770 S 1950 Leipzig Spring Fair pair, u/m. (SG E7/8). Cat £39 Est. £12
771 S 1950 Philatelic Exhib single value, u/m (SG E19). Cat £60 Est. £13
772 S 1950 Debria MD, m/m (SG MSE 29a). At £200 Est. £16
773 S 1950 complete Bach set (4), u/m. (SG E15/18). Cat £55 Est. £18
774 S 1950 84pf Philatelic Exhib., u/m. (SG E19). Cat £65 Est. £22
775 S 1950: complete set for the Academy of Science, u/m. (SG 

E20/9). Cat £180 Est. £60
776 S Leipzig Spring Fair set of 2, u/m (SG E39/40). Cat £46 Est. £10
777 S 1951 Visit of Polish President to Berlin set of 2, u/m (SG 

E41/2). Cat £54 Est. £13
778 S 1951 Friendship with China set (3), vfu. (SG E43/5). Cat £111  

Est. £30
779 S 1953 70th Death Anniv of Marx set of 10, u/m (SG E102/11), 

Cat £40 Est. £8
780 S 1953 70th Death Anniv of Marx, m/m (SG E102/11). Cat £44  

Est. £10
781 S 1955 Dresden Gallery Paintings (6), m/m. (SG E241/6). Cat 

£45 Est. £10
782 S 1959 complete Peck set (5) (original types), u/m. (SG E10/14). 

Cat £150 Est. £50
Germany Occ. / States

783 S British & American Zones 1948 Buildings, 4pf U/M with 
double perf variety, SG A109 very visual. Est. £12

784 S British & American Zones 1948 Buildings 60pf imperf pair 
U/M, SG A128a variety. Est. £12

785 S British & American Zones 1948 Buildings 60pf & 90pf imperf 
singles U/M, SG A128a & A131 varieties. Est. £12
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786 S British & American Zones 1948 Buildings 10pf, 25pf, 40pf 
& 60pf U/M fully imperf singles, SG A115a, A122, A125 & 
A128a varieties. Est. £24

787 S British & American Zones 1948 Buildings 90pf U/M imperf 
& with major design shift completely doubling the whole 
design, SG A131 variety, stunning. Est. £24

788 E Bavaria; A page of mostly used earlies starting with two 
margin SG 4 & near four margin SG 28, then Arms 1876 25pf, 
1881 5pf & part of 1888 3-50pf + 1914 heads to 1 M plus 
a smattering of overprints: descriptive texts and 2011 cat 
values accompany all items. Cat £190+ Est. £30

789 S POs in China: 1898 5c and 10c, m/m. (SG 2/3). Cat £75 Est. £20
790 S Danzig; 1930 50pf red and blue ovptd. 15. November, vfu. 

(SG 218). Cat £130 Est. £40
791 E Eastern Baltic Commands 1916 set to 1dm mint (1dm is U/M), 

SG 1/12a (only 1 x 15pf) Cat £41.90. Est. £10
792 S Hanover; 1850/5 Used 1ggr Black on Blue (Neat Blue Norden 

CDS) c/w Used 1/30 Black on Pink. Original Paper & Hinge 
Remains. SG 1 & 15 Cat £72+ Est. £15

793 S Lubeck: 1859 1s orange, bar cancelled, possibly not right. (SG 
10). Cat £2500 (if genuine) Est. £30

794 S North German Confederation: 1868/70 Selection of 18 Used 
Values Both Rouletted & Perfed from 1/2g to 18k. Mainly 
Sound with Hinge Remnants. SG 19/O43 Cat £100+ Est. £12

795 S German Post Offices in Turkish Empire: 1905 set excluding 
15pi on 3m, 11 values. 10pa on 5pf in block of 4 on piece, 
2pi on 40pf ink stain on reverse, used (SG 47/57 excluding 
57). Cat £333 Est. £60

796 S Allied Occupation - Fr Zone-Baden): 1949 Freiberg MS 
(imperf), u/m (SG FB 41b). Cat £95 Est. £12

797 S Prussia; 1850/61 Used Selection of 13 Values Average to 
Fine. Paper/Hinge Remains. SG 5/36 Cat £100+ Est. £15

798 S Rhineland Palatinate: 1949 postage stamp Centenary pair, 
vfu. (SG FR49/50). Cat £60 Est. £20

799 E Occ of Rumania 1917 – 1918 30 Fiscal stamps mint and used 
plus 5 x 1918 Gultig 9. Armee values, interesting range to 1 
Leu. Est. £24

800 E Occ of Rumania 1917/1918 mint and F/U sets between SG 1 
and SG 12, all three sets Cat £131.45. interesting on page.  

Est. £32
801 S Occ of Rumania 1918 Gultig 9. Armee 30pf in frame overprint 

F/U, SG 16 Cat £46. Est. £12
802 E Occ of Rumania 1918 ‘Rumanian’ overprint set F/U plus 

duplicates, 40pf on 30pf U/M block of 10 etc, Cat £50.85.  
Est. £12

803 S Occ of Rumania 1918 Gultig 9. Armee 15pf violet in frame 
overprint F/U, SG 14 Cat £65. Est. £16

804 S Occ of Rumania 1918 Postage Dues set of 5 fine postal used, 
SG D1B / D5B Cat £70+. Est. £18

805 S Occ of Rumania 1918 Gultig 9. Armee 10pf red in frame 
overprint F/U, SG 13 Cat £130. Est. £32

806 E Soviet Zone ovpt LEIPZIG. ovpts on 1947 issue for American, 
British and Soviet Zomes (SG 928/44). Average mint but 
scarce. 18 stamps. Est. £36

807 S Saar; 1921 10m brown and green, vfu. (SG 67). Cat £39 Est. £8
808 S Saar; 1925 10f brown, vfu. (SG 103). Cat £39 Est. £8
809 S Saar; 1921 25m blue, black and red top value, vfu. (SG 68). 

Cat £130 Est. £40
810 S Saar; 1950 Admission to the Council of Europe pair, vfu. (SG 

294/5). Cat £420 Est. £55
811 S Saar; 1949 100f brown top value official, vfu. (SG O275). Cat 

£500 Est. £120
812 S Wurttemberg; 1851/81 Used Selection of 36 Values Including 

Official Stamps. Mixed Condition with Hinge Remains. SG 3/
O189 Cat £125+ Est. £15

813 S Wurttemberg 1875 2m yellow good used, SG 102 Cat £425.  
Est. £50

Ghana
814 S 1965 complete new currency ovpt. set (13), u/m. (SG 

381/93). Cat £20 Est. £8
815 S 1969 complete New Constitution ovpt. set (15), u/m. (SG 

541/55). Cat £23 Est. £9
Gibraltar

816 S Mint and used collection on leaves to 1951 (no KEVII) QV to 
75c/1/- and to 5Pi, KGV to 4/- and 10/- and KGVI complete 
simplified mint plus 1948 RSW F/U condition mixed in places 
Cat £1030 Est. £120

817 S 1881 GB 21/2d blue, plate 22 (SG Z28/GB 157), fine shade, 
centred fractionally N: very light cds canc showing GIBRALTAR 
JY 21 82 & full perfs. Cat £45 (GB) Est. £12

818 S 1886 1/2d dull green, centred slightly W, m/m (SG 1). Cat £23  
Est. £4

819 S 1889/96 25c ultramarine, m/m (SG 26). Cat £27 Est. £4
820 S 1889 5 pesetas slate-grey, vfu. (SG 33). Cat £120 Est. £40
821 S 1898 1s bistre & carmine (SG 45), superb colours, well centred, 

full perfs and some transferred colour on full gum. Cat £42   
Est. £15

822 S 1912/24 1d carmine-red, top left corner marginal pair, plate 
2, creasing, u/m (SG 77 x2). Est. £6

823 S 1912/24 1d carmine-red bottom left corner marginal pair, palte 
2, tone spots ans brownish gum but u/m (SG 77 x2). Est. £6

824 S 1912/24 1d carmine-red, bottom marginal strip of 3, palte 1 
below centre stamp, adhesion on margin but stamps u/m (SG 
77 x3) Est. £6

825 S 1912/24 1/2d blue-green bottom right corner marginal block 
of 4, plate 1, minor creasing, u/m (SG 76 x4). Est. £7

826 S 1912/24 1d carmine-red top right corner marginal block of 
4, plate 1, m/m (SG 77 x4) Est. £8

827 S 1912/24 1/2d blue green bottom right corner marginal block 
of 4, plate 1, bottom right corner crease, folded across centre 
perfs, u/m (SG 76 x4). Est. £12

828 S 1912/24 21/2d deep bright blue, bottom right corner marginal 
strip of 4, plate 1, u/m (SG 79 x4). Cat £40 Est. £16

829 S 1912/24 2d greyish slate top right corner marginal block of 
4, plate 1, folded along top perforations, gum bends, u/m (SG 
78 x4). Cat £72 Est. £26

830 S 1921/7 2d grey bottom right corner marginal block of 4, 
plate 2, u/m (SG 93 x4). Est. £4

831 S 1921/7 6d bright purple and magenta bottom right corner 
marginal block of 2, plate 2, creasing, u/m (SG 97a x4) Est. £5

832 S 1921/7 1d carmine-red top right corner marginal block of 4, 
plate 2, sheet no 411, creasing, u/m (SG 90 x4) Est. £5

833 S 1921/7 1d carmine-red bottom right corner marginla block 
of 4, plate 2, offset on reverse, m/m (SG 90x4). Est. £5

834 S 1921/7 6d dull purple and mauve, top right corner block of 
4, plate 2, sheet no 040, toning, m/m (SG 970x4). Cat £24  

Est. £13
835 S 1921/7 6d dull purpleand mauve, top left corner marginal 

block of 4, Plate 2, toning and gum adhesions on reverse,m/m 
(SG 97 x4). Cat £24 Est. £14

836 S 1922 11/2d chestnut, top right corner block of 4, plate2, sheet 
no 072, toning, m/m (SG 91 x4). Est. £5

837 S 1922 11/2d chestnut, top right corner marginal block of 4, 
plate 2, minor creasing, u/m (SG 91 x4). Est. £5

838 S 1922 3d bright blue, (type I), top marginal block of 4 with 
plate 2 above right hand stamps, folded across central 
perforations, minor horizontal crease, u/m (SG 95 4) Est. £7

839 S 1924 11/2d pale chestnut bottom right corner marginal block 
of 4, plate 2, minor creasing, u/m (SG 91a x4). Est. £7

840 S 1927 1/2d green top left corner marginal bloc of 4, plate 2, 
creasing, u/m (SG 89 x4) Est. £4

841 S 1931/3 1d scarlet, both perfs, gum wrinkles, m/m (SG 110, 
110a). Cat £24 Est. £4

842 S 1931/3 11/2d red-brown, both perf, gum wrinkles, m/m (SG 
111/11a). Cat £18 Est. £4

843 S 1931/3 3d blue perf 131/2 x 14, m/m (SG 113a). Cat £42  
Est. £5

844 S 1938 1d yellow-brown perf14, m/m. (SG 122). Cat £30 Est. £10
845 S 1938 11/2d carmine, perf 14, bottom marginal with 

inscription, short perf at top, m/m (SG 123). Cat £35 Est. £4
846 S 1938 2d grey perf14, m/m. (SG 124). Cat £32 Est. £11
847 S 1938 3d light blue, perf 131/2, m/m (SG 125). Cat £45 Est. £4
848 S 1938 1s black and green , perf 14, m/m (SG 127). Cat £45  

Est. £4
849 S 1938 1/- black and green perf14, m/m. (SG 127). Cat £45  

Est. £15
850 S 1938 2/- black and brown perf 13.5, m/m. (SG 128a). Cat 

£130 Est. £44
851 S 1938 5/- black and carmine perf14, m/m. (SG 129). Cat £110

Est. £36
852 S 1953/9 set of 14, m/m (SG 145/58). Cat £190 Est. £60
853 S 1953 10/- Tower of Homage F/U, SG 157 Cat £45. Est. £12
854 E 1960 – 62 definitive set to £1 F/U, SG 160/173 Cat £60.Est. £15
855 S 1967 Ship definitive set to £1 U/M, SG 200/213 Cat £35. Est. £10
856 S 1967/9 Ships complete set of 15v, m/m (SG 200/13) Cat £32  

Est. £10
857 S 1972 Silver Wedding 5p with inverted wmk, u/m. (SG 306w). 

Cat £70 Est. £30
858 S 1977 12p Amphilex Exhibition u/m sheetlet of 6 with upright 

wmk. (SG 391w x6). Cat £168 Est. £70
859 S 2010 Gibraltar and San Marino joint issue m/s, u/m (SG 

MS1364). Cat £10 Est. £4
860 E 2015 Christmas set in half sheets of 25sets U/M, SG 

1664/1668 Cat £175. Est. £24
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861 E 2015 R.A.F. Squadrons (4th Series) set in U/M sheets of 25, 
SG 1652/1655 Cat £275. Est. £32

862 E 2015 Fire & Rescue set in U/M sheets of 25, SG 1620/1627 
Cat £425. Est. £50

863 E 2016 90th Birthday of QE11 set in U/M sheets of 25 to £5, SG 
1672/1681 Cat £700, face value £239. Est. £90

864 E 2016 Historic Gates set in U/M sheets of 20, SG 1690/1695 
Cat £300. Est. £40

865 E 2016 Almeda Gardens set in U/M sheets of 25, SG 
1696/1700 Cat £350. Est. £42

866 E 2016 UNESCO set in U/M sheets of 25, SG 1701/1705 Cat 
£312. Est. £36

867 E 2016 Pillar Boxes set in U/M sheets of 6, SG 1706/1710 Cat 
£75. Est. £12

868 E 2017 65th Anniversary of the Accession set in U/M sheets of 
20, SG 1727/1732 Cat £420, face value £147. Est. £50

869 E 2017 Europa ‘Castles’ set in U/M sheets of 8 sets, SG 
1734/1735 Cat £60, face value £24. Est. £12

870 E 2017 70th Wedding Anniversary set in U/M sheets of 20, SG 
1736/1743 Cat £400, face £135. Est. £50

871 E 2017 Military Heritage set in U/M sheets of 20, SG 
1755/1763 Cat £360. Est. £44

872 E 2017 Princess Diana set in U/M sheets of 20, SG 1764/1767 
Cat £260. Est. £32

873 E 2017 Nature Reserve set in U/M sheets of 20, SG 1768/1774 
Cat £340. Est. £42

874 E 2017 Christmas Cupcakes set in U/M sheets of 24 sets, SG 
1775/1780 Cat £300. Est. £36

875 S 2018 Royal Engagement miniature sheet U/M x 50, SG 
MS1803 Cat £350. Est. £42

876 E 2020 Year of the Rat set U/M x 10, SG 1883/1884 Cat £160.  
Est. £20

877 E 2020 Christmas set in half sheets of 15 sets U/M, SG 
1917/1922 Cat £285, face value £119.25. Est. £34

Gilbert and Ellice Islands
878 S 1911 1d to 1/- (6), m/m. (SG 2/7). Cat £183 Est. £60
879 S 1911 complete set of 4, m/m. (SG 8/11). Cat £18 Est. £6
880 S 1939/40 selection l/m, 1939 defin set, 1948 Wedding (2 

toned perfs), Victory & UPU (SG 43-62). Cat £93 Est. £16
881 S 1939/55 5/- deep rose red and royal blue, m/m. (SG 54). Cat 

£20 Est. £7
882 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. ((SG 57/8). Cat £18 Est. £9
883 S 1972/3 complete set (5), u/m. (SG 203/7). Cat £26 Est. £10

Gold Coast
884 E 1938 – 43 definitive set of 13 to 10/- mint on album page, 

SG 120/132 Cat £40. Est. £12
885 S 1904-7 mint EVII 1-2,6d + 1d Mult Crown CA (SG 50-51, 54 

& 60), smart looking quartet with selvedge mount remnant on 
1907 1d, light mount remains on other values, full perfs. Cat 
£140+ Est. £24

886 S 1928 2/- black and bright violet, m/m. (SG 111). Cat £35  
Est. £12

887 S 1937 Coronation set of 3, m/m (SG 117/9). Cat £7 Est. £4
888 S 1938/43 complete definitive set, u/m. (SG 120a/32). Cat £40  

Est. £20
889 S 1938 set of 13, odd perf fault on lower values), used (SG 

120a/31). Cat £70 Est. £24
890 S 1938 1/2d to 6d, perf 12 (SG 120-126), three values u/m: 

fine, mainly well centred group: very fresh. (7 items) Cat £130 
Est. £30

891 S 1948 set of 12, used (SG 135/46). Cat £48 Est. £16
892 S 1948 complete set (12), m/m. (SG 135/46). Cat £85 Est. £28
893 S 1948 Wedding set of 2, fine used (SG 147/8). Cat £55 Est. £30
894 S 1952 set of 12, used (SG 153/64). Cat £25 Est. £8
895 S 1952/4 complete set (12), m/m. (SG 153/64). Cat £70 Est. £22

Greece
896 E 1917 overprints for Social providence tax. Nice range of 

varieties identified on large leaves. Mint and used SG C297-
341 range. Too much to describe - should be viewed to 
appreciate. Very High Cat. Est. £95

897 S 1926 complete Air set (4), u/m. (SG 406/9). Cat £84 Est. £30
898 S 1933 Zeppelin set of 3, m/m (SG 458/60). Cat £238 Est. £70
899 S 1946/47 surcharges 2000/5000d & 5000/15000d SG 638 & 

639 mint Cat £345 Est. £50
900 S 1957 10d SG 777 mint Cat £95 Est. £10
901 S Balkan War Issues: Samos 1912 6 vals ovpt, 1d corner crease, 

m/m (SG 9/14). Cat £38 Est. £11

Greenland
902 S 1979-2008 covers inc fdcs, ffcs, etc (29 items) Est. £20

903 e 1995 10th Anniv of National Flag m/s, u/m (SG MS286) Cat 
£15 Est. £5

904 S 1997 Whales (2nd series) m/s, u/m (SG MS322) Cat £12 Est. £4
Grenada

905 S 1878 Chalon Head SG 11, 1d blue-green, intermediate perf 
15, small star sideways wmk, neat cds canc on one shade, 
messy on the other. Cat £54 Est. £10

906 S 1878 Chalon Head SG 16, 1d green, intermediate perf 15, 
small star sideways wmk, APR shows in otherwise faint cds 
canc. Cat £50 Est. £10

907 S 1906 2d and 3d postage dues, u/m. (SG D9/D10). Cat £31  
Est. £12

908 S 1934/6 complete set (10), m/m. (SG 135/44). Cat £60 Est. £30
909 S 1934/6 complete set (10), vfu. (SG 135/44). Cat £100 Est. £50
910 S 1948 Wedding 10s slate-green, u/m (SG 167). Cat £24Est. £9
911 S 1951 complete set (13), m/m. (SG 172/84). Cat £38 Est. £13
912 S 1953/9 set of 13, m/m (SG 192/204). Cat £65 Est. £14

Guatemala
913 E 1875+ Early Mint & Used on Original Album Page (33 Values). 

Mainly Fine with Overprints mixed condition Est. £12
Guyana

914 S 1981 Parcel Post ovpts., u/m. (SG OP1/OP2). Cat £20 Est. £8

Haiti
915 S 1882 Onwards Mainly Used (Some Mint) Selection of 33 Values. 

Mainly Fine with Few Faults & Hinge Remains. SG 7/136 Est. £20

Hawaii
916 S 1864 1c Princess Kamamal mounted mint, SG 27 Cat £75.  

Est. £15
Hong Kong

917 e Club book remainder PTSA £57 Cat £285 approx Est. £10
918 S GVI Thirteen items. SG 140-5b,155,b [perf 14], 1 to 10c 

(both 1c shades) & $1 (both papers), mint: SG 158 $2 & 
163,166,168 - 2 & 15c, $1 1941 Centenary, used: good to 
fine. Cat £98.50 Est. £18

919 S QV-EVII Nine items. SG 56 & 57 (QV) 2 & 3c, mint: SG 48,a,49 
(QV) 20 CENTS on 10c (both shades) & 50 CENTS on 48c, 
used: SG 62, 66 (EVll) 1 & 8c, mint: SG 84a, 98 (EVII) 30 & 
50c: good to fine. Cat £154 Est. £20

920 E QE2 dealers stock of U/M priced sets etc on Hagner sheets, 
PTSA £82 at 1/2 catalogue value, noted defs to $50 and 
commemorative sets. Est. £30

921 A 100s in Jumbo stockbook. Est. £32
922 e QV to KGVI, most sound, includes m/m sets, Cat £290 Est. £40
923 E 1935 to early QEII mint and used collection on 12 album 

pages. Values to $10 (used). Commems, defins, condition 
poor to fine STC £470+ Est. £50

924 S 1864/1906 Mainly Fine Used Selection of 27 Values all 
Identified in Pencil Reverse. Hinge Remains. SG 8b/78a Cat 
£230+ Est. £50

925 A QV to QEII in green sprinback album, mint and used including 
sets, MS, etc finishes c1987STC £2400 Est. £160

926 S 1880 Overprints SG 23 - 27 Used incl 25a Cat £620 Est. £95
927 S 1880 10c on 24c green F/U, SG 27 Cat £100. Est. £19
928 S 1891 30c yellowish green F/U, SG 39 Cat £45, couple of perfs 

marked from original envelope. Est. £11
929 S 1885 Overprints SG 40 - 42 Used-FU Cat £155 Est. £24
930 S 1891 Overprints SG 48a - 50 Used Cat £43 Est. £8
931 S 1891 Jubilee SG 51 mint, part gum, Cat £475 Est. £60
932 S 1898 Overprints SG 52, 55a Used Cat £138 Est. £20
933 S 1904 50c green and magenta, used (SG 85). Cat £18 Est. £4
934 S 1912/21 set to $1, 13 values, used (SG 100/112). Cat £183  

Est. £26
935 S 1912 12c purple/yellow, vfu, (SG 106). Cat £17 Est. £6
936 S 1921 2c grey, smudgy cds cancel, used (SG 118c). Cat £13  

Est. £4
937 S 1921 20c purple and sage-green, m/m. (SG 125). Cat £14 Est. £5
938 S 1935 Jubilee set, m/m Est. £16
939 S 1937 Coronation set (3), vfu. (SG 137/139). Cat £13 Est. £4
940 S 1938/52 set of 23, paper adhesions on reverse of some 

values, used (SG 140/62). Cat £250 Est. £32
941 S 1938-51 mint Defins 1-30c, SG 140-152 (ex 151), fine 

colours: generally well centred: occasional short perf: mostly 
light mount remains: 5c is 143a, 20c is 148a (13 Items). Cat 
just short of £149 Est. £34

942 S 1938 4c orange, m/m. (SG 142). Cat £12 Est. £4
943 S 1938 ten cents, u/m (SG 145). Est. £22
944 S 1938 30c yellow-olive, m/m. (SG 151). Cat £150 Est. £50
945 S 1938 $1 dull lilac and blue, u/m. (SG 155). Cat £10) Est. £4
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946 S 1938 $1 chalk paper, block of 4 with margin, toned, u/m (SG 
155 Est. £12

947 S 1948 $1 red – orange and green on chalky paper fine mint, 
SG 156b Cat £55. Est. £12

948 S 1938 $10 marginal definitive green and violet MNG, SG 161 
Cat £750 with gum, great space filler! Est. £24

949 e 1946 $10 pale bright lilac and blue F/U, SG 162 Cat £65. Est. £15
950 S 1941 Centenary set of 6 F/U, SG 163/168 Cat £30. Est. £8
951 S 1947 $10 fine used Est. £16
952 S 1941 Centenary set complete (6), m/m. (SG 163/8). Cat £90 Est. £30
953 S 1949 UPU set in blocks of four, 2x u/m, 2x m/m. (SG 173/6 x 

4). Cat £200 Est. £80
954 S 1960 65c grey, m/m. (SG 186). Cat £23 Est. £7
955 S 1954 $1 orange and green showing short leg to R variety, 

used. (SG 187a). Cat £23 Est. £8
956 S 1960 $1.30c blue and red showing short THI of THIRTY 

variety, used. (SG 188a). Cat £50 Est. £20
957 S 1962 complete set (15), vfu. (SG 196/210). Cat £42 Est. £12
958 S 1973 Defins, u/m, 10c - $20 (ex 60 & 70-90c), superb 

condition (SG 311-324e, part). Cat £65+ Est. £18
959 S 1975/82 complete set (18), u/m. (SG 311/24e). Cat £95 Est. £44
960 S 1976 $20 pink and brownish-black, vfu. (SG 353). Cat £65  

Est. £20
961 S 1982 complete set (16), u/m. (SG 415/30). Cat £60 Est. £30
962 S 1985 Native Flowers set of 6v, u/m (SG 497/502). Est. £4
963 e 1985 Rabbit Framas, 4 values 01 & 02 Machines, U/m Est. £10
964 e 1986 Carp Framas, 4 values 01 Machine U/m Est. £15
965 e 1988 Dragon Framas, 4 values, March & September,01 & 02 

Machines U/m Est. £15
966 e 1990-94 Booklets SB25, 28 ,33 (Y18,25,30) U/M Est. £15
967 e New Year Booklets (8). SB22-34, 26, 29, 34, 49, 47, 48 U/m 

cat £94 Est. £30
968 S 1992 $2.60 choc, blk and brn, in 4 plate blocks of 4, one 

from each corner of the sheet, u/m (SG 713c x16). Cat £36  
Est. £10

969 E 1992 def, Post Office FDC to $50, set Est. £12
970 e 1993 Definitive Booklets SB 30-32, (Y27-29) U/M Est. £12
971 e 1993 & 1995 Definitive Booklets SB 30-32 & 36-38 (Y27-29 

& 33-35) U/M Est. £24
972 E 1994-2001 Booklets SB33, 46, SP6 (Y 30,43,54) U/MEst. £22
973 e 1995 Definitive Booklets SG 36-38 (Y33-35) U/M Est. £12
974 e 1997 & 1999 Definitive Booklets SB 43-45 & 50,51 (Y40-

42,48,49) U/M Est. £20
975 e 1999-2000 Booklets SP2, SP3, SP4, (Y 50,-52) U/M Est. £12
976 A 1999 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £97 Est. £16
977 A 2000 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £28
978 A 2001 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £175 Est. £28
979 e 2002-6, Booklets SB 58,58a.59a (Y58,64,71) U/M Est. £12
980 e 2002-3, Booklets SP5, SP7, SP8 U/M Est. £15
981 E 2002 - 4, Booklets SP7-10 (Y58,63.65,66) U/M Est. £28
982 A 2002 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £28
983 A 2003 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £185 Est. £28
984 A 2004 Prestig Pack in Slip Case (Opened) Cat £215 Est. £30
985 A 2005 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £28
986 A 2006 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £185 Est. £28
987 e 2006-7, Booklets SB 60-63, SP 12-13 (Y 70, 72-76) U/M  

Est. £30
988 A 2007 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £190 Est. £28
989 A 2008 Prestige pack in Slip Case (Opened) Cat £150 Est. £24
990 e 2009-11, Booklets SB 15a-d, (Y 79-82) U/M Est. £26
991 A 2009 Prestige Pasck in Slip Case (Opened) Cat £180 Est. £28
992 A 2010 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £160 Est. £24
993 e 2011-13, Booklets SB64-66, SP16. + 10.10.11 Xinhai Folder 

(Y 83,84,89,9 U/M Est. £26
994 A 2011 Prestige Pack in Slip Case (Opened) Cat £190 Est. £28
995 e 2013-14 Booklets SP18,19,`19a( Dinosaurs, ,20 (Y 

87,88.91,92) U/M Est. £30
996 e 2014-16 Unlisted 2014 definitive books $17 to $37 

(4),SP21,25, (Y93-97,101) U/M Est. £20
997 S China: 1880 10c on 16c yellow, wmk crown, A1 (Amoy) 

cancel, used (SG Z26). Cat £250 Est. £75
998 S China: 1922 1c brown u/m top marginal block of four. (SG 18 

x 4). Est. £15
999 S China; 1922 $2 carmine-red & grey (SG28) Script wmk. LMM 

Cat £200 Est. £65
Hungary

1000 S 1871/3 15k brown, perf faults, damage to top left corner, 
centred NW, used (SG 6). Cat £400 Est. £32

1001 S 1918 surcharges (2), m/m. (SG 271/2). Cat £58 Est. £13
1002 S 1931 Zeppelin set of 2, u/m (SG 529/30). Cat £260 Est. £80

1003 S 1953 2ft Wembley ovpt, u/m. (SG 1333). Cat £50 Est. £14
Iceland

1004 E 1902 50a deep mauve, block of 40 from top of sheet with 
sheet margins, some defects on margins, m/m (SG O87 x 40). 
Cat £260 Est. £30

1005 S 1930 40a Official, vfu. (SG O183). Cat £43 Est. £10
1006 S 1930 10a Air Official, vfu. (SG O189). Cat £130 Est. £40
1007 S 1931 Zeppelin set of 3, m/m (SG 179/81). Cat £121 Est. £36
1008 S 1940 45a New York World’s Fair. Optd 1940, vfu. (SG 259). 

Cat £30 Est. £6
1009 S 1940 20a New York World’s Fair. Optd 1940, vfu. (SG 257). 

Cat £30 Est. £6
1010 E 1947 10Kr Karlsefni Sheet, perf 11 1/2 very fine, folded along 

central perforations sheet of 50, u/m (SG 256a x50). Cat 
£1250 Est. £150

1011 S 1964 set of 6 Savings stamps plus 1970 litho set of 3, u/m.  
Est. £30

India
1012 S 1855+ Mainly Sound Early Used Selection of 24 Values inc. 

Officials. A Few Fine CDS Used. Hinge Remains with Odd 
Fault. Est. £15

1013 S 1935 Silver Jubilee set of 7 values, m/m. (SG 240/6). Cat £40  
Est. £15

1014 S 1937 10 rupee mint, SG 262 Cat £38. Est. £11
1015 S 1937/39 Officials set to 10R LMM, 5R and 10R are U/M 

(SGO132/8) Cat £80 Est. £24
1016 S 1937 2a vermillion to 8a slate-violet (7), u/m. (SG 251/7). Cat 

£88 Est. £30
1017 S 1938 10p Revenue stamp U/M x 12 copies, assumed to be 

KG6 era. Est. £12
1018 S 1939 Service 10r top value fine mint, SG O138 Cat £35. Est. £10
1019 S 1940/43 set to 14 annas LMM (SG265/277) 14v Cat £50 Est. £15
1020 S 1949 15r Temple top value F/U, SG 324 Cat £30. Est. £8
1021 S 1955 Five Year Plan set of 18, 14a, 1r8a, creased, l/m (SG 

354/71). Cat £100 Est. £30
1022 S IFS Bajawar: 1937 6a lemon, small hinge thin, m/m (SG 12). 

Cat £30 Est. £14
1023 S IFS Barwani: 1933/47 1a brown, odd perf fault, m/m (SG 

39A). Cat £27 Est. £11
1024 S Cochin: 1948 3a4p block of 4 officials, 3x u/m + 1x m/m.(SG 

O99 x 4). Cat £320 Est. £150
1025 S Chamba: 1895 1r green and carmine, vfu. (SG 18). Cat £25  

Est. £8
1026 S Chamba: 1927/43 5 vfu singles. (SG 64, 115, O50, O75, 

O79). Cat £130 Est. £40
1027 S Chamba: 1942/7 12a lake right marginal block of 4, u/m (SG 

119 x4). Cat £108 Est. £16
1028 S IFS Idar: 1941 1/2a emerald, imperf at bottom, m/m (SG 2a). 

Cat £32 Est. £16
1029 S IFS Jasdan: 1945 1a dull tellow-green, perf 10, adhesions on 

reverse, normal ragged perfs, m/m (SG 5). Cat £50 Est. £24
Ionian Islands

1030 S 1859 set of 3 values, m/m. (SG 1/3). Cat £230 Est. £60
Iraq

1031 S British Occupation: 1918 10r on 100pi indigo, vfu. (SG 14). 
Cat £25 Est. £8

Ireland
1032 E 1929/67 mint collection on 25 album pages. Commems, 

defins etc, odd multiples. STC £340+ Est. £32
1033 E 1922/35 used collection of mainly ovpt issued on 7 album 

pages. Condition poor to good. Cat £1200+ as cheapest  
Est. £120

1034 S 1858 6d Blue-green Ireland Petty Sessions Unmounted Mint 
with Original Gum & Wonderful Original Colour Est. £24

1035 S 1922 1.5d red-brown, vfu. (SG 69). Cat £55 Est. £18
1036 S 1922 5d to 1/- (6), vfu. (SG 38/43). Cat £180 Est. £60
1037 S 1937 set to 10/- LMM SE watermark (10/- U/M) (SG102/104) 

Cat £450 (3v) Est. £120
1038 S 1940 1.5d claret, u/m. (SG 113). Cat £19 Est. £7
1039 S 1948 Air set of 7, m/m (SG 140/43b). Cat £25 Est. £4
1040 S 1948 set of 7, used (SG 140/43b). Cat £26 Est. £8
1041 S 1949 Republic to 1965 Europa issues U/M on 3 stock cards 

almost complete, Cat £185. Est. £34
1042 S 1953 ‘An Tostal’ Festival set of 2, m/m (SG 154/5). Cat £22  

Est. £5
1043 S 1958/1961 4/- booklet SB12 in fine condition Cat £130 but 

only 5 x 3d and 7 x 1/- values remaining. Est. £12
1044 S 1982/90 complete set of paper changes (20), u/m. (SG 

532a/551a). Cat £110 Est. £40
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1045 E 2000 set of 6 Millennium sheetlets U/M, SG 1283/88, 
1289/1294, 1300/1305, 1315/1320, 1377/1382and 
1383/1388 Cat £110. Est. £24

Italy
1046 A Dealers counter book 100s from 1st issues huge cat needs 

tidying Est. £40
1047 E 1948-59 mint assembly of five full & four part issues, the star 

being the 1950 50c-200L regional crafts with £346 cat, even 
without the missing 65L. 35 items, overall cat £380 Est. £65

1048 e 1862/1906 Mainly Used (Some Mint) Selection (77 Values) 
Includes SG 2a & 4a (Both Mint) with SG O27 (Used). Mainly 
Sound with Some Faults. Some Paper/Hinge Remains Reverse. 
SG 2a/P38 Cat £825+ Est. £95

1049 S 1863/5 40c carmine, centred S, m/m (SG 14a). Cat £7000  
Est. £850

1050 S 1879 30c brown, m/m. (SG 35). Cat £190 Est. £40
1051 S 1926 Air 8o cent mint, SG 199 Cat £48. Est. £10
1052 S 1949 Centenary of Roman Republic 100l set F/U, SG 726 Cat 

£160. Est. £24
1053 S 1950 55l UNESCO, vfu. (SG 745). Cat £21 Est. £4
1054 E East Africa; 1938 set to 1l.25, SG 1/13 10 values U/M, 3 

values fine mint on album page Cat £42.80. Est. £10
1055 S Italian Occ. of Cephalonia and Ithaca: 1941 2d blue Air with ovpt 

vertically on two stamps, m/m. (SG 20a). Cat £85 Est. £24
1056 S Cyrenaica: 1934 10l on 5l Rome-Buenos Aires Flight, vfu. (SG 

113). Cat £85 Est. £26
1057 E Colonies early selection in approval book. mint and used, 62 

stamps PTSA £77 (1/5 Cat) Est. £28
1058 S Colonies; 1933 Fascist March 50c, 75c, 1l, 3l, 10l & 12l mint, 

SG 63/68 Cat £63, the odd lightly toned perf. Est. £12
1059 S Colonies; 1933 Foundation 5l & 10l fine mint, SG 44/45 Cat 

£70. Est. £12
1060 S Dodecanese Islands: 1934 Military Medal Centenary Air 

Express pair, m/m. (SG E175/E176). Cat £150 Est. £40
1061 S Dodecanese Islands: 1932 complete set Garibaldi airs (5), 

m/m. (SG 99/103). Cat £400 Est. £100
1062 S Lombardi Venetia; 1850/1863 Selection of Eight Used Inc SG 

1c with 3 x Shade & Cancel Variation of 15c. All Sound. Some 
Paper & Hinge Remnants Reverse. Cat £100+ Est. £15

1063 S Modena; 1852 Selection of Five Used Imperfs (5c to 25c) 
All Extracted from Very Old Improved Stamp Album & 
Considered Genuine. Faulty to Fine with Hinge Remains. SG 
3-4-5-9-9(Shade) Cat £200+ Est. £24

1064 S Naples; 1858 2 x 2g Plus 5g All Average Used Red Shades 
with Four Margins & Hinge Remains. Extracted from Very Old 
Album and Considered Genuine. Deep Red Shade 2g with 
Unusual ‘A’ Cancel. SG 3/4a Est. £40

1065 S Papal States; 1852/1868 Mint & Used Selection of 19 Values 
Mainly Fine with Couple of Faults. Paper/Hinge Remains. 
All Extracted From Very Old Improved Album & Considered 
Genuine. SG 10/55 Cat £1090+ Est. £95

1066 S Somalia: 1927 2c orange-grown, left marginal block of 4, 
gum wrinkling, u/m (SG 87 x4). Cat £23 Est. £10

1067 S Somalia: 1927 5c green, right marginal block of 4, gum 
wrinkling (SG 88 x4). Cat £23 Est. £10

1068 S Somalia: 1927 10c rose, block of 4, gum wrinkling, centred N, 
u/m (SG 90 x4). Cat £23 Est. £10

1069 S Somalia: 1927 20c purple top left corner marginal block of 4, 
gum wrinkling, u/m (SG 91 x4). Cat £23 Est. £10

1070 S Somalia: 1927 25c green and yellow-green left marginal 
bloack of 4, creasing, u/m (SG 92 x4). Cat £23 Est. £8

1071 S Somalia: 1927 60c orange, right marginal block of 4, gum 
wrinkling, u/m (SG 95 x4). Cat £35 Est. £14

1072 S Somalia: 1927 1l brown and green, 2 marginal blocks of 4 in 
2 shades, gum wrinkling, u/m (SG 97 x8). Cat £70 Est. £30

1073 S Tuscany; 1851/60 Three Used Values: 4c Green, 10c Brown, 
40c Red. All Sound Genuine with Watermarks. Hinge Remains. 
SG 30-43-48 Cat £220+ Est. £24

1074 S Po. In Turkey; 1908 sept 4p on 1 lire SG 50 um marg strip/5 
Cat £350 Est. £50

Jamaica
1075 S 1860 5 x 1/- with various pmks and shades. (SG 6 x 5). Cat 

£120 min Est. £44
1076 S 1916 1/2d yellow-green War Stamp with what appears to be odd 

letters between the normal ovpt., u/m. (SG 68 var). Est. £30
1077 S 1938 10/- myrtle-green perf14, m/m. (SG 133). Cat £11  

Est. £4
1078 S 1949 £1 Tobacco Growing definitive fine mint, SG 133a Cat 

£60. Est. £18
1079 S 1962 1/2d to £1 Independence ovpts. (12), u/m. (SG 

181/92). Cat £25 Est. £10

1080 S 1964 complete set (16), u/m. (SG 217/32). Cat £22 Est. £9
Japan

1081 S 1871/1900 Early Mainly Used Selection of 50 Values Inc 
Telegraphs & Shades. Average to Very Fine. Hinge Remains/
Some Paper Adherence. SG 3 (4M) /152 Cat £400++ Est. £90

Kenya
1082 S 1966/71 complete set (16), u/m. (SG 20/35). Cat £28 Est. £10

Kenya Uganda & Tanganyika
1083 S 1895/6 2a6p, 3a, 4a x 2 shades & 6a, m/m. (SG 53/6 + 55b). 

Cat £189 Est. £65
1084 S 1922/7 3s and 5/-, vfu. (SG 90, 92). Cat £30 Est. £10
1085 S 1933 1/- grey green postage due, m/m. (SG D6). Cat £70  

Est. £24
1086 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 124/7). Cat £11  

Est. £4
1087 S 1935/1937 set to 1/- lightly mounted mint, SG 110/118 Cat 

£50. Est. £12
1088 S 1935 5c black and green showing  rope joined to sail variety, 

m/m. (SG 111a). Cat £42 Est. £26
1089 S 1938 5/- black and carmine perf13.25, vfu. (SG 148). Cat £22

Est. £7
1090 S 1938 50c purple and black perf13x11.75, m/m. (SG 144). Cat 

£25 Est. £8
1091 S 1938 1c black and chocolate retouched value tablet variety in 

block of 6, u/m (SG 131ad and 131a x5). Cat £45 Est. £14
1092 S 1938 15c black and rose-red perf13.25, m/m. (SG 137). Cat 

£45 Est. £15
1093 S 1938 1c black and chocolate-brown obvious and partial break 

in bird’s breast variety in 2 blocks of 4, u/m (SG 131ae and 
131a x3). Cat £90 Est. £28

1094 S 1938 1c black and red-brown break in birds breast variety in 
positional block of 4, u/m (SG 131ae). Cat £90 Est. £38

1095 S 1938 £1 black and red perf11.75x13, vfu. (SG 150). Cat £180  
Est. £70

1096 S 1941 10/- perf14 u/m bottom marginal block of 6 with part 
inscription. (SG 149a x 6). Cat £360 Est. £180

1097 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. (SG 157/8). Cat £51 Est. £26
1098 S 1950 50c perf13x12.5 showing dot removed variety, m/m. 

(SG 144ea). Cat £35 Est. £15
1099 S 1954/9 complete set (14), vfu. (SG 167/80). Cat £32 Est. £11
1100 S 1960 complete set of officials (8), u/m. (SG O13/O20). Cat 

£25 Est. £10
Kiribati

1101 S 1981 50c butterfly with OKGS ovpt. double, u/m. (SG O22a). 
Cat £40 Est. £15

1102 S 1986 Island Maps (5th series) set of 5, u/m (SG 256/60) Cat 
£19 Est. £6

Kuwait
1103 E 160 stamps and 2 sheets with mint and used issues, 1950’s 

to 1990’s and good value. Est. £20
1104 S 1929 1a chocolate official, vfu. (SG O16w). Cat £60 Est. £20
1105 S 1945 set to 14 a mint (less 31/2a), SG 52/63 (less 59) Cat £83.

Est. £18
1106 E 1990’s U/M miniature sheets x 6 including the 1991 

Liberation (2nd issue) in a sheet of 42. Total cat value is 
£147. Est. £24

Laos
1107 S 1953 Air. Statues of Buddha set of 6v, m/m (SG34/9). Cat 

£43 Est. £13
Latvia (Russian Occ)

1108 S 1928 Twelve Hinged Mint Imperfs Inc Shades from Values 5 
Kon to 75 Kon. Good to Fine Mainly Without Gum. Est. £18

Leeward Islands
1109 S 1921/32 1d bright scarlet, l/m (SG 62). Cat £18 Est. £5
1110 S 1938 3d orange on chalk-surfaced paper, u/m. (SG 107). Cat 

£42 Est. £20
1111 S 1938 1/4d brown with country name and value very poorly 

centred. (SG 95 var). Est. £20
1112 S 1952 £1 violet and black/scarlet perf 13, u/m. (SG 114c). Cat 

£30 Est. £15
1113 S 1954 set of 15, m/m (SG 126/40). Cat £75 Est. £18

Lesotho
1114 S 1966 complete set (10), u/m. (SG 110A/120A). Cat £18 Est. £7

Liechtenstein
1115 S 1928 set of 8v l/m (SG 84/91) Cat £550 Est. £70
1116 S 1928 1f20 - 5Fr, fine used (SG 88/91). Cat £1250 Approx  

Est. £160
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1117 S 1930 90R perf 101/2, fine used (SG 106A). Cat £500 Est. £70
1118 S 1936 Air set of 2 showing the Hindenburg Zeppelin, m/m (SG 

151/2). Cat £124 Est. £36
1119 S 1951 Agricultural Scenes set to 1f MNG (mark on 1f), SG 

287/298 Cat £300. Est. £19
1120 S 1955 2fr and 3fr l/m (SG 330/31) Cat £340 Est. £48
1121 S 1956 Athletics, Sovereignty and 50th Birthday mint sets, SG 

340/343, 344/345 & 351/354 Cat £110. Est. £22
1122 S 1960 europa SG 404 um corner block/4 Cat £520 Est. £75
1123 S 1966 Madonna 10f red U/M block of 4, SG 442 Cat £60.Est. £12

Luxembourg
1124 S 1859/91 Mainly Used Selection Many with CDSs. Mixed 

Condition. Hinge Remains. SG 21/O141 Est. £12
1125 S 1922 10f black official, vfu. (SG O270). Cat £38 Est. £10
1126 S 1951 National Welfare Fund set U/M, SG 549/552 Cat £50+.  

Est. £10
1127 S 1951 4f United Europe, vfu on piece. (SG 548). Cat £75 Est. £20
1128 S 1951 complete set United Europe (6), vfu. (SG 543/8). Cat 

£174 Est. £50
1129 S 1951 To Promote United Europe set U/M, SG 543/548 Cat 

£440. Est. £75
1130 S 1952 National Welfare Fund set U/M, SG 559/562 Cat £56.  

Est. £12
1131 S 1952 Olympic Sports set U/M, SG 553/558 Cat £85. Est. £18
1132 S 1952 National Philatelic Exhibition (Centilux) 2f and 4f in a 

joined pair U/M, SG 552f and 552g Cat £130. Est. £24
1133 S 1953 year set complete U/M, SG 563/577 Cat £130. Est. £26
1134 S 1954 year set complete U/M, SG 578/585 Cat £80+. Est. £18
1135 S 1955 year set complete U/M, SG 586/600 Cat £75+. Est. £15
1136 S 1956 Europa set M/UM, SG 609/611 Cat £690. Est. £34
1137 S 1957 Pax set of 3, mint (SG 626/8). Cat £275 Est. £32
1138 S German Occupation: 1940 60 Rpf on 2f red, vfu. (SG 426). Cat 

£15 Est. £4
1139 S German Occupation: 1941 complete set (excl. 12pf) (8), vfu. 

(SG 429/33, 435/7). Cat £22 Est. £5
Malawi

1140 S 1968 Bird definitive top values from 2/- to £2 fine mint, SG 
318/323 Cat £65. Est. £16

1141 S 1970 moths m/s, u/m. (SG MS362). Est. £2
1142 S 1971/5 complete set of wildlife (13), vfu. (SG 375/87). Cat 

£20 Est. £7
Malaya

1143 S Straits; 1904-10 mint EVII 1,4-10,30c,$1 Mult. Crown 
CA: vibrant colours - paler on gumless $1: sound perfs & 
centring: mostly light mount remains (SG 127, 129-132, 134, 
136). Cat £250+ Est. £55

1144 S Straits: 1909 $2 green and red/yellow, used (SG 166). Cat 
£28 Est. £8

1145 S Straits: 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 256/9). 
Cat £21 Est. £7

1146 S Straits: 1938 $5 green and red/emerald, vfu. (SG 292). Cat 
£12 Est. £4

1147 S Federated Malay States: 1922/34 $2 green and red/yellow, 
fine used (SG 79). Cat £55 Est. £18

1148 S Johore: 1920 25c dull purple and green, odd perf fault, used 
(SG 95). Cat £50 Est. £8

1149 S Johore: 1935 50th Anniv. of Treaty, m/m. (SG 129). Cat £8  
Est. £3

1150 S Johore: 1949/55 $2 green and scarlet, m/m (SG 146). Cat 
£32 Est. £4

1151 S Kedah: 1937 12c black and violet, m/m (SG 61). Cat £70 Est. £18
1152 S Kedah: 1937 25c ultramarine and purple, small thin, m/m (SG 

62). Cat £18 Est. £4
1153 S Kedah: 1937 30c green and scarlet, m/m (SG 63). Cat £18 Est. £4
1154 S Kedah: 1937 50c brown and blue, m/m (SG 65). Cat £18Est. £4
1155 S Kedah: 1937 $5 black and scarlet, m/m (SG 68). Cat £45 Est. £10
1156 S Kedah: 1937 $5 black and scarlet, top value, l/m (SG 68). Cat 

£45 Est. £10
1157 S Kelantan: 1911 $1 green and emerald, used (SG 9). Cat £50  

Est. £18
1158 S Kelantan: 1935 $1 blue, perf 14, used (SG 39a). Cat £55 Est. £18
1159 S Kelantan: 1937 6c lake, m/m (SG 44). Cat £27 Est. £4
1160 S Kelantan: 1937 $1 violet and blue-green, m/m (SG 52). Cat 

£65 Est. £9
1161 S Kelantan: 1951/5 50c, $1, $2, $5, top 4 values, right 

marginal, u/m (SG 78/81). Cat £143 Est. £48
1162 S Kelantan: 1957/63 set of 12, l/m (SG 83/94). Cat £75 Est. £18

1163 S Malacca 1960/1962 definitive set of 11 M/UM (set to $1 U/M, 
$2 and $5 fine mint), SG 50/60 Cat £38. Est. £10

1164 S Negri Sembilan: 1898 four cents on 3c dull purple and 
carmine, vfu. (SG 17). Cat £29 Est. £10

1165 S Negri Sembilan; 1962 $5 brown ad bronze green U/M perf 13 
x 121/2, SG 79 Cat £42. Est. £12

1166 S Japanese Occ: 1942 5c deep reddish-purple/bright yellow 
u/m block of four. (SG J124 x 4). Cat £32 Est. £15

1167 S Penang; 1949/52 3c - $1 range of 9 values, m/m (SG 5/6, 
8/9, 13/14, 16, 18, 20). Cat £49 Est. £15

1168 S Penang: 1949 $2 green and scarlet u/m pair. (SG 21 x2). Cat 
£50 Est. £24

1169 S Penang: 1954/7 complete set (16), m/m. (SG 28/43). Cat £75  
Est. £24

1170 S Sabah: 1964/5 ovpt set of 16, used (SG 408/23). Cat £60  
Est. £20

1171 S Selangor: 1941 $1 black and red/blue, m/m. (SG 86). Cat £24
Est. £8

1172 S Trengganu; 1949 Values to $5 (20v, Ex 30c) m/m, $2 & $5 
l/m (SG 67-87) Cat £159 Est. £40

Maldive Islands
1173 S 1960 complete set (11), m/m. (SG 51/61). Cat £35 Est. £12
1174 S 1966 complete UNESCO set (6), u/m. (SG 198/203). Cat £65  

Est. £26
Malta

1175 E 2000 to 20006 Animal sets F/U x 8 in a Maltese countryside 
folder, the cat value is £102. Est. £20

1176 S Sovereign Military Order in Malta U/M range 1966/1979 in 
album Est. £30

1177 S Cover collection 1935/1981 in 3 blue boxed cover albums 
(1935 SJ on 2 covers) Est. £75

1178 S Mint and used range of QV/KGV including (SG86, 174/191, 
193/206) mint and Silver Jubilee set mint and used Cat 
£690+ Est. £100

1179 S 1882 1/2d orange-yellow, wmk crown CA, u/m (SG 18). Cat 
£40 Est. £30

1180 S 1903 complete set (7), vfu. (SG 38/44). Cat £40 Est. £20
1181 S 1903 complete set (7), m/m. (SG 38/44). Cat £140 Est. £70
1182 S 1904 1/- grey and violet mint, SG 61 Cat £55. Est. £12
1183 S 1904/14 21/2d maroon and blue and bright blue, 2 values, 

m/m (SG 52/3). Cat £45 Est. £16
1184 S 1904/14 41/2d x2, 5d x2, 4 values, hinge remainders, gum 

bends, m/m (SG 57/60). Cat £97 Est. £30
1185 S 1914 1s black/ bue-green (white back), fine used SG 81). Cat 

£48 Est. £18
1186 S 1926 4d yellow and bright blue, 6d olive green and violet, 2 

vals, m/m (SG 150/1). Cat £29 Est. £10
1187 S 1926/7 1s to 2s6d, 4 values, odd perf fault, used (SG 166/9). 

Cat £132 Est. £24
1188 S 1926 2/6d, 5/- and 10/-, vfu. (SG 154/6). Cat £124 Est. £42
1189 S 1928 2s6d black and vermilion, odd perf fault, used (SG 189). 

Cat £21 Est. £4
1190 S 1928 2s black and purple, used (SG 188). Cat £75 Est. £26
1191 S 1928 1s, 1s6d, 2s, 2s6d, 3s, 5s, 6 values, m/m (SG 186/91). 

Cat £125 Est. £40
1192 S 1928 Postage & Revenue overprint set to 10/- fine used 

(SG174/192) 19v Cat £275 Est. £100
1193 S 1930 2s black and purple, 3s black and blue, 2 values, l/m 

(SG 205, 207). Cat £65 Est. £24
1194 S 1930 set to 10/- fine used (SG193/209) 17v Cat £450 3/- 

has short perfs Est. £150
1195 S 1935 Jubilee set of 4, m/m (SG 2103). Cat £24 Est. £7
1196 S 1935 Jubilee set of 4, fine used (SG 2103). Cat £45 Est. £14
1197 S 1935 Silver Jubilee set VFU (SG210/213) Cat £45 (4v)Est. £15
1198 S 1935 Silver Jubilee set of 4 values, vfu. (SG 210/3). Cat £45  

Est. £15
1199 S 1938/43 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, l/m (SG 230/1). Cat £25 Est. £9
1200 S 1938/43 set of 21, used (SG 217/31). Cat £50 Est. £16
1201 S 1938/43 set to 10/- F/U (SG217/231) Cat £50 (21v) Est. £16
1202 S 1938 set of 21, m/m (SG 217/31). Cat £75 Est. £18
1203 S 1948/53 5s black and green, 10s black and carmine, top 2 

values, m/m (SG 247/8). Cat £60 Est. £20
1204 S 1948 1 1/2d blue-black VFU with broken cross variety 

(SG237aa) Cat £75 Est. £30
1205 S 1948/53 complete set of 21 values, m/m. (SG 234/48). Cat 

£100 Est. £34
1206 S 1949 Wedding £1 indigo, m/m (SG 250). Cat £38 Est. £11
1207 S 1956/8 1s6d, 2s, 2s6d, 5s, 4 values, m/m (SG 277/80). Cat 

£59 Est. £13
1208 S 1956 set of 17, used (SG 266/82). Cat £60 Est. £20
1209 S 1956 complete set (17), vfu. (SG 266/82). Cat £60 Est. £20
1210 S 1956 set of 17, m/m (SG 266/82). Cat £130 Est. £32
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1211 S 1956/8 10/- and £1 top two values, u/m. (SG 281/2). Cat 
£78 Est. £36

1212 S 1967/70 complete set of postage dues (10), vfu. (SG D32/
D41). Cat £18 Est. £6

Mauritius
1213 E 1953/1958 set to 2r.50 mint (2r.50 is U/M), SG 293/304 Cat 

£27.60. Est. £7
1214 E KGVI to 1960s mint and used collection on 13 album pages. 

KGVI values to 5r (used). Condition appears poor to fine STC 
£260+ Est. £28

1215 S 1858 4d (overprint) green (SG26) 4 very good margins sound 
copy but heavily used Cat £475 Est. £75

1216 S 1899 Birth Bicentenary of La Bourdonnais, light toning, m/m 
(SG 136). Cat £35 Est. £4

1217 S 1938/49 set to 10R VFU (SG252/263a) Cat £110 (12v) Est. £40
1218 S 1942 10c and 12c perf15x14, m/m. (SG 256d, 257b). Cat 

£97 Est. £32
1219 S 1943 5r sage-green, m/m. (SG 262a). Cat £40 Est. £13
1220 S 1950 set to 10R VFU (SG276/290) Cat £90 (15v) Est. £34
1221 S 1953 used set of 15, (SG 293/306). Cat £25 Est. £8
1222 S 1965 complete set of birds (15), u/m. (SG 317/31). Cat £75  

Est. £30
1223 S 1969/73 complete set (18), vfu. (SG 382/99). Cat £45 Est. £15

Monaco
1224 S 1940 complete set of Red Cross Ambulance Fund surcharges 

(15), m/m. (SG 214/28). Cat £225 Est. £50
1225 S 1946 Aircraft 300f fine mint, SG 326a Cat £110. Est. £24
1226 S 1955 100f red and brown Monte Carlo Car Rally, u/m. (SG 

517). Cat £130 Est. £34
Montserrat

1227 S 1884 21/2d red brown F/U, SG 9 Cat £75. Est. £19
1228 S 1904 3d dull orange and deep purple, m/m. (SG 28). Cat £14  

Est. £4
1229 S 1938/48 set of 12v, (as cheapest), m/m (SG 101a/12). Cat 

£110 Est. £8
1230 S 1938 complete set (12), m/m. (SG 101/12). Cat £275Est. £90
1231 S 1951 $2.40, $4.80, top 2 values, m/m (SG 134/5). Cat £57  

Est. £7
1232 S 1958 $4.80 black and deep purple, vfu. (SG 149a). Cat £28  

Est. £9
1233 S 1965 $1.20, $2.40 and $4.80, vfu. (SG 174/6). Cat £28 Est. £9

Morocco Agencies
1234 S 1907 2s6d, m/m Est. £32
1235 S 1935 Jubilee set of four values, vfu. (SG 62/5). Cat £48 Est. £16
1236 S 1935 Jubilee set VFU (SG62/65) Cat £48 Est. £20
1237 S 1949 2s6d yellow, m/m (SG 92). Cat £22 Est. £7
1238 S 1949 2/6d yellow-green, vfu. (SG 92). Cat £48 Est. £16
1239 E British; QV-QEII mint & used on single Prinz sheet where mint 

QV 20 [SG 3c] & 50c [SG 14], used EVII SG 35-6, used GV 
2s6d (B.W.) & Silver Jub. 11/2d contribute major portion of the 
£270 Cat. Est. £34

1240 S British; 1937 5s (SG 74) bright rose-red (re-engraved sea 
horse) with full perfs, spotless mount free reverse and very 
fine corner cds canc showing (BRI)TISH POST O(FFICE) 7.30PM: 
centred mildly SE. Cat £140 Est. £28

1241 E French; GV-GVI mint & used set out on two sided stock book 
page where Simple Cypher values run to 25c mint, 50c used 
& Block Cypher to 75c mint, 1Fr used: all cancs are part cds: 
minor duplication. Cat £70 Est. £10

1242 E Spanish; EVll-QElI mint & used set out on 2 Lighthouse sheets 
where GV section accounts for over a third of the total £350 
cat, GVI for nearly half (inc a full sheet of the 1940 Postal 
Centenary). Est. £40

1243 S Spanish; 1928 complete set (14), u/m. (SG 124/37). Cat £82  
Est. £30

1244 S Spanish; 1929 Seville – Barcelona 10p U/M top value, SG 150 
Cat £42 as M/M. Est. £12

1245 S Spanish: 1935 Jubilee set of four values, vfu. (SG 149/52). Cat 
£32 Est. £11

1246 S Spanish: 1937 40c on 4d and 1p on 10d vfu blocks of 4. (SG 
158/9 x 4). Cat £54 Est. £18

1247 S Spanish: 1940 Centenary set of 4 values, vfu. (SG 172/5). Cat 
£20 Est. £7

1248 S Spanish: 1948 Olympics set in u/m blocks of 4. (SG 178/81 x 
4). Cat £10 Est. £4

1249 S Spanish; 1948 RSW pair VFU (SG176/177) Cat £27 Est. £12
1250 S Spanish: 1951/2 complete set (5), vfu. (SG 182/6). Cat £70  

Est. £24

1251 E Tangier; GV-QEII mint & used fill two sides of a Lighthouse 
sheet with used GVI SG 250, 265, 269, 282, 284 + mint 246, 
251-2 providing half of total cat of £250+: duplication & 
some clumsy postmarks. Est. £30

1252 S Tangier; 1935 Jubilee set of three values, vfu. (SG 238/40). 
Cat £32 Est. £11

1253 S Tangier: 1935 Jubilee set VFU (SG238/240 Cat £32 Est. £14
1254 S Tangier: 1937 set of 3 values, m/m. (SG 245/7). Cat £35 Est. £12
1255 S Tangier: 1948 Wedding pair, u/m. (SG 255/6). Cat £20 Est. £10
1256 S Tangier: 1949 5/- red, vfu. (SG 274). Cat £48 Est. £16
1257 S Tangier; 1949 set to 10/- (SG261/275) LMM Cat £120 (15v)  

Est. £38
1258 S Tangier: 1950/1 complete set (9), u/m. (SG 280/8). Cat £60  

Est. £30
1259 S Tangier: 1955 2/6d, 5/- and 10/-, vfu. (SG 310/12). Cat £70  

Est. £24
Muscat

1260 S 1944 complete set (15), m/m. (SG 1/15). Cat £32 Est. £11
1261 S 1944 Offiacial set of 10, 21/2a, 8a creased, hinge remainders, 

m/m (SG O1/10). Cat £35 Est. £13
1262 S Oman: 1971 ovpt. top 4 values, u/m. (SG 130/133). Cat £249

Est. £80
Nauru

1263 S 1916/23 complete set of 12 values but 1.5d with value at 
centre, m/m. (SG 1/2, 4/12, 15). Cat £60 Est. £30

1264 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 40/3). Cat £13  
Est. £4

1265 S 1937/48 complete set on shiny surfaced white paper (14), 
m/m. (SG 26B/39B). Cat £225 Est. £120

1266 S 1963/5 complete set (8), u/m. (SG 57/64). Cat £9 Est. £3
Netherlands

1267 e Off paper mix in packet. Most commems, around 500Est. £12
1268 E Indies; Early Mainly Used Lot on Original Album Page. 25 

Values. mixed condition Est. £15
1269 S 1867/1898 Used Collection (60 Values) Includes 1869 

Issues and Many Shades with Some Interesting CDSs. Mixed 
Condition with Hinge Remains. SG Cat £335+ Est. £24

1270 S 1852 10c red, vfu with 4 margins. (SG 2). Cat £44 Est. £8
1271 S 1852 5c blue, vfu with 4 margins. (SG 1). Cat £55 Est. £10
1272 S 1867 25c purple, used. (SG 15). Cat £150 Est. £30
1273 S 1869 1c black, used. (SG 53). Cat £110 Est. £22
1274 S 1869 2.5c mauve, vfu. (SG 62). Cat £110 Est. £22
1275 S 1872 7.5c brown, vfu. (SG 81). Cat £28 Est. £6
1276 S 1891 12.5c grey, m/m. (SG 151b). Cat £47 Est. £9
1277 S 1891 2g50 blue and red, vfu on piece. (SG 161). Cat £225  

Est. £50
1278 S 1898 15c brown, m/m. (SG 181). Cat £180 Est. £40
1279 S 1924 30c violet m/m with interrupted perfs on two sides. (SG 

327D). Cat £18 Est. £4
1280 S 1940 250 on 3c green, m/m. (SG 65). Cat £65 Est. £13
1281 S 1940 100 on 3c and 250 on 3c, u/m. (SG 537/8). cat £120  

Est. £30
1282 S 1940 complete set of surcharges (18) u/m. (SG 522/39). Cat 

£245 Est. £70
1283 S 1946 5g green, vfu. (SG 618). Cat £60 Est. £15
1284 S 1949 75c red, m/m. (SG 697a). Cat £130 Est. £26
1285 e c1980/90s miniature sheets x20 um all diff Cat £200+ Est. £20

New Hebrides
1286 S 1910 complete set (7), m/m. (SG 10/16). Cat £19 Est. £6
1287 S 1921 complete set (3), m/m. (SG 36/9). Cat £22 Est. £8
1288 S 1953 set to 1f orange (9), m/m. (SG 68/76). Cat £15 Est. £5
1289 S 1953 40c blackish brown postage due, u/m. (SG D14). Cat 

£17 Est. £6
1290 S 1967 5f top value, vfu. (SG 109). Cat £20 Est. £7
1291 S 1977 500FNH on 10f, u/m. (SG 241). Cat £19 Est. £6
1292 S 1977 complete set (13), u/m. (SG 220/32). Cat £24 Est. £8
1293 S 1977 200FNH and 500FNH top values, vfu. (SG 267/8). Cat 

£26 Est. £8
1294 S French: 1963 FFH single, u/m. (SG F107). Cat £19 Est. £7

New Zealand
1295 S 1893 5d with ‘Poneke Beef Extract The Best Cheapest’ advert, 

SG 223a F/U Cat £50. Est. £15
1296 S 1901 u/m and vfu blocks of four on Basted Mills paper perf14 

showing advanced plate wear. (SG 288). Cat £124 Est. £46
1297 S 1915 2d imperf pair in black on gummed watermarked paper, 

m/m. Est. £80
1298 S 1920 Victory mint set , a few toned perfs on the 11/2d and 6d 

values, SG 453/458 Cat £65. Est. £12
1299 S 1920 1/- orange-red, vfu. (SG 458). Cat £45 Est. £15
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1300 S 1931 8/- slate-violet postal fiscal, vfu. (SG F153). Cat £42  
Est. £15

1301 S 1931/40 7s6d olive-grey fiscal, fine used (SG F152). Cat 
£110 Est. £32

1302 S 1933 Health stamp, m/m. (SG 553). Cat £18 Est. £6
1303 S 1933 – 1934 the 3 Health issues fine mint (1934 U/M), SG 

552, 553 & 555 Cat £56. Est. £15
1304 S 1933 1d + 1d carmine health stamps u/m top corner 

marginal pair. (SG 553 x 2). Cat £36 Est. £18
1305 S 1934 Trans-Tasman 7d, vfu. (SG 554). Cat £45 Est. £15
1306 S 1935 Silver Jubilee set of 3 values, m/m. (SG 573/5). Cat £20  

Est. £7
1307 S 1936 9d mounted mint, SG 587 Cat £50. Est. £12
1308 S 1936 3/- U/M, SG 590 Cat £50 as M/M. Est. £15
1309 S 1936 definitive set of 14 M/UM, SG 577/590c Cat £120.  

Est. £30
1310 S 1938/44 & 1947/52 KG6 definitive series (17 stamps) mint, 

some U/M, SG 603/609 & 680/690 Cat £52. Est. £12
1311 S 1940 3/6 on 3s6d grey-green fiscal, used (SG F187). Cat £45  

Est. £16
1312 S 1940 5/6 on 5s5d lilac fiscal, used (SG F188). Cat £75 Est. £24
1313 S 1941 9d mounted mint, SG 630 Cat £95. Est. £22
1314 S 1941 3d definitive in a fully imperf pair U/M, probably a proof 

pair. Est. £65
1315 S 1943 9d Official marginal U/M, SG O130 Cat £55. Est. £15
1316 S 1946 £3 green fiscal, used (SG F208). Cat £75 Est. £24
1317 S 1947/52 complete set plus extra 1/- (11), m/m. (SG 680/689 

+ 686 shade). Cat £22 Est. £7
1318 S 1947 complete Life Insurance set (8), u/m. (SG L42/L49). Cat 

£30 Est. £12
1319 S 1953 3s, 5s, 10s top 3 values, m/m (SG 734/6). Cat £95 Est. £9
1320 S 1953 3/6 on 3s6d postal fiscal, vfu. (SG F213). Cat £50 Est. £18
1321 S 1953 – 1959 definitive set of 16 mounted mint, SG 23/736 

Cat £120. Est. £30
1322 S 1953/9 set of 16, m/m (SG 723/36). Cat £120 Est. £36
1323 S 1954 complete set incl wmk. and paper varieties (15), m/m. 

(SG O159/O167+). Cat £82 Est. £26
1324 S 1960 1s9d bistre-brown, m/m (SG 794). Cat £12 Est. £4
1325 S 1960 – 1966 definitive set of 23 M/UM ( 18 values are U/M), 

SG 781/802 Cat £60. Est. £15
1326 S 1960 set of 23 to £1 mainly U/M, SG 781/802 Cat £60. Est. £15
1327 S 1967 set of 18, m/m (SG 845/62). Cat £21 Est. £4
1328 S 1967 complete set (18), u/m. (SG 845/62). Cat £26 Est. £9
1329 S 1967/8 complete Life Insurance set (6), vfu. (SG L50/L55a). 

Cat £32 Est. £11
1330 S 1967 and 1967 – 1970 definitive sets M/UM, SG 845/862 & 

870/879 Cat £46. Est. £12
1331 S 1968 $2 top value, vfu. (SG 879). Cat £13 Est. £4
1332 S 2011 and 2012 Fish & Game Council Game Bird Habitat $10 

miniature sheets U/M, very attractive and not seen before.  
Est. £12

1333 S Ross Dependency: 1967 set of 4, u/m. (SG 5/8). Cat £40 Est. £15
Nicaragua

1334 S 1862 Onward Early Mainly Fine Mint Selection of 27 Values 
with Officials. Mixed Condition Est. £20

Nigeria
1335 S 1938 4d orange, m/m. (SG 54). Cat £55 Est. £18
1336 S 1953/8 definitives, top 5 values, 1s to £1, m/m (SG 76/80). 

Cat £93 Est. £28
1337 S 1965/6 set of 14, used (SG 172/85). Cat £35 Est. £5
1338 S 1965 complete set excl 3d and 9d, u/m. (SG 172/85 - 176 & 

179). Cat £67 Est. £24
1339 S Mint and used KGVI collection complete less 2/6 shade 

(SG58ab) plus some covers (SG46/67) Cat £500+ Est. £100
1340 S QEII 1953/61 mint and used on pages (SG69/101) with listed 

shades STC £200+ Est. £34
Niue

1341 S 1928 2/- light blue, vfu. (SG 49). Cat £35 Est. £12
Norfolk Island

1342 S 1947 Ball bay Defins set 14, SG 1 - 12a U/M Cat £35 Est. £5
1343 S 1947/56 complete set incl white papers (4) (18), m/m. (SG 

1/12a + 1a/4a). Cat £185 Est. £60
1344 S 1953 complete set (6), m/m. (SG 13/18). Cat £32 Est. £11
1345 S 1960 2/8d Local Govt vfu block of four. (SG 40 x 4). Cat £28  

Est. £9
1346 S 1961 5/- sepia and deep green u/m block of four. (SG 35 x 

4). Cat £12 Est. £4
1347 S 1970/1 complete set of birds (14), vfu. (SG 103/17). Cat £20  

Est. £8

North Borneo
1348 E 1950/52 definitive set to $5 plus the 1949 UPU set all mint 

on album page, SG 352/355 & 356/369 Cat £100+. Est. £24
1349 S 1945 1c green and red-brown block of 4, u/m (SG 320 x4). 

Cat £96 Est. £32
1350 S 1945 2c purple and greenish blue block of 4, u/m (SG 321 

x4). Cat £56 Est. £18
1351 S 1945 4d bronze-green and violet block of 4, u/m (SG 323 

x4). Cat £104 Est. £32
1352 S 1945 12c green and blue block of 4, u/m (SG 327 x4). Cat 

£24 Est. £8
1353 S 1945 15c blue-green and brown left marginal block of 4, u/m 

(SG 328 x4). Cat £16 Est. £6
1354 S 1945 20c violet and slate-blue block of 4, u/m (SG 329 x4). 

Cat £38 Est. £11
1355 S 1945 25c green and chocolate block of 4, u/m (SG 330 x4). 

Cat £40 Est. £13
1356 S 1950 Set to $10 (16v) l/m (SG 356/70) Cat £140 Est. £32
1357 S 1961 Defins, part set, SG 391-402, MLH, Cat £41 Est. £6
1358 E 1961 short definitive set to $1 on album page, SG 391/403 

Cat £51+. Est. £12
1359 S Labuan: 1896 Jubilee 3d black and ochre, m/m (SG 85). Cat 

£50 Est. £20
1360 S Labuan: 1897 5c green perf14.5-15, vfu. (SG 92a). Cat £65  

Est. £22
1361 S Sabah; 1964 Defins, set 16, SG 408-33, MLH, Cat £75 Est. £10

Norway
1362 S 1856/60 8sk dull lake, pulled perf at bottom, used (SG 11). 

Cat £50 Est. £10
1363 S 1856 3s lilac, vfu. (SG 6). Cat £110 Est. £22
1364 S 1856/93 Mainly Used Selection of 38 Values. Mainly Fine Inc 

Some Nice CDSs. A Few Perf Faults with Hinge Remains. SG 6/
D95 Cat £195+ Est. £30

1365 S 1863 24s brown, used. (SG 18). Cat £140 Est. £28
1366 S 1867 2s buff, vfu. (SG 23). Cat £60 Est. £12
1367 S 1867 8s red, vfu. (SG 29). Cat 75 Est. £15
1368 S 1867-68 4sk SG 27 mint Cat £190 Est. £30
1369 S 1867 3s lilac, vfu. (SG 26). Cat £170 Est. £34
1370 S 1872 7s brown, used. (SG 45). Cat £80 Est. £20
1371 S 1884 25ö dull mauve, centred N, used (SG 79). Cat £35 Est. £12
1372 S 1895 35ö blue-green,used (SG 108). Cat £31 Est. £10
1373 S 1907 2s red, used. (SG 129). Cat £160 Est. £32
1374 S 1935 Nansen Refugee Fund set of 4, used (SG 235/8). Cat 

£37 Est. £13
1375 S 1937 55ore orange u/m top marginal. (SG 293a). Cat £27Est. £7
1376 S 1937 80ore brown, u/m. (SG 294a). Cat £27 Est. £7
1377 S 1946 complete King Haakon VII set (4), m/m. (SG 380/3). Cat 

£112 Est. £22
1378 S 1955 complete  Oslo Norwex ovpts. (3), m/m. (SG 455/7). Cat 

£57 Est. £12
Nyasaland

1379 S 1938/44 complete set (18), m/m. (SG 130/43). Cat £225  
Est. £75

1380 S 1945 set to 1s in blocks of 4, 9 blocks, m/m (SG 144/52 x 4), 
Cat £69 Est. £6

1381 S 1945 complete set (14), vfu. (SG 144/57). Cat £80 Est. £30
Pakistan

1382 S LMM range 1968/1981 seems complete plus some earlier 
material and some covers STC £225+ Est. £30

1383 S 1947 25r slate-violet and purple, l/m (SG 19). Cat £100 Est. £24
1384 S 1947 10r purple and claret, fine used (SG O13). Cat £180  

Est. £55
1385 S 1947 set to 25R very LMM (SG1/19) Cat £200 (19v) Est. £65
1386 S 1947 complete set (19), m/m. (SG 1/19). Cat £200 Est. £70
1387 S 1948/57 set to 1r, 15 values, m/m (SG 24/38). Cat £90 Est. £26
1388 S 1948/54 1r, 2r, 5r, Officials, top 3 values, used (SG O24/6). 

Cat £122 Est. £40
1389 S 1948 values between 3p and 5r perf13.5/14), m/m. (SG 

Between 24/40a). Cat £150 Est. £50
1390 S 1949 1a to 12a set of 8, l/m (SG 44/51). Cat £120 Est. £24
1391 S 1949/53 set to 12 annas with perf changes (SG44/51) LMM 

Cat £143 (11v) Est. £40
1392 E 1947/67 mint collection on 37 album pages. Excludes 

1948/57 set. KGVI values to 10r, commems, defins etc. 
condition good to fine. Cat £355 Est. £36

1393 S Bahawalpur 1945 Officials 4a, 8a, 1r, top 3 values, m/m (SG 
O4/6). Cat £113 Est. £13

1394 S Bahawalpur: 1945 complete set of officials (6), m/m. (SG O1/
O6). Cat £120 Est. £40
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Palestine
1395 E Fascinating and varied 1918 to late 30s collection, 100-150 

items, mainly used, on seven plain pages with many duplicates 
neatly arranged below each head value: occasional pairs: 
duplication may contain (listed) overprint variants: condition 
fine throughout. Cat (with duplicates) £190, (without) £150+   

Est. £24
1396 S 1920 complete set (11), m/m. (SG 16/26). Cat £150 Est. £75
1397 S 1922 complete set (15), m/m. (SG 71/84). Cat £1300 Est. £650
1398 S 1927/45 complete set plus shades and coils etc (24), m/m. 

(SG 90/103 +). Cat £290 Est. £140
1399 S 1928/44 complete set of 9 values plus perf varieties, m/m. 

(SG D12/D20 + D12a, D14a). Cat £175 Est. £80
1400 S 1932/44 complete set in u/m blocks of four. (SG 104/11 x4). 

Cat £220 Est. £100
Papua New Guinea

1401 E 1950s/60s mint and used collection on 30 album pages. 
Commems and defins, values to £1 (mint and used). 
Condition appears good to fine. STC £130+ Est. £15

1402 S 1901/5 1/2d black and yellow-green, m/m (SG 9). Cat £25 Est. £6
1403 S 1907 2s 6d black and brown with pinhole in ornament (to 

keep sheets in place while being overprinted), tone spot on 
reverse, l/m (SG 37var). Cat £ 50 Est. £8

1404 S 1939 Airs (5), m/m. (SG 163/7). Cat £34 Est. £11
1405 S 1952/1958 definitive set to 10/- U/M, SG 1/14 Cat £68.35.  

Est. £19
1406 S 1993 complete set (15), vfu. (SG 543/57). Cat £25 Est. £8

Peru
1407 E Selection on mixed album pages, early to 1940’s, nothing 

special but adds up. (Qty) Est. £12
1408 S 1857 Pacific Steam Navigation Company 1/2oz, 1Rl ship MNG 

block of 4 with 4 margins, probably an old forgery block ??, 
one is toned. Est. £15

Philippine Islands
1409 E 19th Century Mint & Used Lot of 25 Values on Original Album 

Page mixed condition Est. £15
Pitcairn Islands

1410 E 1940/51 definitive set plus 1946 Victory and 1949 UPU sets mint 
on album page, SG 1/8, 9/10 and 13/16 Cat £91. Est. £22

1411 S 1940-49 selection l/m, 1940 defin set, Victory, 1948 
Wedding, UPU (SG1-16) Cat £132 Est. £24

1412 S 1940/51 complete set (10), m/m. (SG 1/8). Cat £75 Est. £26
1413 S 1948 Silver Wedding pair, u/m. ((SG 11/12). Cat £41.50 Est. £22
1414 S 1949 UPU set, m/m. (SG 13/16). Cat £14 Est. £5
1415 S 1949 Wedding 10s mauve, u/m (SG 12). Cat £40 Est. £14
1416 S 1951 2 values, m/m (SG 5b, 6a). Cat £47 Est. £5
1417 S 1957/63 set of 12, m/m (SG 18/28). Cat £50 Est. £6
1418 S 1957/1963 definitive set to 2/6d fine mint + the 1d shade, 

SG 18/28 + 19a Cat £68. Est. £18
1419 S 1957/63 complete set excl second 4d, u/m. (SG 18/28 ex 

23a). Cat £50 Est. £24
1420 S 1969 definitive set of 15 to $1 fine used, SG 94a/106 Cat 

£32. Est. £10
1421 S 1969 complete set (15), u/m. (SG 94a/106). Cat £25 Est. £10

Poland
1422 S 1948 Air with descriptive tab attached, u/m (SG 645b & 

645c). Cat £96 Est. £12
1423 S German Occupation: 1940 complete set ovptd. General-

Gouvernement (25), vfu. (SG 372/91). Cat £200 Est. £50
Portugal

1424 e 1862/1898 Used Early Selection of 61 Values Includes SG 
24-28-93-143 with Newspaper Stamps & Telegraphs. Mostly 
with Hinge Remains. Mixed Condition with Some Interesting 
Postmarks. Cat £600+ Est. £50

1425 A 1911-recent m&u in orilex album 100s Cat £400++(much 
uncat) Est. £40

1426 S 1949 Portraits set U/M (less 50c Cat £2.40), SG 1021/1028 
(less 1024) Cat £160+. Est. £30

Puerto Rico
1427 S 1880/98 Early Mainly Mint Selection of 12 Values Inc 

Overprint Varieties of ‘Habilitado Para 1898 y 99’ & ‘Impuesto 
De Guerra’. Faulty to Very Fine Fresh Hinged Mint. SG 39/
W178var Est. £20

Qatar
1428 S 1957/9 complete set plus 6d deep claret, vfu. (SG 1/12 + 9a). 

Cat £20 Est. £7
1429 S 1957 complete set (12) u/m. (SG 1/12). Cat £26 Est. £13

Reunion
1430 S 1949 Air Mythology surcharge set U/M, SG 326/329 Cat £60.  

Est. £15
1431 S 1949 200f on 500f Marseilles surcharge U/M, SG 331 Cat 

£60,. Est. £15
Rhodesia

1432 S Revenue: 1890/7 £10 brown Arms perfin copy with REVENUE 
cancel, Barefoot 4 (SG 13fc cat £70), fine used. Est. £13

1433 S 1892 £5 good used with fiscal cancel, perfin and two toned 
perfs, SG 12 Cat £50 as a fiscal, £450 used. Est. £12

1434 S 1896/7 1/2d - 4s set of 9 values, good/fine used (SG 29/37). 
Cat £100 Est. £32

1435 S 1896/7 complete no dot set (10), vfu. (SG 41/50). Cat £180  
Est. £75

1436 S 1909/11 71/2d on 2s6d bluish grey and 10d on 3s deep violet, 
nibbled perf on 10d, hinged mint (SG 116/7). Cat £25 Est. £4

1437 S 1909/12 21/2d pale dull blue, ‘no stop’ variety, m/m (SG 
103a). Cat £65 Est. £14

1438 S 1910 4d black and orange, vfu. (SG 140). Cat £32 Est. £11
1439 S 1910/3 4d black and orange, perf 15, tone spot on reverse, 

m/m (SG 174). Cat £60 Est. £20
1440 S 1910/3 8d black and purple, crazed gum, top right corner 

crease, u/m (SG 185). Cat £65 Est. £24
1441 S 1910/3 2s black and dull blue, perf 15, toned gum (space 

filler), faults, m/m (SG 178). Cat £2500 Est. £120
1442 S 1913 1/2d blue-green block of 8, u/m. (SG 186) Cat £104  

Est. £44
1443 S 1934/24 3s chocolate and blue, Die II, perf 15, small thin, 

used (SG 250). Cat £300 Est. £48
1444 S 1967/8 complete dual currency set (5), vfu. (SG 408/12). Cat 

£30 Est. £10
1445 S Northern; 1925 10d olive green, vfu. (SG 9). Cat £50 Est. £17
1446 S Northern; 1929 3s violet and blue, l/m (SG 13). Cat £50 Est. £14
1447 S Northern; 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 

18/21). Cat £18 Est. £6
1448 S Northern; 1938/52 2/6d to 20/- (5), vfu. (SG 41/5). Cat £150

Est. £50
1449 S Northern; 1946 1.5d perf13.5, vfu. (SG 46a). Cat £15 Est. £5
1450 E Northern; 1963 definitive set of 14 to 20/- on album page, 

SG 75/88 Cat £60. Est. £15
1451 S Northern; 1963 complete set (14), u/m. (SG 75/88). Cat £60  

Est. £24
1452 S Southern; 1924 8d purple and pale green, perf faults, used 

(SG 8). Cat £55 Est. £11
1453 S Southern; 1924 1s6d black and yellow, used (SG 11). Cat £50  

Est. £16
1454 S Southern; 1924 1/6d black and yellow, vfu. (SG 11). Cat £50  

Est. £17
1455 S Southern; 1933 2s black and brown, perf 111/2, blunt perf, 

used (SG 25a). Cat £40 Est. £7
1456 S Southern; 1933 2s black and brown, perf 111/2, m/m (SG 

25a). Cat £35 Est. £10
1457 S Southern; 1937 Coronation set, vfu. (SG 36/9). Cat £15 Est. £5
1458 S Southern; 1937 set of 13 values, used (SG 40/52). Cat £23  

Est. £4
1459 S Southern; 1937 Defins, set 13, SG 40-52, used, Cat £25 plus 

SG 72,73,75 F/U Est. £6
1460 S Southern; 1937 set to 2s, 11 values, m/m (SG 40/50). Cat 

£80+ Est. £7
1461 S Southern; 1937 complete set (13), vfu. (SG 40/52). Cat £25Est. £8
1462 S Southern 1953 £1 F/U, SG 91 Cat £55, couple of very light 

red marks on the paper. Est. £12
1463 S Southern; 1964 complete set (14), u/m. (SG 92/105). Cat £40  

Est. £16
Rhodesia & Nyasaland

1464 S 1955/6 1/2d and 1d coil stamps, vfu. (SG 1a/2a). Cat £30 Est. £10
1465 S 1961 complete set of postage dues (4), vfu. (SG D1/D4). Cat 

£35 Est. £12
Romania

1466 S 1862/1906 Mainly Used Selection of 71 Values Mixed 
Condition with Paper/Hinge Remains. Some Nice Cancels & 
Shades. SG 30/D449 Cat £330+ Est. £34

Ruanda Urundi
1467 E Mainly mint 1916-34 collection on two printed album pages, fine 

throughout except for damaged SG 81. Cat £240+ Est. £60
Russia

1468 E North Ingermanland 1920 SG 2,3,4,8-13 9 stamps, very 
good used Cat £116 (2008). Eastern Karelia 1941 SG 1-7, 16, 
17, 18, 25 & 28, very good used Cat £53 (2008) plus 4 ovpt 
Aunus-Falsch. Est. £24
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1469 E Smart looking mint & used collection of 120+ items filling 2 
double-sided Lighthouse sheets with 1930s & 40s providing 
the core inc. numerous rouble values: short run of 1923 
onwards peasants and a few later sets: descriptive texts and 
long since superceded pricing accompanies all items.Est. £70

1470 S 1933 Stratosphere set (3), vfu. (SG 634/6). Cat £59 Est. £18
1471 S 1937 Pushkin Exhibition, Moscow miniature sheet F/U Cat 

£275, one corner corner has a minor thin and another a 
minor bend, but good appearance. Est. £24

1472 S 1938 complete set Chelyuskin Expedition Rescue (10), vfu. 
(SG 678/687). Cat £153 Est. £40

1473 E Russian Levant; 1858 Onwards Early Used Lot on Original 
Album Page (Two Sides). Some Duplication with Shades. 
mixed condition. 60 Values Est. £24

Samoa
1474 S 1877/1900 Unused Unissued 2d Rose (1st State) Thinned. See 

Gibbons Notes. Comes with Fine Mint 1899/1900 Provisional 
Govt Short Set. Hinge Remains. Total Eight Values. Est. £15

1475 S 1914 4d on 30pf black and orange/buff, grease stain in top 
left corner, m/m (SG 106). Cat £130 Est. £24

1476 S 1914 4 different mint ovpts, all different, 1/2d on 3pf, 21/2d on 
20pf, 3d on 25pf, 6d on 50pf, 3d on 25pf with hinge remainders, 
others lm (SG 101, 104, 105, 108). Cat £265 Est. £60

1477 S 1914 21/2d on 20pf ultramarine, comma after ‘I’ variety, 
toning, horizontal crease, m/m (SG 104d). Cat £550 Est. £80

1478 S 1917 5/- yellow-green postal fiscal, m/m. (SG 130). Cat £32  
Est. £11

1479 S 1946 10/- carmine lake postal fiscal, u/m. (SG 209). Cat £20  
Est. £8

1480 S 1955 complete set of postal fiscals (4), m/m. (SG 232/35). 
Cat £90 Est. £30

1481 S 1972/6 complete set (14), vfu. (SG 390/99c). Cat £27 Est. £9
Sarawak

1482 E 1955-9 (inc Sabah, 1964-5) mostly mint on 3 album leaves: 
Sarawak to $1 (used), 25c (mint): 1-25c twice: Sabah all mint 
with later printing of six values. Cat £108 Est. £20

1483 S 1918 $1 bright rose and green top value, m/m. (SG 61). Cat 
£48 Est. £24

1484 S 1918 complete set excl 8c, m/m. (SG 50/61 excl 54). Cat 
£110 Est. £50

1485 S 1932 30c sepia and vermillion, vfu. (SG 103). Cat £45Est. £15
1486 S 1941 colour changes to 15c LMM (SG107a/115a) Cat £46 (6v)

Est. £12
1487 S 1947 complete set (15), u/m. (SG 150/64). Cat £24 Est. £10
1488 S 1950 complete set (15), vfu. (SG 171/85). Cat £50 Est. £20
1489 S 1971 complete set of butterflies (7), u/m. (SG 219/25). Cat 

£13 Est. £5
Sardinia

1490 S 1855/61 Mint & Used Selection (11 Values) All Genuine 
Extracted from Very Old Album with Many Four Margins 
Including Mint Shades of 5c Green. Hinge Remains with some 
thinning. SG Cat £400+ Est. £36

Saudi Arabia
1491 E HIJAZ NEJD; Fascinating and varied 1920s & 30s collection, 

100-200 items, mainly used, on seven plain pages with many 
duplicates neatly arranged below each head value: occasional 
pairs: perf count sometimes differs from those given in 
SG Middle East cat: : fine to fine + throughout. Cat (with 
duplicates £180+, without £90+) Est. £34

Serbia
1492 S 1869/1905 Mint & Used Selection (42 Values) Including 

Newspaper Stamps. Mainly Sound. Est. £15
Seychelles

1493 E 1953 to early 80s m & u (much u/m) on hotch potch of album 
and stock leaves: all very presentable. Cat £90+ Est. £20

1494 E QV-GVI (inc) m & u on 6 printed album pages: QV to (mint) 
36c on 45c (SG 27), EVII to (mint) 75c, GV to 1R25 (used), 
GVI to 50c: frequent u/m: some duplicates: pencilled SG no. 
under most items. Cat £320 Est. £40

1495 S 1890 16c chestnut and blue, m/m. (SG 6 Die I). Cat £16 Est. £5
1496 S 1890/92 set to 96c good/fine used both dies (SG1/14) Cat 

£169 Est. £50
1497 S 1901 3c on 16c chestnut & ultramarine lower left corner 

block of 12 (6x32), plate No 2, slightly off white gum, u/m 
(SG 38 x12). Cat £132+ Est. £48

1498 S 1912/16 2c chestnut & green LMM with split A variety 
(SG71a) Cat £130 Est. £40

1499 S 1916 6c aniline-carmine, m/m. (SG 73a). Cat £13 Est. £4
1500 S 1921/35 5r yellow-green & blue, couple of blunt perfs at 

bottom, l/m (SG 123). Cat £120 Est. £32

1501 S 1937/52 KGVI LMM range complete (SG132/172, D1/D8) Cat 
£680 Est. £120

1502 S 1938/41 2c to 1r50c issues (11), m/m. (SG between 
135/147). Cat £270 Est. £80

1503 S 1938 12c reddish violet, m/m (SG 139). Cat £50 Est. £4
1504 S 1938 20c blue, m/m (SG 140). Cat £45 Est. £4
1505 E 1952 definitive set of 15 to 10r mint mounted on album 

page, SG 158/172 Cat £90. Est. £22
1506 S 1952 complete set 15), m/m. (SG 158/72). Cat £90 Est. £30
1507 S 1953/1966 QEII complete LMM (SG 173/232) Cat £175+ Est. £40
1508 S 1954 10r green, vfu. (SG 188). Cat £20 Est. £7
1509 S 1969 definitive set of 18 to 15r U/M, SG 262/279 Cat £28. Est. £8
1510 S 1951 postage dues set in fine used corner blocks of 4 (SGD1/

D8) Cat £220 Est. £80
Sierra Leone

1511 E Small (8 items) but very presentable mint QV-GV on plain, 
neatly written up album pages: SG 34 accounts for over 50% 
of total cat of £53. Est. £15

1512 S 1921/7 7d and 9d, vfu. (SG 140/1). Cat £60 Est. £20
1513 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 181/4). Cat £65

Est. £22
1514 S 1938 1.5d scarlet and 2d mauve, m/m. (SG 190/1). Cat £70  

Est. £24
1515 S 1963 10/- and £1, vfu. (SG 253/4). Cat £22 Est. £7

Singapore
1516 E Mint & used GVI to late 1970s on double-sided Lighthouse 

style leaf showing used GVI $2, full 1949 UPU & QEII 1955 
defins (both used) + five full 1967-78 sets & all 1973 $ fruits. 
Cat £90+ Est. £15

1517 S 1948 Set to $5 (18v) used (SG 16/30) Cat £60 Est. £14
1518 S 1955 $1 green and red single value, m/m (SG 51). Cat £42  

Est. £5
1519 S 1955 $1 blue and purple single value, m/m (SG 50). Cat £40  

Est. £5
1520 S 1955 set of 15, m/m (SG 38/52). Cat £130 Est. £13
1521 S 1955 complete set (15), u/m. (SG 38/52). Cat £140 Est. £70
1522 S 1966/7 complete wmk change set, u/m. (SG 83/8). Cat £32  

Est. £12
1523 S 1966 15c Black-naped Tern with stone shading in wings 

omitted variety, u/m. (SG 70ac). Cat £325 Est. £160
1524 S 1971 complete satellite set (block of 4 plus a single), u/m. 

(SG 160/4). Cat £22 Est. £8
1525 S 1994 complete set (14), vfu. (SG 742/52 + 784/5). Cat £27  

Est. £9
Slovenia

1526 E 2000’s issues (x104) F/U on double sided stock card, hardly 
ever seen and appear all different. Est. £32

Somaliland Protectorate
1527 S 1935 Silver Jubilee set of four values, m/m. (SG 86/9). Cat 

£19 Est. £7
1528 S 1938 4c sepia horizontal pair superb used. (SG 97). Cat £34  

Est. £12
1529 S 1951 complete set (11), m/m. (SG 125/35). Cat £55 Est. £18

South Africa
1530 S 1880s+ Selection of 72 Used Values to 10s Mainly South 

African Stamps Inc Ten Pairs & Shades Plus Some Colonies/
Republics eg COGH & Orange Free State Inc a Few Overprints. 
4d Brown Noted as Inv Wmk. Good to Very Fine. Est. £30

1531 S COGH: 1893/8 1/2d green u/m top marginal block of 6. (SG 
61a x 6). Cat £16 Est. £10

1532 S 1902 Boer War POW mourning cover to St. Helena with 2 
halfpenny stamps and one 1d stamp - a bit tatty Est. £24

1533 S 1937 Coronation 1s with hyphen flaw, m/m (SG 75a in pair). 
Cat £80 Est. £12

1534 S 1941 1d carmine war effort block of four showing stain on 
uniform flaw, u/m. (SG 89a). Cat £40 Est. £20

1535 S 1941 3d blue war effort marginal pair showing  cigarette flaw, 
u/m. (SG 91a). Cat £120 Est. £60

1536 S 1942 1.5d red-brown war effort bantam marginal pair 
showing ear flap flaw), u/m. (SG 99c). Cat £20 Est. £10

1537 S 1944 5/- black and blue-green joined pair, vfu. (SG 64b). Cat 
£21 Est. £7

1538 S 1944 10/- blue and charcoal pair, u/m. (SG 64ca). Cat £48  
Est. £24

1539 S 1952 2d deep violet u/m block of four Riebeeck Landing 
showing line through sails variety. (SG 138b). Cat £17 Est. £8

1540 S 1961 complete set (13), u/m. (SG 185/97). Cat £25 Est. £12
1541 S 2010 complete set (27), u/m. (SG 1829/55). Cat £29 Est. £10
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1542 S Cape of Good Hope; 1864 QV 4d deep blue/white paper SG 
19a, De la Rue printing with two sound margins, the third 
trespassing over base frame line, but fine shade & clean rev + 
light, smudged canc. Cat £140 Est. £20

1543 S Cape of Good Hope; 1876 mint 4d dull blue, SG 30 (no outer 
frame line), Crown CC wmk, fresh shade, full perfs, centred N 
with toned hinge remnants hiding small thin. Cat £225 Est. £34

1544 S Cape of Good Hope; 1863-4 SG 18-19, De la Rue 1d & 4d: 
all three 1d shades - 18a used with part cds showing blue 
ENGLAND (Bank of?), 18b three margins, very narrow at base, 
clean barred canc showing 10/8/66(?), 18c gumless three 
margin mint with thins: 4d blue, SG 19 (three narrow margins: 
19a & 19c one to two margins: print (cut from album page?) 
of 6d grey included foc. (7 items). Cat £1600 for full margin 
examples. Est. £75

South Arabian Federation
1545 S Seiyun: 1966 complete set (9), vfu. (SG 68/76). Cat £14 Est. £5
1546 S Qu’ati State of Hadhramaut: 1966 Int Co-operation Year set 

of 8, m/m (SG 80/7). Cat £27 Est. £8
1547 S Seiyun: 1966 complete set (7) World Cup Football, vfu. (SG 

77/83). Cat £26 Est. £9
1548 S Seiyun: 1966 complete set (13), vfu. (SG 42/54). Cat £65 Est. £22
1549 S Seiyun: 1967 American Astronauts set, vfu. (SG 117/22). Cat 

£15 Est. £5
1550 S Mahra: 1967 complete set (11), u/m. (SG 1/11). Cat £60Est. £24

South Georgia
1551 S 2004 Juvenile Fauna 12v, u/m (SG390/401). Cat £67 Est. £30

South West Africa
1552 S 1930 4d and 1/- airs, vfu. (SG 72/3). Cat £24 Est. £8
1553 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 88/91). Cat £42

Est. £14
1554 S 1937 1.5d purple-brown mail train pair, u/m. (SG 96). Cat 

£30 Est. £15
1555 S 1938 Voortrekker pair, vfu. (SG 109/10). Cat £58 Est. £20
1556 S 1943 1/3d olive-brown war effort pair, vfu. (SG 120). Cat £23

Est. £7
1557 S 1945 Victory 1d in u/m block of 6 showing barbed wire flaw. 

(SG 131b). Cat £15 Est. £8
1558 S 1951 1.5d purple-brown pair of officials, vfu. (SG O25). Cat 

£32 Est. £11
Spain

1559 S 1900 40c pink, m/m. (SG 302). Cat £350 Est. £70
1560 S 1905 20c red Express Letter Stamp, m/m. (SG E308). Cat £60  

Est. £15
1561 S 1926 30c green Red Cross, m/m. (SG 401). Cat £60 Est. £15
1562 S 1926 4p red and yellow Red Cross Air top value, m/m. (Crease 

on left not noticeable from front). (SG 416). Cat £160 Est. £20
1563 S 1930 Columbus Issue complete (15), m/m. (SG 593/607). Cat 

£129 Est. £40
1564 S 1930 Spanish-American Exhibition airs set (9), m/m. (SG 

643/51). Cat £195 Est. £60
1565 S 1931 50c orange Montserrat Monastery, m/m. (SG 722). Cat 

£85 Est. £22
1566 S 1939 General Franco 10c imperf irregular block of 4 in brown, 

SG 961 proof block? Est. £18
1567 S 1950 1p violet San Juan de Dios, u/m. (SG 1134). Cat £24 Est. £8
1568 S Spanish Guinea: 1909 set m/m, 1914 2c, 25c, 1pb. 1912 1c, 

2c, 5c, 10c, 15c, 20c znc 30c all m/m. Vastly under cat. (24)  
Est. £15

1569 S Sahara; 1931 complete set (12), m/m. (SG 36A/47A). Cat 
£223 Est. £60

St Helena
1570 E QEII mint & used collection of 220+ items on 18 interleaved 

album pages: most m & u are both versions of the same 
issue, mainly complete: range SG 153-331. Cat £375Est. £70

1571 E QV-GVI mint & used collection of 80 items on 6 interleaved 
album pages: QV (used) values to 6d, EVII (used) to 3d, GV 
(used) to 2s, GVI mint to 1s and very fine used 1/2d-10s. Cat 
£540+ Est. £95

1572 S 1880 1s yellow-green, used. (SG 30). Cat £12 Est. £4
1573 S 1896 2.5d ultramarine, m/m. (SG 50). Cat £18 Est. £6
1574 S 1902 1d carmine, m/m. (SG 54). Cat £15 Est. £5
1575 S 1908 2.5d and 4d, m/m. (SG 64, 66a). Cat £10 Est. £3
1576 S 1912 1/2d black and green, vfu. (SG 72). Cat £10 Est. £3
1577 S 1912 4d black and red/yellow, m/m. (SG 83). Cat £15 Est. £5
1578 S 1922 4d grey and black/yellow, m/m. (SG 92). Cat £15 Est. £5
1579 S 1934 set to 6d (6), vfu. (SG 114/9). Cat £15 Est. £5
1580 S 1938/44 set to 1s, 11 values, m/m (SG 131/7). Cat £100 Est. £7
1581 S 1938 3d ultramarine, m/m (SG 135). Cat £80 Est. £7
1582 S 1938 3d ultramarine, m/m. (SG 135). Cat £80 Est. £28

1583 S 1938 mint defins 1/2d-10s (SG 131-140 complete), bright 
fresh colours, variable mount remains (light on upper values)
first rate centring for most values, occasional gum toning. (14 
items) Cat £180 Est. £34

1584 S 1938/44 complete set (14). (SG 131/40). Cat £140 Est. £48
1585 S 1961 10/-, vfu. (SG 188). Cat £10 Est. £3
1586 S 1961 complete set (14), m/m. (SG 176/89). Cat £60 Est. £20
1587 S 1971 complete set (14), u/m. (SG 261/74). Cat £25 Est. £10
1588 S 1998 complete set of ships (12), u/m. (SG 766/777). Cat £55  

Est. £22
ST Kitts - Nevis

1589 S 1938-43 defins SG 1/2-21/2d , 6d & 1s (SG 68,69a,70,71a, 
ba,74,74b & 75c): both 2d values are m/m, remaining values 
u/m with 74b used: descriptive tickets (with old cat values) 
accompany every item: hint of a thin spot on 71a. (9 items). 
Cat £144 Est. £24

1590 S 1938 issue to 5/- (10), m/m. (SG 68/77). Cat £200 Est. £60
1591 S 1952 complete set (12), m/m. (SG 94/105). Cat £40 Est. £13

St Lucia
1592 S 1891/8 1s dull mauve and red horizontal pair, toning, used 

(SG 50 x2). Cat £12 Est. £4
1593 S 1891/8 1/2d x 2 shades, 1d x 2 shades, 2d ultramarine and 

orange, first 3 values in blocks of 4, adhesions on reverse of 
some blocks, used (SG 43 x8, 44 x8, 45 x4). Cat £19 Est. £6

1594 S 1891/8 1s dulll mauve and red block of 4, top left stamp 
diagonla crease, used (SG 50 x4). Cat £24 Est. £7

1595 S 1949/50 complete set (14), m/m. (SG 146/59). Cat £50 Est. £17
1596 S 1985 Military Uniforms $5 Private, Battalion Company, 1st 

West India Regiment gutter pair with 1984 imprint date, u/m 
(SG 810 x2). Cat £12 Est. £5

1597 S 1987 Military Uniforms $20 Private, Grenadier Company, 46th 
Regiment, right marginal se-tenant strip of 3, u/m (SG 946 
x3). Cat £54 Est. £20

St Vincent
1598 S 1888 5/- lake VFU with Kingston My 10 95 CDS (SG53) Cat 

£55 Est. £20
1599 S 1938 £1 purple and black, vfu. (SG 159). Cat £15 Est. £5
1600 S 1955/1963 definitive set of 12 to $2.50 U/M, SG 189/200 

Cat £29. Est. £8
1601 S 1965 complete set (15), u/m. (SG 231/45). Cat £32 Est. £12
1602 S Grenadines; 1986 Fungi set of 4v, u/m (SG 477/80) Cat £15  

Est. £5
Sudan

1603 S 1913 5p brown and green Army Service stamp, vfu. (SG A24). 
Cat £60 Est. £20

1604 S 1927/41 1m to 15m (7), m/m. (SG 37/43). Cat £9 Est. £3
1605 S 1927/41 2px2, 3px2, 4p and 5px2 incl ord papers (7), m/m. 

(SG 44/5). Cat £72 Est. £24
1606 S 1931 Air mail set of 3, vfu. (SG 47/9). Cat £24 Est. £8
1607 S 1935 35m ultramarine, used (SG 61). Cat £14 Est. £4
1608 S 1935 complete Gordon set, m/m. (SG 59/67). Cat £140 Est. £70
1609 S 1948 complete set (16), vfu. (SG 96/111). Cat £60 Est. £24
1610 S 1950 Views set either fine mint or U/M, SG 115/122 Cat £28.  

Est. £8
1611 S 1950 complete set of 8 values, vfu. (SG 115/22). Cat £30 Est. £12
1612 S 1951 Official ovpt. 3m black and green in top marginal block 

of 8 u/m (SG O69) Cat £14 Est. £5
1613 S 1951/61 set to 3p, 9 values, m/m (SG 123/31). Cat £48 (as 

cheapest) Est. £6
1614 S Postage Due; 1948 10m green and mauve, m/m (SG D14). Cat 

£18 Est. £4
1615 S Official; 1946 6p greenish blue and black official, m/m (SG 

O40b). Cat £15 Est. £4
1616 S Official; 1950 complete set of officials (8), m/m. (SG O59/

O66). Cat £30 Est. £10
1617 S Official; 1951 3m black and green block of 4, u/m (SG O69 x 

4). Cat £56 Est. £7
Suriname

1618 S 1888 1G, fine used (SG 28). Cat £80 Est. £24
Swaziland

1619 S 1935 Silver Jubilee 6d top value, vfu. (SG 24). Cat £10 Est. £3
1620 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 21/4). Cat £24  

Est. £8
1621 S 1935 Silver Jubilee set of four values, vfu. (SG 21/4). Cat £24  

Est. £8
1622 S 1938/54 all 4 6d’s, vfu. (SG 34,a,b,c). Cat £19 Est. £6
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1623 S 1938-54 mint GVI 1/2d - 2s 6d (SG 28-36a, most) includes all 
three 1/2d shade/perf variants, both 1d, 4d & 1s perfs, all four 
6d variants: 11/2d SG 30b, 2d SG 31a, 3d SG 32, a, 2s 6d SG 
36a, all very fine, lightly mounted with occasional toned gum 
(19 items). Cat £171 Est. £34

1624 S 1961 complete set (12), u/m. (SG 78/89). Cat £48 Est. £24
Sweden

1625 S 1858/74 Selection Mainly Fine Used (72 Values) Including VFU 
1858 Issues (SG 6b-8a-9-10a). Some Duplication with Shades 
& Many CDSs Plus Official Stamps. Odd Fault. SG 6b/D36a Cat 
£300+ Est. £55

1626 S 1858 9ore purple, vfu. (SG 7a). Cat £300 Est. £60
1627 S 1862 17ore purple, vfu. (SG 13). Cat £170 Est. £34
1628 S 1889 10ore on 24ore yellow, vfu. (SG 40). Cat £55 Est. £11
1629 S 1908 5k blue, vfu. (SG 57). Cat £42 Est. £8

Switzerland
1630 S 1854/62 10r blue mainly 4 margin examples, assorted shades, 

faults, 4 values (SG 48 x 4). Cat £116 as cheapest Est. £11
1631 S 1854/62 20r orange mainly 4 margins examples, 4 examples, 

assorted shades, faults, used (SG 50 x4). Cat £360 as 
cheapest Est. £26

1632 S 1854/62 40r green, mainly 4 margins example, assorted 
shades, 3 values, faults, used (SG 51 x3). Cat £330 as 
cheapest Est. £26

1633 S 1854/62 15r rose mainly 4 margins examples, 5 values, 
assorted shades, faults, used (SG 49 x 5). Cat £410 as 
cheapest. Est. £32

1634 S 1867/78 40c pale grey, corner bend on top left corner, cs 
used with hinge remainder (SG 66a). Cat £180 Est. £22

1635 S 1881 25c green, granite paper, missing perf on E side, cds 
used (SG 110). Cat £130 Est. £13

1636 S 1882/1903 values to 1f, (1f thinned), 5 values, perf 111/2, 
used (SG 134/9). Cat £79 Est. £5

1637 S 1882/99 plain wove paper 10c, 12c,15c SG 123/5 good used 
Cat £540 Est. £60

1638 S 1882/99 2c to 15c lemon, 6 values, 15c all 3 shades 
including orange yellow (Cat £6000), granite paper, used (SG 
126A/32A) Est. £310

1639 S 1908 ‘Sitting Helvetia’ 70c yellow and brown mint, SG 242 Cat 
£85. Est. £15

1640 S 1918 20c yellow and red u/m block of four. (SG O313 x4). 
Cat £50 Est. £15

1641 S 1918 30c green and brown m/m block of four. (SG O315 x4). 
Cat £80 Est. £20

1642 S 1923 Air 35 cent brown and ochre F/U, SG 320a Cat £75.Est. £15
1643 S 1923 40c blue and green, m/m. (SG 65). Cat £65 Est. £15
1644 S 1923 Air 75 cent Icarus F/U, SG 326 Cat £110, a few light 

perf marks. Est. £19
1645 S 1923 Air 40 cent blue and green F/U, SG 322a Cat £120. Est. £24
1646 S 1923-40 airs (grilled) SG 320a,322a,328a good used Cat 

£220 (3) Est. £30
1647 S 1935 Air surcharges 30 on 90c, 40 on 20c & 40 on 90c F/U, 

SG 361,362 & 363 Cat £87. Est. £18
1648 S 193854 3f,5f,10f (bue surfaced paper SG 388/390(a) mint 

set/3 Cat £125 Est. £20
1649 S 1942 National Relief Fund M/S, u/m. (SG M/S 429a). Cat £80  

Est. £24
1650 S 1943 Air Special Flights overprinted ‘Pro Aero 13.V11.1943 

fine U/M, SG 433 Cat £65. Est. £19
1651 S 1945 Pax 3fr, good used (SG 457). Cat £140 Est. £16
1652 S 1945 Peace ‘PAX’ top 2 values, m/m (SG 458/9). Cat £215  

Est. £22
1653 S 1945 pax 10fr SG 459 fu Cat £180 Est. £30
1654 S 1945 War Relief Fund 3f + 7f miniature sheet fine mint, SG 

MS466a Cat £170. Est. £32
1655 S 1945 Peace (Pax) 10f F/U, SG 459 Cat £170. Est. £32
1656 S 1945 1f blue and buff PAX, vfu. (SG 455). Cat £140 Est. £36
1657 S 1945 Peace (Pax) 5f F/U, SG 458 Cat £450. Est. £75
1658 S 1945 complete PAX set (13), u/m. (SG 447/59). Cat £295  

Est. £100
1659 S 1948 IMABA M/S, m/m. (SG M/S 498a). Cat £130 Est. £32
1660 S 1951 Lunaba miniature sheet fine mint, SG MS531a Cat £375.

Est. £65
1661 S 1955 National Philatelic Exhibition miniature sheet U/M, two 

minor corner bends, SG MS561a Cat £140. Est. £24
1662 S 1955 national philatelic exhibition, lausanne ms SG ms 561a 

um Cat £150 Est. £24
1663 S 1960 Pro Patria M/S, u/m. (SG M/S 641). Cat £55 Est. £18
1664 S 2013 Goldvreneli 600c miniature sheet U/M, SG MS1990 Cat 

£30. Est. £7

1665 S 2 clubbook remainders (most pre 1955) PTSA £200 cat £1000 
app Est. £30

1666 S Int Organisation - United Nations : 1950 3fr good used strip 
of 3, (SG LU 18). Cat £675 Est. £80

Tanganyika
1667 S 1961/4 Independence set of 12, m/m (SG 108/19). Cat £25  

Est. £4
1668 S 1961 complete set (12), m/m. (SG 108/19). Cat £25 Est. £8

Tanzania
1669 S 1967/73 complete set (16), m/m. (SG 142/57). Cat £20 Est. £6

Thailand
1670 E Predominantly 1990s u/m collection on half a dozen Windmill 

leaves (+ others): taken from SG 1362-2212: numerous MS, 
sheetlets & marginals: pristine condition: SG nos & cat values 
detailed on accompanying pencilled list. Cat £110+ Est. £30

1671 S 1947 5s violet bottom marginal pair with printers name in 
margin, u/m (SG 313 x2). Cat £6 Est. £10

1672 S 1947 5s violet bottom marginal se-tenant strip of 3 with 
printers name in margin, u/m (SG 313 x3). Cat £9 Est. £15

1673 S 1968 Queen Sirikit set U/M, SG 606/609 Cat £42. Est. £12
Transjordan

1674 S 1924 1/2p green tete-beche pair, m/m (SG 126a). Cat £9  
Est. £4

1675 S 1927 set to 200m (11), m/m. (SG 159/69). Cat £70 Est. £24
Trinidad & Tobago

1676 S 1859 1/- indigo F/U with 4 large margins, SG 29 Cat £375.  
Est. £95

1677 S 1905 5d slate-black u/m top marginal strip of 6 postage 
dues with both controls, (slight overall toning). (SG D14 x 6). 
Cat £132 Est. £75

1678 S 1935 Silver Jubilee set in m/m corner marginal blocks of four 
all with one stamp showing  extra flagstaff error. (SG 139/42 
x 4). Cat £385 + £57) Est. £220

1679 S 1938 4c chocolate and 60cmyrtle green and carmine mint, SG 
249/254 Cat £50. Est. £12

1680 S 1938/44 complete set plus 12c shade (15), vfu. (SG 246/56 + 
252a). Cat £67 Est. £24

1681 S 1938 mint 1c-$4.80 (SG 246-256), full definitive issue, fine, 
fresh colours, generally good centering, variable mount 
remains (14 items). Cat £110 Est. £30

1682 S 1940 $4.80 top value with CDS, SG 256 Cat £55. Est. £12
1683 S 1953/9 complete set (12), vfu. (SG 267/78a). Cat £42 Est. £14
1684 S 1953/9 60c, $1.20 and $4.80, top 3 values, u/m. (SG 276/8). 

Cat £40 Est. £20
1685 S 1969 complete set (16), u/m. (SG 339/54). Cat £18 Est. £7
1686 S Tobago; 1889 1d on 21/2d dull blue, hinge remainder, m/m 

(SG 29). Cat £110 Est. £22
Tristan Da Cunha

1687 S 1952 set of 12, u/m (SG 1/12). Cat £140 Est. £42
1688 S 1961 complete set (13), m/m. (SG 42/54). Cat £90 Est. £30
1689 e 1979 Visit of QEII signed FDC. Est. £8
1690 S 1986 Shipwrecks (2nd series) miniature sheet U/M with 

inverted watermark. Est. £19
1691 S 1988 complete set (12), u/m. (SG 461/72). Cat £10 Est. £4

Turkey
1692 E 1865 Onwards Early Lot Mainly Used (Some Mint) on Original 

Album Page. Little Duplication with Shades. mixed condition. 
42 Values Est. £24

Turkish Cypriot Posts
1693 S 1986 Anniversaries and Events set of 4, u/m (SG 193/6). Est. £4
1694 S 2008 The Master and the Craftsman set of 4, u/m (SG 683/6).

Est. £4
1695 S 2009 ‘Our Institutions and Foundations’ set of 3, u/m (SG 

697/9). Est. £4
Turks & Caicos Islands

1696 S 1881 1/2d on 1s lilac, setting 5 SG 13). A good shade with 
rough perfs (uncut in lower margin) & centred SW, faint 
staining, spotless reverse (gumless). Cat £160 Est. £20

1697 S 1938/45 complete set plus extra 1/2d, 2.5d, 2/- and 5/- 
shades, m/m. (SG 194/205 + 195a, 199a, 203a & 204a). Cat 
£255 Est. £80

1698 S 1950 complete set (13), u/m. (SG 221/33). Cat £85 Est. £46
1699 S 1967 complete set (14), u/m. (SG 274/87). Cat £25 Est. £10
1700 S 1973 complete set of birds to $2 (15), vfu. (SG 381/95). Cat 

£22 Est. £8
Tuvalu

1701 E 1980’s Leaders of the World progressive proof folder of cars x 
4 of the issued designs, interesting and seldom seen. Est. £12
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1702 S 1980’s imperf U/M pairs x 10 including Cook, Railways, 
Queen Mother, Crabs and Scouts, hard to find. Est. £19

1703 S 1982 Tonga Cyclone Relief 45c x 3 U/M, one has inverted 
overprint, the other two double overprint on 2 different 
values, seldom seen. Est. £12

1704 S 1986 Ship set in U/M imperf pairs, SG 377/380, seldom seen.
Est. £12

1705 e 1986 60th Birthday 10c, 90c & $1.50 imperf pairs U/M, 
seldom seen. Est. £12

1706 E 1986 South Pacific Commission mini sheet U/M, fully imperf 
and an officially issued progressive proof (no 71 of 250) 
scarce. Est. £24

1707 S Niutao 1986 Queens 60th Birthday set in U/M imperf pairs, 
seldom seen. Est. £12

1708 S Nui 1986 Queens 60th Birthday set in U/M imperf pairs, 
seldom seen. Est. £12

Uganda
1709 S 1979 complete set in u/m blocks of four. (SG 303A/16A x4). 

Cat £14 Est. £5
Upper Silesia

1710 S 1920 (Mar) 5pf on 20pf mint block of 4 with ovpt double, one 
inverted (on all four stamps), mint, (SG 13), not listed on SG   

Est. £80
1711 S 1920 (Mar) 5pf on 15pf violet mint block of 10 (margin to left 

ans right), u/m (SG 11). Cat £2500 Est. £240
Uruguay

1712 S 1866 Onwards Selection of 28 Early Mainly Used Values Inc 
Shades. Mainly Fine with Couple Faulty. Paper Adherence/
Hinge Remains. Est. £10

USA
1713 S 1879 6c pink, soft porous paper, perf 12, centred NW, used 

(SG 188). Cat £30 Est. £12
1714 S 1890 6c brown-red, hinge remainders, used (SG 229). Cat 

£25 Est. £8
1715 S 1901 Pan – American Expo 4c automobile fine mint, SG 302 

Cat £90. Est. £22
1716 S 1912 15c Parcel Post stamp fine mint, SG P429 Cat £80.   

Est. £20
1717 S 1916 11c myrtle-green, ragged perfs, centred S, used (SG 

479). Cat £22 Est. £7
1718 S 1916 $1 purple-black, used (SG 484). Cat £36 Est. £12
1719 S 1928 Hawaii pair u/m. (SG 649/50). Cat £20 Est. £10
1720 S 1933 50c green Graf Zeppelin single value, u/m (SG A732). 

Cat £100 Est. £30
1721 S 1970 8c Eisenhower stamp with major perf shift, u/m. (SG 

1390 var). Est. £10
1722 E 1976 Bicentennial set of 4 miniature sheets U/M, SG 

MS1666a/MS1666d Cat £37.50. Est. £11
1723 E 1982 State Birds and Flowers U/M sheet of 50, SG 1930 

/1979 Cat £65. Est. £16
1724 e 1988 American Bald Eagle $8.75 on FDC, S2378 Cat £17 and 

1991 American Bald Eagle $14 on first day postcard, SG 2610 
Cat £29. Est. £12

1725 e 1992 Columbus set of 6 miniature sheets F/U, SG MS2660a/f 
Cat £65. Est. £16

1726 S 2008 American Landmarks $4.80 & $18.30 U/M, SG 
4861/4862 Cat £63. Est. £19

Vatican City
1727 S 1929 Express Letter pair, m/m. (SG E14/15). cat £60 Est. £12
1728 S 1929 complete set (13), m/m. (SG 1/13). Cat £70 Est. £14
1729 S 1931 complete set of Parcel Post stamps (13), m/m. (SG 

P15/27). cat £62 Est. £12
1730 S 1931 complete set of postage dues (6), m/m. (SG D15/20). 

Cat £106 Est. £22
1731 S 1931 complete set of postage dues (6), vfu. (SG D15/20). Cat 

£92 Est. £24
1732 S 1933 set to 2l (12), vfu. (SG 19/30). Cat £72 Est. £14
1733 S 1933 complete Holy Year set (4), vfu. (SG 15/18). Cat £92Est. £20
1734 S 1933 complete set (16), m/m. (SG 19/34). Cat £195 Est. £40
1735 S 1935 complete Juridical Congress set (6), m/m. (SG 41/6). Cat 

£295 Est. £60
1736 S 1936 complete Catholic Press Exhib. set (8), m/m. (SG 

47/54). Cat £149 Est. £30
1737 S 1938 complete Christian Archeological Congress set (6), 

m/m. (SG 63/8). cat £92 Est. £18
1738 S 1939 complete Death of Pope Pius XI set (7), m/m. (SG 

69/75). Cat £67 Est. £14
1739 S 1947 100l orange top value, u/m. (SG 136). Cat £43 Est. £10
1740 S 1948 500l blue Air, u/m. (SG 138). Cat £1000 Est. £300

1741 S 1949 Express Letter pair, m/m. (SG E149/50). Cat £91 Est. £20
1742 S 1949 UPU air 1000lire green SG 150 um Cat £225 Est. £40
1743 S 1951 complete Council of Chalcedon art (5), u/m. (SG 

168/72). Cat £155 Est. £38
1744 S 1953 100l Libri Sententiarum, u/m. (SG 196). Cat £75 Est. £20
1745 S 1953 air SG 190/191 um Cat £194 (2) Est. £30
1746 S 1953 complete Air set (4), u/m. (SG 190/191a). Cat £205  

Est. £50
1747 S 1954 complete Termination of Marian Year set (3), m/m. (SG 

212/4). Cat £43 Est. £9
Yugoslavia

1748 S 1932 complete set for the European Rowing Championship, 
vfu. (SG 264/9). Cat £45 Est. £15

Zaire
1749 S 1979 River Expedition 4k African Elephant in a U/M imperf 

block of 4 with a massive colour shift of several millimetres, 
visually stunning. Est. £15

Zanzibar
1750 S 1936 complete set of 4 values, m/m. (SG 323/6). Cat £42 Est. £14
1751 S 1963 Independence set of 4, vfu. (SG 390/3). Cat £11 Est. £4

Zimbabwe
1752 S 1985 complete set (21), vfu. (SG 659/80). Cat £16 Est. £5

Great Britain - Collections
1753 e 1974 ‘Five’ FDC. Cat £35 Spl pmk Est. £10
1754 E 1988/9 11 presenation packs all different Cat £17 Est. £12
1755 E 1841 1d reds (x16) & 2d blue(x1) on 2 pages STC £600+ 

(some 4 margins) Est. £24
1756 E 20 FDC with Railway Associated Postmarks Cat £174 Est. £30
1757 E Bundle of miscellaneous covers, sheetlets etc includes Exhibition 

souvenirs. Odd overseas items. small quantity Est. £30
1758 E 1958-67 UM Mainly Control Blocks (Mounts in Margins) 

Showing Minor Varieties On Original Album Leaves with 
Comprehensive Variety Details. 19 Pieces in Total (15 Blocks: 
7 Phosphor, 8 Ordinary). From 1958 Games to 1967 Flowers. 
SG 567/722p Est. £40

1759 E Mint GVI Controls & Cyl. Nos 17 u/m blocks of six (of which 
five are 1937-8 defins 1/2d to 2d, 5d + 1946 Peace 21/2d and 
twelve 1941, 1951 pale colour defins ): 5 blocks of four + 
couple of pairs, eight m/m singles & a 4d Health & Pensions 
Cinderella. 2d, 5d, 10d blocks account for bulk of the Est. 
£320 cat. Est. £50

1760 E 1841 1d red imperfs with black maltese cross cancels (10) 
on Hagner all ‘identified’ (not guaranteed correct) stated to 
include Welshpool, Leeds (Special), Dublin I & II, Brighton, 
Norwich, etc STC £3000+ Est. £70

1761 E 1970/84 Stewart FDC’s (58). Cat £456 Est. £75
1762 A 1882-94 Padded Westminster folder of 8 QV & 8 EVII 

Officials: neat light(ish) cancs on all but O 5 & 43: EVII O 36 & 
37 (O.W. OFFICIAL), have part cds cancs and account for over 
half the total cat value of £675 (SG O 3-5;13,17; 41,43-4: 
O20-1,36-7,48-9,84,102) Est. £90

1763 e Bundle of prestige booklet panes, mainly 2000 onwards, face 
value £92 (29) Est. £100

1764 A QV - QEII predominantly used collection in Derwent springback 
album: variable quality QV to 1s (cat £780): similar for EVII to 
1s (cat £240): GV inc. mint SG 345Wj & BW 5 & 10s seahorses 
(£1,000), better quality: GVI & QEII to mid-60s, much mint + 
useful P/Dues (min likely cat upwards of £150 dependent on 
castles issues.) Overall cat £2,100+ Est. £150

Great Britain - Cinderella
1765 S 1866 1s Inland Revenue in pink with green lettering cancelled 

with neat hexagonal ‘ LSG GHSI’ (SG F43,die E). Est. £24
1766 S circa 1920 Post Office Savings Bank 1s receipt fine used on 

piece. Est. £24
1767 S Range of general duty stamps Govt 1928-83 embossed in 

orange. All different values between £1-£20 (9) Est. £15
1768 S 1930s Lancs & Yorks Railway 1d blue ‘Wyse Dock’ in blue. 

Scarce, u/m Est. £10
1769 S 1930’s Lancs & Yorks Railway 3d green in superb u/m block 

of 4 Est. £16
1770 S Circa 1940 Harrison photogravure specimen - three colours 

(blue, purple, turquoise) flower design. Affixed to Harrison 
presentation card (No 32). Very fine Est. £20

1771 S Circa 1940 Harrison photogravure specimen - three colours 
(green, orange, blue) flower design. Stamps affixed to 
Harrison presentation card (No 34). Very fine Est. £20

1772 S Circa 1950’s De La Rue’ experimental stamp’ of dog in tan. 
Ungummed as produced. Est. £8



26 KEY: A: ALBUM - B: BOX - E: ENVELOPE - S: SINGLES

1773 S 1953 Coronation Nat. Savings 6d stamps. Portrait of Princess 
Anne by Marcus Adams. In green/brown/white. Rare tete-
beche pair, u/m (2) Est. £32

1774 S 1970s Three VFU Different Television Licence Stamps: £7 £18 
& C12. Est. £10

1775 S Cinderella: Strike Mail, assorted values and places in 4 
perforate pairs, Birminghan (three farthings), Liverpool (4d), 
Manchester, (1d) and Aberdeen (2d). Est. £10

1776 S Cinderella: Strike Mail assorted values and places single 
stamps imperf or perf, Manchester (6d), Edin & Leith (1/2d), 
London (2d), Birmingham (1/2d), Dundee (1d), Aberdeen (three 
farthings), 6 stamps Est. £10

1777 S Cinderella: Strike mail, assorted values and places in imperf 
pairs, London (1/2d), Glasgow (3d), Dundee (6d), Metropolitan 
(one farthing) National (15 Bassinghall St), 5 pairs Est. £13

1778 S London Delivery Company set 1/4d-6d (5) m/m some toning  
Est. £20

1779 S Liverpool Delivery Company set 1/4d-6d (5) m/m some 
toning Est. £20

Great Britain - Essay, Proofs, etc
1780 S 1837 Dickinson essay for letter sheet in green (illustrated on 

page 6 of SG Vol 1, 2020 Ed., very fine condition. Cat £1000  
Est. £240

1781 S 1876 4d pl15 imperf colour trial in pale red brown. 4 
margins, fine mint (SG 152var ‘BF’). Cat £250 Est. £90

1782 S 1879 2d prussian blue Perkins/Bacon essay. Imperf 4 margins 
+ ungummed. Est. £16

1783 S 1879 Essays, 3 different designs, Est. £36
1784 S 1881 1d lilac, die 2. Imprimatur, 4 margins, fine mint. Cat 

£250 Est. £100
1785 S 1912 De la Rue essays in mauve. Imperf vertical pair (4 

margins), the bottom stamp shows solid background at left of 
Britannia’s Head. u/m (2) Est. £44

Great Britain - Postal History
1786 e Mulready 1840 . THe famous ‘Lord Holland’ forgery to London 

cancelled black MC. Various ‘1840’ backstamps. Est. £60
1787 S Spooner Mulready caricature No 3 Reading letters, mint, few 

light brown spots but in general good condition Est. £250
1788 S 1840 2d blue 3m TD cover to Craven St, Strand, London with 

fine tied red MX. Est. £300
1789 S QV (1d Lilac & 11/2d Jubilee) & GVI 1 Shilling - Three Items All 

Tied Original Pieces with SMP Cancels. Unusual. Est. £18
1790 S circa 1854 1d red on miniature envelope (approx 40mm x 

32mm), missing back flap. black MC. Unusual Est. £40
1791 S 1856 1d Shade Die II, Alp III, LC1, P14 Tied by Nice HULL 

SPOON of 29 Jan 1857 on Dover Cover. Two Backstamps. Good 
Condition with Top of Backflap Missing. SG 29/33 Est. £12

1792 S 1856 1 Shilling Green VFU Tied Blue 1860 Wrapper to New 
York (on Steamer ‘Australasian’ from Liverpool). Manchester 
CDS with Backstamp Plus Red ‘Rocking’ PAID 5c (American 
Internal Charge). re-enforced/mixed condition. SG 72 Cat 
£425 (Domestic Cover) Est. £50

1793 S 1866 Id Red Plate 90 on Norfolk Entire Tied Neat & Complete 
Sheffield Cancel on 1865 Wmkd Ppr Invoice from ‘Converters 
& Refiners of Steel’. Two Areas of Toning. Interesting Reading 
& Complete. Est. £10

1794 S 1877 Three 1/2d Pl.14 Bantams on Local Salisbury Fronts-Only 
with 2 x Superb Salisbury CDSs & 1 x Salisbury Complete Cancel 
Lettered FC-GC-MC. SG 70 Cat £210 on Cover. Est. £30

1795 S 1878 21/2d Rosy Mauve on 2 x Covers & 1 x Front. 
Destinations: Italy, Maderia & Switzerland Plates 8, 10 & 11 
Respectively. Faults. SG 141 Cat £375 on Cover. Est. £24

1796 S 1878 21/2d Rosy Mauve Pl. 12 on Fine Complete Florence, Italy 
Cover. Red Foreign Cancel to Front plus Backstamp Firenze & 
Local Oval. SG 141 Cat £125 on Cover. Est. £24

1797 S George V Three Items: (i) 1916 Field Service Post Card () (ii) 
London Postcard Bearing 1d with Horiz INK CANCELS (iii) 
ARMY POST OFFICE CANCELLED 11/2d England Cover. All Good 
Condition Est. £10

1798 e First Flight; 1934 1st Official despatch from Liverpool to Brazil 
by German Air Service in Berlin and two different German 
airmail cachets. This used the s/s Westphalen as a floating 
base in mid Atlantic. Very clean with 3d and 10d stamps and 
Liverpool registration label. Est. £36

1799 e First Flight; 1935 Imperial Airways 1 April 1935 Inauguration 
Service Air Mail cover to Austria with 11/2d and 21/2d stamps, 
very clean with typed address. Est. £12

1800 e First Flight; 1936 illustrated 1st Flight Cover from Liverpool – 
Doncaster – Amsterdam – Norrkoping – Stockholm with 1935 
1d and 3d stamps, unopened very clean with typed address.  

Est. £24

1801 S 1937/51 Three GVI FDCs: (i) 11/2d 1937 Coronation (Fine 
Local) (ii) 21/2d Lt. Ultra Very Fresh South African 1941 FDC 
(Post Early in Day Slogan) (iii) 1951 1d Light Ultra in Good 
Condition. Cat £80+ Est. £24

1802 S 1960/66 2 x FDCs: 1960 Europa (Complete) & 1966 British 
Technology ‘Daily Sketch Cover’ Cat £50+ Est. £10

1803 S 1962/67 Field Post Office Cover (5 x 1/2d Wildings) with 2 x 
INVERTED DATE SLUGS Both Showing 16 July 29 c/w Cacheted 
Cover (3 x Wildings) of Launching of QE2 from Clydebank. 
Both Complete in Nice Condition. Small Pen Notation Backflap 
FPO Cover. Est. £20

1804 S 1964/69 Four Covers Mainly Cacheted Inc. Day of Aerophilately 
4th FKSA Congress (London) & Cutty Sark Centenary 
Dumbarton. Mainly Nice Condition & All Complete Est. £10

1805 S 1975 Railway Letter including 4 British Railways Newspaper 
stamps Est. £12

Great Britain - Queen Victoria
1806 S 1840 1d intense black ‘LC’ pl 1b, 4 margins, superb red MC 

(SG 1 pl 1b). Cat £525 Est. £120
1807 S 1840 1d intense black, HF, pl 1B, 4 margins. Very fine used 

orange-red MC. SG 1 pl1B). Cat £525 Est. £130
1808 S 1840 1d intense black, DJ, pl 5, 4 margins. Superb red MC 

(SG1 pl 5). Cat £525 Est. £140
1809 S 1840 1d intense black ‘GH’ pl8, 4 margins, mint, full origonal 

gum. Shows ‘o’ flaw. (SG 1 pl 8). Cat £16,500 Est. £700
1810 S 1840 1d black, TI, 2 margin, heavy black MC. (SG 2). Cat 

£375 Est. £30
1811 S 1840 1d black, PA, 2 margin, other 2 margins disappear at SE 

corner, indistict red MC. (SG 2). Cat £375 Est. £40
1812 S 1840 1d black, QL, 3 margin, red MC. (SG 2).Cat £375 Est. £50
1813 S 1840 1d Black Pl.5 Fine Complete Black MX Lettered ‘AH’ 

(Variety Break ‘A’ Square) with Clean Reverse. Margin Just 
Touching NE. SG 2 Cat £375 Est. £80

1814 S 1840 1d black, SA, Plate 4 (without scratch marks), four clear 
margins, narrow rhs: fine, near complete red MC: tiny faint pl 
4 on otherwise spotless reverse. Cat £425 Est. £95

1815 S 1841 1d black, GL, Plate 6, four clear margins, narrow rhs: 
fine, near full red MC & spotless reverse. Cat £425 Est. £95

1816 S 1842 1d black, EL, Plate 7, four clear margins, close at SE 
corner: fine, near complete red-brown MC & pencilled 7 on 
otherwise spotless reverse. Cat £425 Est. £95

1817 S 1840 1d black, BL, 3 margin red MC (SG 2) c£375 Est. £95
1818 S 1840 1d black, MA, good 3 margin red MC fresh colour (SG 2) 

c£375 Est. £100
1819 S 1840 1d black, HI, good 4 margin red MC, stated to be Pl 6 

(SG 2) c£375 Est. £110
1820 S 1840 1d black, QG, 4 margin, light red MC, attractive stamp. 

(SG 2). Cat £375 Est. £130
1821 S 1840 1d black, TF, 4 margin, black MC. (SG 2). Cat £375  

Est. £130
1822 S 1840 1d black, LD, 4 margin, black MC. (SG 2). Cat £375  

Est. £130
1823 S 1840 1d black, FC, 4 margin, red MC. (SG 2). Cat £375 Est. £130
1824 S 1840 1d black, CK 4 margin, red MC. (SG 2). Cat £375 Est. £130
1825 S 1840 1d black, FG, pl 1A, 4 margins. Superb dark red MC, 

very pretty (SG 2 pl1A). Cat £375 Est. £140
1826 S 1840 1d black, CG, Pl 1B, 4 margins. Brilliant clear black MC, 

excellent example (SG 2 pl 1B). Cat £375 Est. £140
1827 S 1840 1d black, RL, pl 4, 4 margins. Superb bright red MC. 

Super stamp, (SG 2 pl 4). Cat £375 Est. £140
1828 S 1840 1d black, HG, excellent 4 margin red MC (SG 2) c£375  

Est. £150
1829 S 1840/57 1d black/red brown and 2d blue x2. 4 margins, fine 

used, 1d black with red MC, letters SF, 1d red brown with black 
MC, letters JL, 1840 2d blue with red MC, letters FA, 1841 2d 
blue, black town cancel, letters OJ.High Cat (4) Est. £250

1830 S 1840 1d black, RL, 4m, fresh mint, no gum, (SG 2) c£12500  
Est. £1,100

1831 S 1840 2d blue KJ good 4m red MX fresh (SG 5) c£975 Est. £200
1832 S 1841 1d red brown, JA, pl11 (from black plate), 4 margins, 

tied to piece by brilliant complete MC. Red ‘Wiveliscombe’ 
CDS underneath. Very attractive. (SG7). Cat £130+ Est. £50

1833 S 1841 1d red brown ‘MC’ pl 90 ‘The Framed Plate’ 4 margins, 
very fine used light Irish pmk. Cat £38 Est. £10

1834 S 1841 1d red brown ‘OI’ pl 161, alph 2, 4 margins, very fine 
used. Cat £40 Est. £12

1835 S 1841 1d red brown, DL, pl 148 (alph.2), 4 margins, fine used 
(SG 8 pl 148). Cat £40 Est. £15

1836 S 1841 1d red brown, DF (orange tint) on very blued paper, pl 
129. 4 huge margins, fine used (SG 8a). Cat £50 Est. £18

1837 S 1841 1d red brown, CL, 4 margins, pl 157, very fine used (SG 
8 pl 157). Cat £40 Est. £18
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1838 S 1841 1d red brown, LI, 4 margins, pl 155, printed on very 
thin paper, fine used (SG 8 pl 155). Cat £200 Est. £40

1839 S 1841 1d red (4 margins) with inverted watermark Cat £400 (al) 
Est. £40

1840 S 1841 1d pale red brown ‘HB’, 4 margins, superb blue 
numeral. A stunner. Cat £250 Est. £48

1841 S 1841 1d red strip of 5, 3 margin, fairly light duplex 
cancellations (SG 8) c£175 Est. £50

1842 S 1841 1d red (4 margins) ‘lyme’ town cancel only Cat £700   
Est. £50

1843 S 1843 SG 8m, 1d red-brown, PC, offered as Plate 33: four 
margins: double horizontal guide lines in P & re-entry in (far 
left) C squares: 11 in near full MC: some bleached patches on 
rev. Cat £350 Est. £65

1844 S 1842 SG 8m, 1d red-brown, LA, Plate 24: four margins, upper 
narrow but clear of both corner stars: 12 in near full, light 
MC: distinct ivory head (on rev.) Cat £350 Est. £65

1845 S 1841 2d pale blue ‘AJ’ Pl 3, virtually 4 margins (close to 
touching top right). Super colour and very fine gum, u/m. (SG 
13 pl 3). Cat £7500 Est. £300

1846 S 1841 2d Blue 1844 Type Scarce POSTMARK in BLUE. Four 
Margins - Very Close NW. Pencil Notation Reverse and Hinge 
Remain. Some Thinning Not Showing Front. SG 14h Cat From 
£875 Est. £60

1847 S 1841 2d DEEP FULL BLUE PAIR Tied Original Piece c/w 2d Blue 
Single for Comparison of Shade. SG 15 Cat £220+ for Pair  

Est. £44
1848 S 1854 1d red brown (deep shade), small crown, perf 16, II, 

pl 201. Superb used, shows nice example of ‘burr’ marks in 
right hand ‘I’ square. Cat £55 Est. £17

1849 S 1854 1d red brown, small crown, perf 16, EE, Pl 157, very fine 
used. Shallow thin lower part of left edge. With Mike Williams 
Cert 2022. (SG 17 pl 157). Cat £150 Est. £30

1850 S 1854 1d red brown, small crown, perf 16, TG, Pl 163 (state 
2), fine used, small surface abrasion left of nose. With Mike 
Williams Cert 2022. Cat £250 Est. £50

1851 S 1855 2d blue, small crown, perf 16, pl 5, BE, very fine used 
(SG 20a pl 5). Cat £350 Est. £75

1852 S 1855 2d blue ‘MC’ Pl 4, small crown, perf 14, very fine used 
(SG 23). Cat £225 Est. £40

1853 S 1855 2d blue, small crown, perf 14, pl 5, PE, very fine used 
(SG 23a pl 5). Cat £350 Est. £75

1854 S 1855 1d red brown, small crown, perf 14, alph 2, LJ, Pl 20, 
fine used, rare plate. Small thin at right, with Mike Williams 
Cert 2022. (SG 24, spec C3, pl 20) Est. £60

1855 S 1855 1d red brown, small crown, perf 14, alph 2, HL, pl 18. 
Fine used part boxed cancel. Small perf fault NW corner, Rare 
plate with Mike Williams Cert 2022. (SG 24, spec C3, pl 18). 
Cat £850 Est. £85

1856 S 1855 2d blue, large crown, perf 16, plate 5, MH, very fine 
used neat London postmark. Elusive stamp (SG 27). Cat £450  

Est. £110
1857 S 1855 2d Pl 5 with central 30 duplex cancel (SG 34) c£70 Est. £13
1858 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, pl 5, OD, very fine used 

part spoon postmark, in green (SG 34var, pl 5). Est. £70
1859 S 1857 2d blue, large crown, perf 14, pl 5, SK, wmk inverted, 

very fine used (SG 34Wi pl 5). Cat £325 Est. £95
1860 S 1857 1d rose-red, large crown, perf 16, NE, Pl 36, very fine 

used ‘Rideout No1’ postmark. (experimental machine). (SG 
36). Cat £80 Est. £20

1861 S 1858 2d blue, large crown, perf 16, GC, Pl 6, very fine used 
(SG 36a). Cat £325 Est. £75

1862 S 1861 1d rose-red, SG 42 Plate 50, I(?)A, mint. Large Crown 
Wmk Type II: no mount remains on clean, partial gum: full perfs: 
centred W: two minute stains on face. Cat £200 Est. £34

1863 S 1864/79 1d rose red, PG, pl71, wmk inverted, fine used (SG 
43wi). Cat £50 (Stoneham) Est. £15

1864 S 1864-79 1d Pl. 119 Mint with Light Gum Wrinkling Variety 
Mottled Weakish Printing Lettered SJ. SG 43/4 Cat £65 Est. £15

1865 S 1864/79 1d rose red, LC, pl 119, superb upright CDS (SG 43)  
Est. £18

1866 S 1858-79 1d red Pl 138 horiz pair gum creasing u/m (SG 43) 
c£64 Est. £18

1867 S 1864/79 1d rose red, NB, pl 129, u/m (SG 43). Cat £60 as 
m/m Est. £28

1868 S 1864/79 1d rose-red, EB, pl 196, u/m (SG 43). Cat £70 (as 
m/m) Est. £34

1869 S 1864/79 1d rose-red, LD, pl 152, u/m (SG 43). Cat £80 (as 
m/m). Cat £80 Est. £40

1870 S 1862 1d rose-red, OE, large crown, perf 14, reserve plate 15, 
fresh mint (SG Spec C13). Cat £225 Est. £50

1871 S 1864/79 1d rose red, HC, pl 224, u/m (SG 43). Cat £165 (as 
m/m) Est. £80

1872 S 1864/79 1d rose-red ‘LG’ Pl 225, fine/very fine used light 
pmk. Cat £700 Est. £190

1873 S 1858 2d blue pl 13, RK, fresh m/m (SG 47). Cat £375 Est. £95
1874 S 1858 2d blue pl 14, LG, pristine, u/m (SG 47). Cat £500 (as 

m/m) Est. £230
1875 S 1858 2d blue, pl 15, BG, pristine, u/m (SG 47). Cat £525 (as 

m/m) Est. £230
1876 S 1870 1/2d rose red, pl 11, CM-DN, fresh u/m (3) + m/m blk 

x4, scarce (SG 48). Cat £550 (as m/m blk x4) Est. £200
1877 S 1870 1/2d rose red, pl 8, PB, fresh u/m (SG 48). Cat £600 (as 

m/m) Est. £250
1878 S 1870 1/2d fresh colour, Pl 12, u/m usual gum creasing (SG 

49) c£120 Est. £36
1879 S 1870 11/2d rose-red JE, creasing, used, (SG 51 pl3). Cat £75  

Est. £4
1880 S 1870 11/2d Pl.3 Rose-red VFU Lettered SK Nice Misperf 

Showing Stamp RK at top. Neat 131 Edinburgh Cancel Base. 
One Short Perf Top. SG 51 Cat £75 Est. £10

1881 S 1870/4 11/2d lake-red BC, centred SW, used (SG 52 pl3). Cat 
£75 Est. £10

1882 S 1870 11/2d Rose-red Pl. 3 Mounted Mint Lettered ‘BL’. 
Attractive with Some Shortish Perfs. SG 52 Cat £500 Est. £65

1883 S 1870-4 1 1/2d rose-red Pl1, Lettering Error OP-PC instead of 
CP-PC, London District duplex cancel, clear example of this 
error (SG 53) c£2000 Est. £750

1884 S 1847 1s embossed cut to shape, ovpt SPECIMEN (blk), cut to 
shape, mint part gum (SG 54sa) c£2250 Est. £90

1885 S 1847/54 6d purple embossed, 2 margins, wmk inverted, 
unused (SG 60wi). Cat £19500 Est. £1,500

1886 S 1855 4d carmine, wmk small garter, blued paper, very fine 
used (SG 62). Cat £450 Est. £80

1887 S 1857-58 4d Rose 2 x Fine Used Horizontal SHADE PAIRS: 
‘561’ Newport Pair on UNLISTED VERY THIN PAPER (Small 
Wrinkle, Couple Short Perfs). Comes with Different Shaded 
Pair on ORDINARY PAPER for Comparison. SG 66/66a Cat 
£600+ (For Singles on Ordinary Paper) Est. £75

1888 S 1857 4d rose. Brilliant ‘London 1860’ CDS. THese early 
surface prints are rare with CDS. A stunner (SG 66a). Cat 
£150+, +125% Est. £110

1889 S 1855-7 4d rose-carmine lrg garter wmk lovely v fine fresh 
m/m (SG 66) c£2100 Est. £600

1890 S 1855 6d lilac, SG 68Wi: inv. emblems wmk: fine shade: 
trimmed(?) lh margin perfs: centred NW: blurred 75 
(Birmingham) duplex canc. Cat £400 Est. £44

1891 S 1856 6d deep lilac, SG 69: emblems wmk: fine shade: couple 
of blunt/short perfs: centred fractionally SW - perfs touch 
outer frame line: clear 466 (Liverpool) duplex canc. Cat £175  

Est. £20
1892 S 1856 6d Deep Lilac Wing Margin Good to Fine Used with 

Variety Watermark INVERTED & REVERSED from Bottom Right 
of Sheet. SG 70Wk UNPRICED BOTH MINT & USED. C/w Used 
Normal Wmk for Comparison Est. £250

1893 S 1856 1s deep green, left wing marginal, gum wrinkling, m/m 
poss re-gummed (SG 71). Cat £5750 Est. £400

1894 S 1856 1s green . Super ‘M’ (Malta) + part U.S.’Boston’ CDS. 
Very fresh and attractive (SG 72). Cat £350 as GB Est. £90

1895 S 1855/7 1s green, nibbled perfs at bottom, signed on reverse, 
m/m re-gummed (SG 72). Cat £3250 Est. £180

1896 S 1862 3d bright carmine rose, Very fine used CDS (SG 76). Cat 
£350 Est. £75

1897 S 1862/4 3d bright carmine-rose, m/m re-gummed (SG 76). 
Cat £2700 Est. £180

1898 S 1862 3d pale carmine, fine used, neat ‘Ripon’ numeral and 
part French CDS. (SG 77). Cat £350 Est. £44

1899 S 1862/4 4d pale red, centred S, bottom of stamp above visible 
in the top margin. m/m poss re-gummed (SG 80). Cat £2000  

Est. £120
1900 S 1863 4d Bright Red Pl.4 Wing Margin Horiz Pair Used Excellent 

Original Colour. Scarce in Used Wing-marginned Multiples 
(Lettered GG-GH). SG 81 Cat £370 as two singles. Est. £24

1901 S 1862 6d Lilac Pl.3 Used Lettered PI with VARIETY 
MISPERFORATION Resulting in VERTICALLY ELONGATED STAMP 
with Stamp QI Showing at Base. Comes with Normal 6d Lilac Pl.3 
for Comparison. Authentication Reverse. SG 84var Est. £75

1902 S 1862/4 6d lilac, brownish gum, centred N, m/m poss re-
gummed (SG 84). Cat £2250 Est. £180

1903 S 1862 6d lilac, DK, pl3. Superb mint, lovely stamp (SG 84 pl3). 
Cat £2250 Est. £450

1904 S 1862 9d bistre, AA, very fine used neat ‘B01’ Alexandria, 
Egypt numeral. Strong colour of this scarcer shade. Attractive 
(SG 86). Cat £575 (as GB) Est. £95
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1905 S 1872 4d vermilion pl 13, GE. Brilliant upright ‘Malta’ CDS (SG 
94 pl 13)). Cat £75++ Est. £50

1906 S 1865 4d vermilion pl 7, RI, fine m/m (SG 94 pl 7). Cat £650  
Est. £150

1907 S 1865/7 6d dp lilac (with hyphen), left wing marginal example, 
centred NW, m/m poss re-gummed (SG 96). Cat £1900 Est. £150

1908 S 1865 6d deep lilac, IJ-JI, plate 5 [SG 97]: fine (lh) wing 
marginal: centred S: full perfs: clean London District canc 
(93). Cat £140 Est. £30

1909 S 1865 6d lilac pl 5, SG , very fne mint (SG 97 pl 5). Cat £1200  
Est. £250

1910 S 1865 9d Straw Pl.4 Used on Variety THICKISH PAPER comes 
with Average Used 9d on Normal Paper for Comparison. SG 
98 & SG 98a cat £1450. Est. £170

1911 S 1871 3d rose (SG 103) Plate 7, HC-CH: rh wing margin: fine 
shade: full perfs: possibly u/m: some streaky gum: centred S. 
Cat £650 (for m/m) Est. £34

1912 S 1869 6d dull lilac pl6, MG, superb tiny part CDS, difficult 
shade (SG 108 pl 6). Cat £190 Est. £70

1913 S 1867 9d straw, plate 4, centred NW, couple of short perfs, 
m/m poss re-gummed (SG 110). Cat £2500 Est. £180

1914 S 1867 10d red brown, SA, very fine mint (SG 112). Cat £3600  
Est. £450

1915 S 1855/7 10d pale red-brown, centred N, short perfs at 
bottom, m/m re-gummed (SG 113). Cat £3600 Est. £250

1916 S 1871 1s green pl 6, FK, Neat ‘1082’ in circle railway 
telegraph. (SG 117 pl 6). Cat £45+ Est. £16

1917 S 1867 1s Green Pl. 5 Superb SCARCE COAL EXCHANGE CDS 
Lettered RC. Short Perf. SG 117 Est. £30

1918 S 1867 1s Green Pl. 5 with Superb Kingston CDS Clear VARIETY 
‘Extended Tail to 5 at Right’ (Stamp EC). Very Fresh Excellent 
Original Colour. Original Paper Adherence Reverse. QV 
Specialised J106b Est. £180

1919 S 1872 6d Pl.11 Chestnut (Deep Shade) Clear VARIETY Figure ‘11’ 
on Left Damaged (Stamp NF) Numeral Used with Hinge Remain. 
Scuffing NE. SG 122var / QV Spec 79d cat £400 Est. £50

1920 S 1872 6d Pl.11 Chestnut Wing Margin with Complete Steel 
Manchester Royal Exchange CDS. SG 123 Cat £65 Plus 
Premium Est. £34

1921 S 1872 6d Pale Buff Plate 12 Fine Lightly Mounted Mint with 
LIttle Soiling on Original Gum Lettered SA. SCARCE STAMP. SG 
123 Cat £3400 Est. £600

1922 S 1873 6d grey pl 12, JF, superb mint (SG 125 pl12). Cat £1900  
Est. £350

1923 S 1867 5s Pale Rose Pl.1 GU Variety Short Stamp from ‘A’ Row. 
Sound Stamp Lettered ‘AG’. SG 126 Cat £675 Est. £65

1924 S 1878 10s greenish-grey (SG 128), GC,CG, Maltese Cross wmk, 
Plate 1: very fine shade: centred slightly W: sound all round 
perfs: light, indistinct canc leaves much of portrait clear: pencil 
coding and faint stain on rev. Cat £3,200 Est. £600

1925 S 1867-83 £1 brown-lilac, Anchor wmk, very fine York St, box 
cancel & Manchester cds overlapping, faded colour (SG 136) 
c£7000 Est. £2,000

1926 S 1867-83 £5 Orange with a superb Edinburgh FE 1 96 central 
cancel (SG 137) c£3500 Est. £2,900

1927 S 1875 2 1/2d rosy mauve Pl 2 fresh u/m (SG 139) Est. £220
1928 S 1876 2 1/2 rosy mauve Pl 4 vertical pair centrally cancelled 

with ‘C’ in duplex Constantinople (SG 141) Est. £24
1929 S 1880 2 1/2d blue pl 17, wmk orb ‘1A’ pristine mint (SG 142 

pl 17). Cat £575 Est. £120
1930 S 1873-80 6d grey Pl 13, fine used ex-Gibbons priced at £40 

(SG 147) c£90 Est. £24
1931 S 1875 1s green pl 12, NK, superb CDS, difficult (SG 150 pl 12). 

Cat £160 Est. £75
1932 S 1877 4d sage-green, left wing marginal m/m poss re-

gummed (SG 153). Cat £1400 Est. £100
1933 S 1880 4d grey-brown, wmk garter, pl 17, FI, ovpt ‘specimen’ 

(SG 154s). Perfect u/m Cat £350 (as m/m) Est. £170
1934 S 1876 8d orange, AC, very fine used large part CDS, small 

parat cuplex (SG 156). Cat £350 Est. £70
1935 S 1876 8d orange (plate 1), imperf W margin, m/m poss re-

gummed (SG 156). Cat £1850 Est. £150
1936 S 1882 4d grey-brown, pl18, ID, Fresh mint, superb colour and 

perfectly centred (SG 160 pl 18). Cat £450 Est. £130
1937 S 1882 6d grey plate 18 lettered NA good used, SG 161 Cat 

£80. Est. £10
1938 S 1883 6d on 6d lilac (SG 162) IE-EI, plate 18: good shade: 

centred spot on with full perfs and fine steel cds canc showing 
PORT(MA)DOC OC 2 83: clean rev. Cat £150 Est. £24

1939 S 1883 6d on 6d lilac Pl 18 fairly heavy cancel (SG 162) c£150  
Est. £30

1940 S 1880 1 1/2d Venetian red cds, Ex-Gibbons priced at £25, tiny 
corner perf bent (SG 167) c£60 Est. £10

1941 S 1880 5d indigo, very fine used. Deep shade (SG 169). Cat 
£175 Est. £16

1942 S 1881 5d Indigo regumed SG 169 Cat £725 Est. £120
1943 S 1881 Variety Selection of Five Mint 1d Lilacs Mostly Mounted: 

(i) Brown-purple Shade with Printing Showing Reverse (ii) 
Blued Paper & Normal White Paper to Compare (iii) with Offset 
(iv) on Thickish Paper. SG 171var/173g Est. £250

1944 S 1881 1d lilac, wmk inverted, superb CDS (SG 172Wi). Cat £35  
Est. £18

1945 S 1881 1d lilac, wmk inverted, u/m (SG 172Wi). Cat £60 (as 
m/m). Est. £24

1946 S 1884 5s rose with signature on reverse, smudgy town cancel 
(SG 176). Cat £4000 Est. £380

1947 S 1883-4 2s6d lilac m/m (SG 178) c£600 Est. £100
1948 S 1883 5s rose (SG 180) EF,FE: fine shade, centred spot on with 

full clean cut perfs & faint part oval REGISTERED  canc. Cat 
£250 Est. £44

1949 S 1883 5s rose. Brilliant ‘Broad Sanctury’ CDS. Quality stamp 
(SG 180). Cat £250 Est. £65

1950 S 1883 5s rose. Fresh mint with lovely colour and centring (SG 
180). Cat £1100 Est. £200

1951 S 1883 5s crimson (SG 181) DK,KD: fine shade, well centred 
with full perfs & outstanding, light full cds canc BRISTOL DE 8 
91: small discoloration spot (from hinge remnant). Cat £250  

Est. £50
1952 S 1883-4 1/2d vertical strip of 3 u/m top stamp had slight 

tone mark (SG 187) c£105 Est. £14
1953 S 1883 4d dull green. Superb used, tiny part pmk, fine colour 

(SG 192). Cat £210 Est. £24
1954 S 1887 9d dull green, very fine mint (SG 195). Cat £1250  

Est. £300
1955 S 1887 Collection of 1/2d Jublilee Vermilion Shades (52 Values) 

All with Mostly DIFFERENT LETTERED TRIANGULAR CANCELS. 
Mainly Fine & Mostly on Original Pieces. Hinge Remains. 
Unusual. SG 197var Est. £24

1956 S 1887-92 Jubilee all vals except 1s green m/m (SG 197/210, 
213/4) Est. £75

1957 S 1887 2d Green & Scarlet Shade NPB (Newspaper Branch) Used 
c/w Pair of Green & Carmine Shades for Comparison. SG 
199/200 Cat £290 Est. £40

1958 S 1887 2d green and scarlet. Brilliant CDS and excellent colours 
(SG 199). Cat £260 Est. £110

1959 S 1887 2d Jubilee Six Varying Shades Mainly CDSs. Good to 
Fine. SG 200vars Cat £90+ Est. £18

1960 S 1887 3d purple/yellow, pristine u/m top marginal with 
coloured bars (SG 202). Cat £45+ Est. £24

1961 S 1887-90 3d Jubilee Shaded Used Selection (8 Values) 
Including Orange Shaded Paper. SG 203/4 Est. £24

1962 S 1892 4 1/2d green and carmine in U/M corner marginal block 
of 4 (SG206) Cat £44 Est. £20

1963 S 1887 9d dull purple/bright blue. Superb part cds. Marginal 
copy (SG 209, Spec K38/2). Cat £75 Est. £16

1964 S 1887 Jubilee 9d F/U well centred, SG 209 Cat £48 + 50% = 
£72. Est. £18

1965 S 1890 10d dull purple/carmine. Perfedct ‘Merthyr Tydvil Ap 
1st 01’ cds Variety ‘damage to left tablet’. Excellent colours 
(SG 210a, Spec K39 g). Cat £200 Est. £48

1966 S 1887 Jubilee 1/- dull green F/U, SG 211 Cat £80. Est. £18
1967 S 1891 £1 green with very fine Threadneedle St cancel, large 1 

1/2cm repaired tear (SG 212) c£800 Est. £100
1968 S 1900 1/2d Blue-green UM Marginal Jubilee-lined Horiz PAIR 

with VARIETY ‘ONP’ for ‘ONE’ on Right Stamp. Light Toning/
Gum Wrinkling. No Printing Varieties Listed by Gibbons. 
SCARCE. SG 213var Est. £50

1969 S 1900 1/2d Blue-green UM ‘R Control’ Strip Three VARIETY 
Cracked Plate Between ‘RE’ of ‘REVENUE’ on Right Stamp. No 
Printing Varieties Listed by Gibbons. Light Gum Creasing with 
Vertical Perf Separation. SCARCE. SG 213var Est. £50

1970 S 1900 1s green/carmine, perfect u/m (SG 214). Cat £65 Est. £32
Great Britain - Edward VII

1971 S 1906 2d pale-grey-green/carmine red (chalky), u/m (SG 
227). Cat £45 Est. £26

1972 S 1902 2 1/2 ultramarine, corner marginal with bars and date 
mark, stamp u/m (SG 230). Cat £34 Est. £12

1973 S 1905 1s dull green/carmine (chalky). Brilliant ‘Ashington 
1910’ CDS. A stunner (SG 257a).Cat £40 Est. £15

1974 S 1902 6d pale dull purple, fine m/m (SG 245). Cat £45 Est. £8
1975 S 1902 5s bright carmine, very lightly m/m (SG 263). Cat £350  

Est. £120
1976 S 1905 2s6d slate purple (chalky), u/m (light gum bend). 

Brilliant colour (SG Spec M49(3)). Cat £650 Est. £200
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1977 S 1911 3d purple/lemon. Harrison P14, pristine u/m (SG 277). 
Cat £275 Est. £130

1978 S 1911 1/2d pale bluish green. Harrison 15 x 14. Superb used. 
Excellent colour (SG 279, Spec N4/4). Cat £45 Est. £20

1979 S 1911 1/2d FU Harrison Perf 14 in Deep Dull Yellow-green 
(Very Blotchy Print) with Nice Over-inking BLOB VARIETY 
NW. Comes with 1/2d De La Rue for Print Comparison. King’s 
Specialised M3(4) Est. £24

1980 S 1911-12 6d Somerset House Fluorescent Shades Selection 
of 18 Used Mostly with Faults. 12 with Excellent GBF (Golden 
Brown Fluorescence) & 6 Showing Some Fluorescence. 
Excellent for Further Study. SG Kings Specialised M33(1)/(7) 
Minimum Cat £1250+ Est. £16

1981 S 1911 6d Royal purple. Superb CDS (SG 295). Cat £90 Est. £40
1982 S 1911 6d dull lilac, very fine m/m (SG Spec M 33/5). Cat £200  

Est. £80
1983 S 2s6d dull reddish purple (deep shade), very fine CDS used. 

Amazing colour (SG 316). Cat £180 Est. £60
1984 S 2s6d dull reddish purple, u/m fine stamp (SG 316). Cat £625  

Est. £260
1985 S 1912 10s blue (Somerset House), superb light ‘1912’ CDS (SG 

319). Cat £600 Est. £150
1986 S 1912 £1 Deep Green (Somerset House) with Dated 

CANCELLED in Oval. Excellent Original Colour with Some Light 
Toning. SG 320 Est. £500

Great Britain - George V
1987 S 1912 1d Scarlet Single (Multiple Wmk) VARIETY No Cross on 

Crown. C/w 1d Bright Scarlet Horiz Strip Three (Crown Wmk) 
Very Weak Cross on Crown Variety (Middle Stamp) SG 341var 
& SG 350a. Est. £24

1988 S 1912 1d bright scarlet no cross on crown MM (SG341a) Cat 
£110 Est. £24

1989 S 1912 1d bright scarlet in LMM pair with one showing no cross 
on crown (SG341/341a) Cat £115 Est. £30

1990 S 1912 1d bright scarlet in U/M marginal block of 12 with one 
showing no cross on crown (SG341/341a) Cat £165 Est. £60

1991 S 1912 1d scarlet block of 4, centred slightly N, top pair m/m, 
bottom pair u/m (SG 345). Cat £46. Est. £6

1992 S 1912 1d scarlet watermark reversed U/M (SG345wj) Cat £125  
Est. £50

1993 S 1912/22 1/2d deep blue(myrtle) green specialised N14(N15) 
U/M with R.P.S. Certificate showing strip of 3 of which this i 
the left hand example (BB Stamps £225) Est. £120

1994 S 1912/23 Selection 1d Red Used Shades (21 Values) Inc 
Orange-vermilion Shade. Average to Fine Inc Circular Barred 
Cancel. SG 357/61 Est. £15

1995 S 1912/24 1/2d green, variety ‘stop after halfpenny’. Fine m/m 
(SG Spec N14j). Cat £160 Est. £40

1996 S 1912 1d red KGV imperf pair ovpt Specimen. Cat £180  
Est. £60

1997 S 1912 1d red KGV imperf pair ovpt Cancelled. Cat £180  
Est. £60

1998 S 1911 1d very deep bright scarlet , wmk inverted, u/m booklet 
stamps with Hendon Cert 2020 (SPec N10/4 var). Cat £160+  

Est. £65
1999 S 1912/24 1d carmine, u/m with RPS Cert 2019. (SG N16/10a). 

Cat £175 Est. £90
2000 S 1912 1d Scarlet Shade Fine Used with VARIETIES: (i) Inverted 

‘Q’ for ‘O’ & (ii) Excellent Visual Horizontal Error Extending 
From Left Figure ‘1’ & Transforming Right Bracket into 
Inverted Cross. C/w Issued 1d for Comparison. Kings Spec 
N16k (Inv ‘Q’ for ‘O’) Cat £240 Est. £100

2001 S 1912/24 1d vermilion, variety ‘frame break below E of Penny’. 
Superb ‘Drybrook’ CDS (SG 358l). Cat £300 (as m/m) Est. £40

2002 S 1912/21 2d Used Orange Shades Dies I & 2 Inverted & 
Upright Wmks. Good to Very Fine. SG 366/370 Inc 366Wi & 
370Wi. Cat £60+ Est. £24

2003 S 1912 2d Intense Bright Orange VFU with Nice Suffusion 
on Reverse. Comes with Ordinary 2d Die I Shades (4) for 
Comparison. SG Kings Specialised N19(9) cat £475 Est. £65

2004 S 1913 6d Purple CANCELLED Type 24 with Tiny Tear at Top. 
SG Spec N26v Cat £350 Est. £34

2005 S 1912/24 7d olive inverted watermark LMM (SG387wi) Cat £50
Est. £15

2006 S 1912/24 10d deep turquoise blue. Pristine u/m (SG 394a). 
Cat £150 Est. £80

2007 S 1913 2s6d sepia brown, Waterlow, superb cds (SG 400). Cat 
£150 Est. £55

2008 S 1913 Waterlow 5s carmine on buff paper. Imperf plate proof 
(4 margins). Free from usual wrinkles. Perfect (plate proof)  

Est. £90

2009 S 1913 £1 green very fine used light CDS, full perfs and fine 
colour (SG 403). Cat £1400 Est. £600

2010 S 1915 5s De la Rue Pale carmine, u/m. Top quality (SG 410). 
Cat £1400 Est. £450

2011 S 1915 10s blue, De la Rue, superb light part cds (SG 412). Cat 
£900 Est. £200

2012 S 1918 Seahorse 2s6d brown some toning at top m/m (SG 414) 
c£160 Est. £24

2013 S 1918 Seahorses set fresh lmm (SG 415/7) cat for mounted 
£960 Est. £450

2014 S Rose-red, Bradbury, u/m (SG 416). Cat £475 Est. £80
2015 S 1924/26 9d olive-green U/M marginal watermark inverted 

(SG427wi) Est. £75
2016 S 1924-6 10d turquoise-blue, control O31 single, m/m 

(SG428) Est. £40
2017 S 1924 British Empire Exhib set of 2 m/m (SG 430/1). Cat £30  

Est. £4
2018 S 1924 & 1925 Wembley sets F/U with CDS cancels, SG 

430/431 & 432/433 Cat £125. Est. £34
2019 S 1924 Wembely 1d Light Mounted Mint VARIETY ‘Scratch 

Across Lion’s Nose (Left Pane, R. 1/4)’ Spec NCom1b cat 
£150 Est. £60

2020 S 1929 PUC low vals set in blocks of 6, fresh 5xu/m (SG 434/7)  
Est. £30

2021 S 1929 PUC Halfpenny CANCELLED Type 33 Very Lightly 
Mounted Mint Genuine with Albino Printing Reverse. Original 
Gum (Tiny Light Soil). King’s Specialised NCom5t Cat £650 for 
Mounted Mint. Est. £180

2022 S 1924/6 1 1/2d cancelled (type 28), wmk upright, u/m, full 
perfs (SG Spec N35w). Cat £110(as m/m). Est. £40

2023 S 1929 PUC 1d Scarlet Very Fresh UM/MM (Mounted on 
Top Two Stamps) Block of Six with FOUR VARIETIES: (i) R. 
2/1 Broken ‘L’ of ‘LONDON’; (ii) R. 2/2 Broken First ‘S’ of 
‘CONGRESS; (iii) R. 3/1 White Curved Line Below Left ‘1’; (iv) R. 
3/2 Extra Leaf Below Left ‘1’. SG 435vars Est. £150

2024 S 1924/6 1 1/2d booklet pane ‘cancelled and punched’, wmk 
upright, u/m , full perfs and selvedge (SG NB 14x) Est. £170

2025 S 1929 1d PUC ovpt ‘cancelled’ (type 33), u/m (SG 435t). Cat 
£650 Est. £180

2026 S 1934 1/2d green booklet pane (small format), wmk uprignt. 
Full perf and selvedge (SG NB21). Cat £85 Est. £34

2027 S 1936 1 1/2d Advert pane, u/m (No 14)’Sfety of Capital/
Universal’ Cylinder G28 dot, perf B4/1 (SG SPec NB27a/14). 
Cat £275 Est. £120

2028 S 1929 PUC £1 very fine cds used (SG 438) Est. £340
2029 S 1929 PUC £1 bottom left corner marginal l/m, toned on back 

(SG 438) Cat £750 Est. £500
2030 S 1935 Photogravure 1/2d Green Scarce Fine Used Sideways-

Inverted Wmk with Good Perfs. Comes with FU 1/2d Green 
Sideways Wmk for Comparison. SG 439aWi & 439a Cat £155  

Est. £34
2031 S 1934/6 1 1/2d deep grey-green colour trial. Imperf (4 

margins), m/m Cat £160 Est. £60
2032 S 1934/6 1/2d sideways wmk, ovpt ‘specimen’ (type 23), u/m 

(SG 439a/s) Est. £180
2033 S 1934 1 1/2d Red-brown VARIETY ‘NE Corner Retouched’ in 

Corner Marginal Control W35 Vert. Strip of Four (Cyl. 116 No 
Dot, R.19/1) with Current Number. Completely Unmounted 
with Some Usual Gum Wrinkling Mainly Confined to Left 
Margin. Kings Spec N53d Scare in Cly multiple. Est. £100

2034 S 1934 5s Seahorse bright rose-red with very fine cds (SG451) 
c£85 Est. £20

Great Britain - Edward VIII
2035 S 1936 21/2d Bright Blue UM Unlisted Variety ‘Spot on Neck’. 

Comes with Normal Issue for Comparison. Only One Listed 
Variety for this Issue. SG 460var Est. £15

2036 S 1936 Ed VIII 21/2d UM Block of 12 Top Right Stamp Variety 
‘Small Flaw (Dot) in Inner Ear’ Similar SG King’s Specialised 
P4a. Some Light Gum Wrinkling & Tone Spot on One Lower 
Stamp. Spec P4avar Est. £15

2037 S 1936 21/2d Bright Blue UM Block of Six: Stamp 1/1 with 
Earlobe Flaw Variety & Stamp 1/2 Showing Flaw to a Lesser 
Extent. Only One Listed Variety for this Issue. SG 460var  

Est. £30
Great Britain - George VI

2038 S 1934/6 definitive set of 11, fine used (SG 439/49). Est. £10
2039 S 1937 11/2d Coronation u/m (x2) with Varieties: (i) Weakly 

Printed Bottom Frame Above & Below ‘12 May 1937’ & (ii) 
Bottom Marginal with Unlisted Dot Above Bottom Left Oval. 
Some Light Gum Wrinkles. SG 461var Est. £12
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2040 S 1937 11/2d Coronation Fine Used Unlisted Varieties (2): (i) 
Spot within Lacing to Right of Cross of Orb (Similar Spot in 
Lacing by Orb QCom1h) & (ii) Broken ‘2’ of ‘12’. SG 461var  

Est. £15
2041 S 1937 11/2d Coronation m/m Unlisted Variety ‘Break to 

Lower Left of Monogram’. Comes with Normal Mint Issue for 
Comparison. SG 461var Est. £30

2042 S 1937 11/2d Coronation m/m Variety ‘Long Tail to Bottom of 
S of POSTAGE’ (Cyl. 3 Dot, R. 11/1). Comes with Normal Mint 
Issue for Comparison. SG King’s Specialised QCom1m Est. £30

2043 e 1937 11/2d Coronation Positional u/m Top Corner Block 
of 12 NW Stamp with Variety ‘Extra Decoration on King’s 
Uniform in the Shape of a White Cross’ (Cyl. 7 No Dot, R. 1/5). 
Some Light Gum Wrinkling to Stamps. SG King’s Specialised 
QCom1f Est. £30

2044 S 1937 set to 1s (15v) L/M, 9d and 10d have minor gum 
wrinkles, (SG 462/75) Cat £45 Est. £8

2045 S 1937 1/2d Green u/m left Marginal Block of Six Unlisted 
Variety Spot by ‘2’ of ‘1/2’ on Stamp 1/1. SG 462var Est. £15

2046 S 1938 1/2d Green UM/Mint Block of Four Control D38 Cyl. 69 
Dot with Unlisted Variety ‘No Spur To 2 of 1/2’ on NE Stamp. 
NW Stamp Lightly Hinged with Some Perf Separation Between 
Top 2 Stamps. SG 462var / Spec Q1var Est. £24

2047 S 1938 1/2d Emerald Postage Due Block of Six (Plus Detached 
Bottom Pair) Top-Left Stamp Showing Variety ‘Broken 2 in 
1/2 from R. 3/14’. Unusual Violet Boxed Cancel ‘Charge Not 
Collected Fresh Label Required’. Still Retaining Original Gum 
Light Horiz Gum Wrinkle Row 3. Spec R27a Unpriced Used.  

Est. £30
2048 S 1945 9d Deep Olive-green Block of Five Control R45 Cyl.2 

(No Dot) Perf Type 2 (Inc. VARIETY SINGLE EXTENSION LEFT 
MARGIN) VLMM. Also Includes VARIETY Spec Q25b SERIF 
(Last E of PENCE) TOUCHED OUT BUT DOT REMAINS (R. 18/1) 
Variety Cat £50 (2015) Single Stamp. NE Stamp Perf Fault  

Est. £30
2049 S 1939/45 High Values, fine used (SG 476/8c). Cat £60Est. £15
2050 S 1939 Set to £1 (6v) Well centred L/M (SG 476-478c) Cat £425

Est. £110
2051 S 1939/48 high values set of 6, u/m (SG 476/78c). Cat £425  

Est. £190
2052 S 1939 5s Red FU with VARIETY ‘Horizontal Scratch on & Left of 

Unicorn’ Similar Kings Specialised Q31d ‘Diagonal Scratch (R. 
2/6)’ which is Unpriced. C/w Normal Stamp for Comparison. 
SG 477var Est. £24

2053 S 1940/49 small selection of commems inc 1940 Cent., 1948 
Wedding, 1949 UPU, L/M (SG 479-502) Cat £50 Est. £12

2054 S 1941 1d Scarlet Post Office Fresh Unmounted KEY Variety 
‘Flaw on Cheek (Cyl. 149 No Dot, R. 3/4)’. A Very Difficult GVI 
Variety. King’s Specialised Q5f Cat £175 Est. £40

2055 S 1942 21/2d definitive coil strip of 5 U/M, SG 489 Cat £75, all 
5 stamps have a hint of offset on reverse, one toned perf – 
interesting. Est. £12

2056 S 1945 3d UM Pale Violet Variety Broken Circle to Value (Control 
R45) Cyl. 27 No Dot, R. 18/2 Retouched. Perfs Fully Intact. 
King’s Specialised Q17d Cat £85 Est. £24

2057 S 1946 3d Victory Mint Corner Marginal Block of 6 SCARCE 
Control S46 Cyl. 4 Dot. Very Fresh with Top Two Stamps 
Previously Hinged & Rest of Block u/m. Cat £350 Est. £95

2058 S 1948 Wedding set of 2, u/m and fine used (SG 493/4). Cat 
£80 Est. £20

2059 S 1948/53 Two FDCs: 1948 Royal Silver Wedding & 1953 
Coronation Both in Excellent Condition. RSW Cover is 
Unaddressed. Coronation Cover is Typed with ‘Long Live the 
Queen’ Slogan & Has Been Opened Carefully at Top. Cat £500 

Est. £150
2060 S 1948 21/2d Olympic Games Marginal u/m with Variety Ear 

Lobe Flaw (Cyl. 2 Dot, R. 17/1). Although Differs from Photo 
in King’s Specialised, it Does Not Appear to be the ‘Less 
Pronounced Flaw from R. 19/1’. Comes with Normal Stamp 
for Comparison. Spec QCom14b Est. £24

2061 S 1948 Olympic Games 3d in U/M block of 4 showing Crown 
Flaw (SG496a) Cat £75+ Est. £24

2062 S 1948 Olympic Games 3d in U/M corner block of 6 showing 
Crown Flaw (SG496a) Cat £75+ Est. £30

2063 S 1949 21/2d UPU 5 x Mint Multiples with Unlisted Varieties: (i) 
Block4 NW Stamp Cloud Over Russia (ii) Horiz Pair Left Stamp 
Vertical Line King’s Face (iii) Corner Pair Bottom Stamp Island 
Above Antarctica (iv) Marg Pair Hole Below Eye (v) Single - 
Island in Black Sea. Average to Fine. SG 499var Est. £30

2064 S 1937 1 1/2d booklet pane, wmk upright, ovpt ‘sancelled and 
punched’ (three u/m), fresh and fine, full perfs and selvedge 
(SG SPec QB23/s). Cat £300 Est. £130

2065 S 1951 11/2d Pale Green MM Block 4 Cyl. 199 Dot with Variety 
Broken Fleur-d-lis at Right NE Stamp u/m. NW Stamp Hinge 
Remainder. SG 505var / Spec Q9var Est. £30

2066 S 1951 High values set of 4, l/m (SG 509/12). Cat £100 Est. £15
2067 S 1951 Festival £1 u/m (SG 512) c£45 Est. £20
2068 S 1940 1d scarlet booklet pane of 4 watermark sideways (SG463ab) 

U/M half perfs down left hand side Cat £175 Est. £75
Great Britain - QEII

2069 S 1946 Victory 3d in U/M block of 4, one showing seven berries 
variety (SG492a) Cat £35 Est. £15

2070 S 1952 definitive inverted watermark set of 5 U/M all with good 
perfs, SG 515wi, 516wi, 517wi, 518wi & 519bwi Cat £40.25.  

Est. £10
2071 S 1952/4 Tudor wmk set of 17, l/m (SG 515/31). Cat £100  

Est. £24
2072 S 1954 21/2d UM Carmine-red (Type 1) Tudor Crown Sideways 

Wmk Horiz Strip of 4. Strip with Excellent Perfs. SG 519a Cat 
£48 as Four Singles Est. £12

2073 S 1954 11/2d Green UM Tudor Crown Sideways Wmk Horiz 
Strip of 5 with Middle Stamp Showing Variety Flaw over O of 
Postage (Sideways Coil, Roll 2). Strip with Excellent Perfs. SG 
517var Est. £24

2074 S 1954-55 Postage Due set Tudor wmk, m/m (SG 40/5) c£250  
Est. £85

2075 S 1955 st Edwards Crown, side wmk set, SG 542a, 43a, 43d, 
44a LMM SG 545b U/M, set cat £28 Est. £8

2076 E 1955/58 definitive set of 18 (only 1 x 2d) mint, SG 540/556 
Cat £160. Est. £24

2077 S 1955 Castles Waterlow set m/m Est. £60
2078 S 1955 11/2d Wilding (St. Edwards Crown) in Deep Green Superb 

Post Office Fresh Unmounted with SUPERB & SCARCE MISPERF 
VARIETY. SG 542var Est. £60

2079 S 1955 Waterlow set lightly mounted mint, SG 536/539 Cat 
£250. Est. £65

2080 S 1956 1s3d Wilding (St. Edwards Crown) SUPERB & SCARCE 
MISPERF VARIETY on High Value Post Office Fresh Unmounted 
Mint. SG 555var Est. £50

2081 S 1958 – 1961 graphite set of 8 mint, SG 587/594 Cat £110.  
Est. £20

2082 S 1958/59 Graphites good used (SG587/594) 1 1/2d slightly 
trimmed perfs Cat £70 Est. £20

2083 S 1958 2d Wilding bottom right corner pair with a most 
dramatic misperf m/m Est. £200

2084 S 1959 11/2d graphite mint, SG 589wi Cat £75. Est. £19
2085 S 1959 5s and 10s Castles cancelled Post Office Training School 

Black Bars, u/m (SG596/7) Est. £20
2086 S 1959 Phosphor Graphite wilding set u/m (SG 599/609). Cat 

£100 Est. £24
2087 S 1959 Phosphor – graphite set of 8 U/M, SG 599/609 Cat 

£100. Est. £24
2088 S 1959 Phosphor Graphites (8v) good/fine used (SG599/609) 

Cat £80 Est. £30
2089 S 1959 Phosphor Graphites 2d with error of watermark 

(SG605a) VLMM Cat £200 Est. £40
2090 S 1959 Phosphor Graphites 2d VFU marginal on piece with error 

of watermark (SG605a) Cat £175 Est. £65
2091 S 1961 Timson 3d perforated completely through the right 

hand margin (SG624A Var) VFU Est. £10
2092 S 1961 Post Office Savings Bank 3d U/M strip of 3 with the ‘Perf 

through the right - hand side margin’ variety. Est. £12
2093 S 1961 3d POSB, top margin vertical pair with bottom stamps 

having ‘orange-brown omitted variety’, nice example of this 
error, u/m (SG 624Aa) c£500 Est. £300

2094 S 1962 3d NPY, marginal imperf, margins all round with purple 
horizontal bars. Ungummed with some reverse creasing. 
Unusual (SG 632var) Est. £50

2095 S 1963 Castle high values in right marginal blocks of 4, u/m 
(SG 595a/8a x4). Cat £60 Est. £24

2096 S 1964 6d Botanical u/m Traffic Light Block of Six Showing 
Scarlet Been Manually Added As Traffic Light - Appears To Be 
Marker Used. Unusual. SG 656 Est. £24

2097 S 1966 4d World Cup England Winners Doctor Blade Flaws: (i) 
Single Fresh Mint with 3 x Horiz Dr Blade Flaws; (ii) Irregular 
Block of Five Post Office Fresh UM Horiz RED Dr Blade Flaw 
Affecting Bottom Three Stamps. SG 700var Est. £15

2098 S 1966 Hastings 4d Post Office Fresh Unmounted (Save Tiny 
Inclusion) Nice Visual VARIETY Grey Shift Affecting Horse 
(Magenta Outlining) & Soldier. C/w Normal for Comparison. 
SG 709var Est. £24

2099 S 1966 World Cup 1s3d dropped blue variety, u/m (SG 695var)  
Est. £40
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2100 S 1966 British Tech 1s3d Post Office Fresh UM Excellent 
Visual VARIETY Black/Slate Shift Affecting Structure & Top of 
Superstrucure (Missing) with Waves Appearing Beneath Hovercraft. 
C/w Normal Stamp for Comparison. SG 703var Est. £50

2101 S 1966 World Cup 6d Post Office Fresh Unmounted Excellent 
Visual VARIETY Red Shift Downwards Affecting Player’s Shirts. 
Comes with Normal Stamp for Comparison. SG 694var Est. £50

2102 S 1966 Birds bottom margin block with Bistre omitted on all 4 
stamps, inc normal for comparison, block has been folded 
vertically, u/m (SG 696/99ah) c£640 Est. £250

2103 S 1967-70 UM Phosphor Omitted Machins Inc 2d, 3d, 1s6d (on 
PVA Gum, SG 743vy) Est. £15

2104 S 1967/8 high value castle in bottom right corner plate blocks 
of 4, u/m (SG 759/62 x4). Est. £20

2105 S 1967 4d Xmas l/m with Excellent Vertical Dr Blade Flaw 
Variety Above Mary’s Head. Comes with Issued Stamp for 
Comprison. SG 757var Est. £20

2106 S 1967/8 1s6d Phosphor Very Fine Lightly Used with VARIETY 
GREENISH BLUE OMITTED with Nice UV REACTION. Previously 
Hinged. Comes with Normal Used with Phosphor Reaction 
for Comparison. Presumed Cheapest Shade as is Obviously 
without Gum. SG 743va cat £100 for Mint Est. £24

2107 S 1967 3d Xmas Fresh UM with Unusual Gold Printing Anomaly 
Resulting in Doubled/Distorted Appearance Queen’s Head 
& ‘3D’. A Few Very Light Marks Reverse. C/w Normal for 
Comparison. SG 756var Est. £24

2108 S 1967 EFTA 1s6d Varieties: (i) ‘Broken Undercarriage Leg’ 
(From R. 13/6) In Mint Marginal Block of Four (var u/m) & (ii) 
‘Broken Ribbon’ (From R. 11/3) in Mint Vertical Pair. QE2 Spec 
W112h & W112i. SG 716h & 716var Est. £26

2109 S 1968 Selection of QEII Covers (4) with Special Cachets: 3 x 
Ulster Tattoo Clooney Park Covers Nice British Forces 1072 
Postal Service Cachets Plus Whitby Captain Cook Bi-Centenary 
Cacheted Cover. All Complete in Nice Condition. Est. £10

2110 S 1968 1s6d UM & LMM (2v) Both Phosphor Omitted with 
Slightly Different Shades (Presumably Greenish Blue & 
Prussian Blue) Both on PVA Gum. LMM Stamp with Light Pencil 
Notation Reverse. SG 743vy & vby Cat £40 Est. £12

2111 S 1968 4d bridges printed on gummed side (SG763a) Cat £35  
Est. £15

2112 S 1969 9d UM Ships Se-tenant Marginal Block of Six Variety 
Broken Rigging (Left Side of Middle Mast) to Bottom Middle 
Stamp. SG 779/781 with SG 780var Est. £12

2113 S 1969 Ships 5d , dropped grey variety, u/m (SG 778var) Est. £40
2114 S 1969 Machin high values stuck on special numbered card and 

prepared for sale to aid blind Fund. Signed by Arnold Machin 
(SG 787/90) Est. £50

2115 S 1970 5d Post Office Fresh UM Part Control Horiz Pair Nice 
VARIETY Colour Shift Giving Shadow to Faces etc. Comes with 
Normal UM Block of Four for Comparison. SG 819 Est. £12

2116 S 1970-5 Postage Due 1/2p-£5 (missing 11p) P.O. Training 
cancels u/m (SG 77/89 no 85) Est. £20

2117 S 1970s 1/2p-£5 21 values with P.O. Training cancels u/m   
Est. £24

2118 S 1970 9d Mint Bottom Marginal with Variety Colour Shifts Most 
Notably Ochre Shift Affecting Faces & Doubling Impresssion 
of Walking Stick & Bedsheet. Lightly Mounted with Tiny Light 
Soil at Base. Comes with Issued Stamp for Comparison. SG 
820var Est. £40

2119 S 1970 Christmas 5d with major misperf u/m (SG 839VAR) Est. £70
2120 e 1971 PO Training School Reg Cover and Telegram, minor 

faults (2) Est. £12
2121 S 1971 1/2p side band with mainly good perfs good to fine used 

x 5. Est. £24
2122 S 1971 (May) Fylde Coast Used Envelope Bearing 1/2p Turquoise-

blue HORIZ PAIR Both with Varieties: (i) One Left Broad (8mm) 
Phosphor Band & (ii) 2p Myrtle-green Single with 7-8mm 
Left Phosphor Band with Very Narrow Band Right. Stamps 
Presumably from X841l Booklet Pane. X841/849 Est. £26

2123 S 1972 Christmas 7 1/2p ochre omitted u/m (SG 915a) c£200  
Est. £110

2124 S 1973 3p Christmas, dramatic misperf, u/m (SG 945var) Est. £40
2125 S 1973 3 1/2p Christmas, ‘ghost faces’ Salmon pink omitted 

leaving faces white, u/m Nice variety (SG 948c) Est. £50
2126 S 1973 3p Inigo Jones pair with huge drop of Queen’s head, 

u/m with normal pair (SG 935/6 var) Est. £90
2127 S 1974 3 1/2d olive-grey centre band misperfed U/M has a 

couple of short perfs (SGX859 var) Est. £10
2128 e 1974 Famous Britons Philart FDC with Robert the Bruce, National 

Trust for Scotland special hand stamp Cat £40. Est. £12
2129 S 1974 31/2d UM Xmas Vertical Pairs Showing Roof Boss Shades: 

Early (Centre Phosphor Band) & Later (Phosphor Band at Right) 
Printings. SG 966 Est. £15

2130 S 1974 3 1/2p UPU major misperf on vertical pair, u/m (SG 
954) Est. £65

2131 S 1976 8 1/2p Social Reformers (poor gum) ovpt SPECIMENEst. £26
2132 S 1977 8 1/2p Tennis, Andrew Restall provisional artist’s 

sketch signed, nice collector’s item Est. £150
2133 S 1978/81 Two Excellent Queen’s Head Gold Shift VARIETIES: 

(i) 1978 13p Road-racers (PLUS LT BROWN SHIFT) & 
(ii) 1981 18p Butterfly Marginal. All Stamps Post Office 
Fresh Unmounted. Both Varieties c/w Normal Issues for 
Comparison. SG 1070/1152vars Est. £60

2134 S 1980 Women/Europa 12p value in marginal block of 9 one 
showing missing P (SG1125/1125var) Est. £10

2135 S 1980 Women/Europa 12p value in block of 4 one showing 
missing P (SG1125/1125var) Est. £10

2136 S 1980 1/2d Turquoise-blue 3 x Fresh u/m multiples all with 
Variety Missing Perf Pins. Corner Marginal Block Numbered in 
Margin Gummed Side in Pen. Little Minor Wrinkling. Unusual. 
SG X924var Est. £18

2137 S 1980 50p Ochre-brown possible forgary, Misperfed 
with Some Perfs Indented Giving. On ‘Ordinary’ Thickish 
Contract-like Type Paper. Comes with Normal Used 50p for 
Comparison SG X992var Est. £40

2138 S 1980 Sport 12p block of 4, misperfed, u/m (SG 1134var) Est. £80
2139 S 1981 111/2p Drab ( 1 Centre Band) Superb Post Office Fresh 

Unmounted Imperf Single with Big Margins. SG X893a Est. £100
2140 e 1982 Textiles, ‘Coldharbour Mill’ Official FDC Cat £90 Est. £22
2141 S 1982 26p Theatre ovpt ‘specimen’ diagonally in large letters, 

u/m (SG 1185s) Est. £30
2142 S Scotland 1984 31p types I and II U/M (SG S51/51a) Cat £200  

Est. £75
2143 S 1988 Armada FDC limited edition 170/850 signed by artist.  

Est. £15
2144 S 1992 Regionals, perf errors, u/m Cat £48 Est. £22
2145 S 1992 12 1/2p machine top margin vertical pair with superb 

misperf u/m (SG 898) Est. £50
2146 S 1992 £1.50 Castle. Huge shift with ‘Caernarfon Castle’ 

inscription above castle instead of below! u/m with normal 
(SG 1612var) Est. £120

2147 S 1993 £10 definitive F/U x 8 copies, SG 1658 x 8 Cat £96. Est. £24
2148 S 1993 24p Orchids colour trials without value and Queen’s 

Head, One in yellow and green, other predominantly yellow 
. Printed on thin card. Unusual with issued stasmp (SG 
1660vars) Est. £100

2149 e 1997 Princess Diana Welsh presentation pack, difficult to find.
Est. £12

2150 E 1998/2018 9 prestige booklets, all different. Cat £268 Est. £90
2151 S NVI 1st class booklet pane (10) perfs misplaced. Est. £50
2152 S Machin £2 value in U/M marginal pair D1 with left stamp 

showing missing £ sign (SGY1747a) Est. £50
2153 S Machin 39p grey and 43p emerald in U/M imperf pairs Est. £100
2154 S 2003 £2 deep blue green ‘£’ sign omitted, u/m with normal 

(SG Y1747a). Cat £250 Est. £75
2155 E 2003/7 18 Smiler sheets, face value £342(SG LS11 - 39). Cat 

£486 Est. £350
2156 S 2006 World Cup Football 64p top right corner marginal single 

value with minor perforation shift to left, u/m (SG 2632var)  
Est. £18

Great Britain - Booklets
2157 S May 1955 2s 6d Wilding Booklet (SG F 30), some perf 

trimming on 1/2d & 11/2d. (21 items). Cat £65 Est. £12
2158 S May 1965 3s Wilding Booklet, phosphor bands (SG M 74p): 

trimmed lower margin perfs. (24 items). Cat £100 Est. £15
2159 S Booklet; Oct 1966 6s Wilding, phosphor bands (SG Q 17p), 

good perfs on all three panes (21 items). Cat £170 Est. £40
2160 e 1987 £1.04 Booklets (3) (SG GE1 I & J/GE1a). Cat £72Est. £10
2161 S 1987/8 £1.04/£1.08 Booklets (SG GE1/GE2). Cat £44Est. £40
2162 e 1989 £1 Booklet x5(SG FH16) Cyl all booklets. Spec Cat £42  

Est. £12
2163 e 1999/2000 Millennium Booklets (SG HA1-4). Cat £54, face 

£38 Est. £32
2164 e 2003/10 5 different PM Booklets with cylinders (SG 

PM8/10/11/14/26). Face £28.50 Est. £24
Great Britain - Postage Dues

2165 S 1914 2d carmine colour trial (issued colour was black), frest 
mint (SG D4 trial). Cat £110 Est. £40

2166 S 1924 2s6d purple on yellow Postage Due SPECIMEN ovpt & 
h/s m/m (SG D18s) c£55 Est. £24

2167 S 1936-7 4d dull grey-green postage due m/m (SG D23) c£65  
Est. £15

2168 S 1944 3d Postage Due UM Corner Marginal Pair with O44 
Control. SG D30 Cat £70 for Mounted Mint O44 Pair Est. £24
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2169 S 1937 4d dull grey-green, m/m (SG D31). Cat £110 Est. £13
2170 S 1937 1s deep blue, m/m (SG D33). Cat £80 Est. £13
2171 S 1937 2s 6d purple/yellow, m/m (SG D34). Cat £85 Est. £13
2172 S 1955 4d Blue Tudor Crown Postage Due Scarcer Horiz MARGINAL 

IMPERF PAIR with MARGINAL RULES Fresh u/m. NORMALLY 
AVAILABLE WITHOUT MARGINS. SG D43a Est. £250
Great Britain - Officials (Sold as Seen)

2173 S 1902 O.W. Official 1d scarlet, fine used (SG O37). Cat £180  
Est. £44

2174 S 1902 2 1/2d ultramarine, O.W.Official, pencil initial on 
reverse, small tone spot on reverse, m/m poss re-gummed 
(SG O39). Cat £3500 Est. £400

2175 S 1896 1d Lilac Mint ARMY OFFICIAL Variety ‘OFFICIAI’ (R.13/7) 
Very Attractive Front with Toned og and Small Gum Thin SW 
Corner. SG O43a cat £240 Est. £30

2176 S 1902 1/2d Blue-green ARMY OFFICIAL Horiz Pair VARIETY 
Broken Letters ‘M’, ‘Y’ & ‘A’ on Left Stamp with Bedford CDSs. 
Comes with 1/2d Blue-green ARMY OFFICIAL Derby CDS with 
VARIETY Broken ‘M’ & ‘Y’ of ‘ARMY’. SG O48var Est. £44

2177 S 1883/6 9d dull green, Govt Parcels Official, signed on reverse, 
m/m poss re-gummed (SG O63). Cat £2750 Est. £350

2178 S 1883/6 1s orange-brown, pl 14, Govt Parcels Official, light 
gum toning, m/m poss re-gummed (SG O64c). Cat £3500  

Est. £500

2179 S 1887/1900 Eight Mint GOVT. PARCELS from 1d to 1/- all with 
Authentication. Toned Gum with Hinge Remains. SG O65-
O66-O67-O68-O69-O70-O71-O72 cat £2970 Est. £500

2180 S 1902 2d Govpt Parcels, fine m/m (SG O75). Cat £225Est. £75
2181 S 1902 2 1/2d ultramarine, Board of Education Official, small 

thin on W side, signatire on reverse, m/m poss re-gummed 
(SG O85). Cat £5000 Est. £350

2182 S 1903 3d dull purple/orange-yellow Admiralty Official, m/m 
poss re-gummed (stated to be O112). Cat £2600 Est. £200

Channel Islands & IOM
2183 S Guernsey & Jersey 1969 Postage Due sets U/M, SG D1/D7 & 

D1/D6 Cat £50. Est. £12
2184 S Jersey 1943/1944 views set of 6 U/M, SG 3/8 Cat £30.Est. £8
2185 E Jersey: 1979 Cattle 25p block of 4, Gold Printing Double (SG 

203a). Cat £1600 Est. £80
2186 S Jersey 1990’s and 2000’s values to £5 F/U x 11 STC £60 (not 

checked). Est. £12
2187 S Jersey 2000 Millennium £10 definitive U/M x 3, SG 927 face 

value £30. Est. £19
2188 S Isle of Man 1973 3p definitive U/M with the ‘Error of border 

colour’ flaw Cat £140. Est. £24
2189 E Isle of Man Two different Revenue sets U/M to £5, interesting 

and not seen before. Est. £12

END OF SALE - THANK YOU
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